
 رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه ابلاغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی ابلاغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.
رئیس سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی ضمن ردشایعه بخشش اضافه خدمت 
سنواتی سربازان حین خدمت به مناسبت روز پدر، ضوابط و مقررات بخشش اضافه خدمت 

سنواتی کارکنان وظیفه حین خدمت را تشریح کرد.
سردارتقی مهری با تکذیب شایعه بخشش اضافه خدمت سربازان به مناسبت روز پدر، 
اظهارکرد: در حال حاضر ابلاغیه جدیدی مبنی بر بخشش اضافه خدمت سنواتی سربازی 

ارسال نشده و سربازان حین خدمت می توانند برابر ضوابط قبلی از بخشش اضافه خدمت 
سنواتی بهره مند شوند.

وی درباره ضوابط و مقررات مربوطه، گفت: در صورتی که در سوابق خدمتی سربازان 
حسن خلق، جدیت در وظایف محوله، ابراز شجاعت و فداکاری و... از سوی فرماندهان تایید 
شود، تمام یا بخشی از اضافه خدمت سنواتی آنان برابر ضوابط مورد بخشش قرار می گیرد.

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه ابلاغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی ابلاغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.

 مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشــگری 
اصفهان گفت: ادامه مرمت گنبد مســجد شیخ لطف الله که 
وضعیت نابسامانی دارد ضروری بوده و برای تحقق این مهم 

اکنون به سه میلیارد تومان اعتبار نیاز است. 
فریدون اللهیاری با بیان این که وضعیت نابســامانی را در 
گنبد این مسجد تاریخی شاهد هستیم، افزود : سال گذشته 
اقدامات مرمتی بر روی گنبد مســجد شیخ لطف الله انجام 
شد که بازتاب های فراوانی در رسانه های داخلی و خارجی به 
همراه داشت که مراجع مختلف راجع به آن اظهار نظر کنند.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشــگری 
اصفهــان ادامه داد: در نهایت مرمت بخشــی از گنبد از نظر 
متخصصان و صاحب نظران حوزه فنی میراث فرهنگی کشور 
بررســی قرار گرفت و در جلســه مشترک شورای تخصصی 
پایگاه های میراث جهانی کشــور با شورای فنی استان روند 
مرمت تایید شد. به گفته وی ادامه مرمت گنبد مسجد شیخ 
لطف الله براســاس مطالعات انجام شده و بر روی ترک های 

جدید مورد بحث و بررسی جامع قرار می گیرد.
اللهیاری بیان کرد: در نهایت مقرر شــد به همان روشی 
که کار مرمت انجام گرفته بود با ادامه چند ترک دیگر گنبد 
مسجد شیخ لطف الله انجام شود. وی با بیان اینکه موانعی در 
اجرای مرمت گنبد مســجد شیخ لطف الله وجود دارد، بیان 
کرد: در راســتای تامین منابــع مرمت این گنبد با همکاری 
همراهی استانداری، مجلس شورای اسلامی و سازمان برنامه 
و بودجــه تلاش می کنیم تا بخش به بخش این اقدام صورت 
بگیرد. در همین ارتباط  با موضوع مرمت گنبد این مســجد 
روز گذشته جلسه ای با حضور عباس رضایی استاندار اصفهان 

در استانداری برگزار شد.
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان 
اصفهان اضافه کرد: بنا بر اهمیت گنبد مسجد شیخ لطف الله 
مطالعات هر بخش برای مرمت صورت گرفته و اجرا می شود.

وی افزود: هیاتی به عنوان گروه مشاوران این پروژه بزرگ 
در نظــر گرفتیم و صاحب نظران و متخصصانی که در حوزه 
مرمت بنا و باستان شناسی کار کردند در سطح ملی و استان 
به مشاوران اضافه کردیم تا همه علاقه مندان میراث فرهنگی 

با اطمینان خاطر شاهد انجام مرمت باشند.
اللهیاری با بیان اینکه بیش از سه میلیارد تومان برای مرمت 
کامل گنبد مسجد شیخ لطف الله نیاز داریم، اظهار داشت: بیش 
از محدودیت تامین منابع ضرورت هماهنگی برای اجرای پروژه 
مورد نیاز است. وی تصریح کرد: مرمتگران پیشکسوت به اقدام 

سریع در خصوصی مرمت گنبد این مسجد اذعان داشتند.
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشــگری 
اصفهان با اشاره به اینکه تکه هایی از گنبد مسجد شیخ لطف 
الله ریزش داشته است، اظهارکرد: کاشی های این گنبد ریشه 
دار و آجری هستند اما ملات و زیرسازی آن به صورت کامل 

از بین رفته ولی بر روی بدنه حفظ شده است.
وی با اشاره به خسارت کرونا به میراث فرهنگی استان گفت: 
متاسفانه کرونا ادامه یافت و وضعیت نامناسبی را شاهد هستیم 
به طوری که آسیب  وارده این بیماری قابل ملاحظه است که  
در ۶ ماه نخســت سال جاری حدود ۲ هزار میلیارد تومان به 
گردشگری استان خسارت وارد شده است. به گفته وی بخش 

صنایع دستی استان هم با بحران قابل توجهی روبه روست.
مسجد شیخ لطف الله یکی از مسجدهای تاریخی و شناخته 
شده در ضلع شرقی میدان امام خمینی)ره( است. این مسجد 
به فرمان شــاه عباس اول و در مدت هجده ســال بنا شد و 
مقابل عمارت عالی قاپو و در همسایگی مسجد امام واقع است.

معمار این مسجد استاد محمدرضا اصفهانی پسر حسین 
بنا اصفهانی بود. این مسجد به نام یکی از علمای بزرگ عصر 

صفوی به نام شیخ لطف الله جبل عاملی نامیده شد.
در اســتان اصفهان بیش از ۲۲ هزار بنا و اثر تاریخی این 
استان شناسایی شده و یکهزار و ۸۵۰ مورد آن به ثبت ملی 
و چهار اثــر آن به نام های میدان امــام )نقش جهان(، کاخ 
چهلســتون، باغ فین کاشان و مسجد جامع به ثبت جهانی 

رسیده است.
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دومین چرم گران قیمت جهان را دومین چرم گران قیمت جهان را 
جلوی سگ می اندازند!جلوی سگ می اندازند!

پوســتش را در خراســان جنوبی جلوی سگ می اندازند و خارجی ها از آن دومین 
چــرم گران قیمت جهان را می ســازند؛ از آن بدتر آنکه ایران پس از آفریقای جنوبی 
بیشــترین تولیدکننده شترمرغ در جهان است اما سودش را اروپایی ها و اهالی ترکیه 
در همسایگی می برند.سریالی تکراری برای خراسان جنوبی که بهترین و خاص ترین 
محصولات جهان همچون زرشک، عناب و زعفران را به تنهایی تامین می کند اما عایدی 
جز زحمت برایشان ندارد و سودش را یکجا تحویل اروپایی ها می دهند.شترمرغ یک 
نمونه از این محصولات اســت؛ پرنده طلایی ایران که اکنون چند وقتی است پرورش 
آن در خراسان جنوبی پا گرفته، اما در فرآوری هنوز پایش می لنگد.پرنده ای است که از 
گوشت تا پوستش ارزش بسیار دارد، اما سهم ایران و این استان تنها پرورش آن است 
و سودش جیرینگی به جیب خارجی ها می رود، چرا که اجزایش از جمله پوست گران 
قیمتش را آسان و خام در اختیار خارجی ها می گذارند و سپس آنها این پوست را تبدیل 
به محصولات متنوع کرده و باز به ایرانی ها می فروشند.مدت هاست که شتر مرغ ها در 
نقاط مختلف دنیا اهلی شده و پرورش داده می شوند در حالیکه در ایران مدت زیادی 
نیست آغاز شده اما تولیدکنندگان توانستند در همین مدت کم، جایگاه ایران را به رتبه 
دوم برسانند تا آنجا که ایران، پس از آفریقای جنوبی بیشترین تعداد شترمرغ های جهان 
را دارد و خراسان جنوبی یکی از قطب های مهم پرورش این پرنده در ایران است.گوشت 
شترمرغ فاقد چربی و کلسترول بالاست. از چربی شتر مرغ برای تولید روغن و صابون 
استفاده می شود. تخم شترمرغ حتی در صنایع روشنایی و تزئینی کاربرد بسیاری دارد، 
اما همین صنعت هنری نیز به صورت محدود و در خانه های تولیدکنندگان دیده می شود، 
تولیذدکنندگانی که خود برای خود صنایع فرآوری زده اند. پوست شترمرغ نیز استقامت 
بالایی دارد و تبدیل به چرم می شــود. چرم آن، یک و نیم تا دو برابر قیمت سایر چرم 
هاست و دومین نوع چرم گران قیمت جهان است.در سایر کشورها ۷۰ درصد درآمد این 
پرنده برای تولیدکنندگان از چرم است اما در ایران این مقدار ۲۰ درصد است درحالی 

که می تواند ارزآوری بالایی داشته باشد. حال چرا این مشکل وجود دارد؟
۵۰ درصد چرم شترمرغ به صورت خام عاید کشورهای ایتالیا و ترکیه می شود، از این 
مقداری هم که صادر می شود مبلغ ناچیزی عاید بهره بردار می شود. تنها مقدار اندکی 
پوست شترمرغ در کارخانه های مشهد و تهران تبدیل به چرم می شود و آن هم به دلیل 
اینکه برای تولیدکننده نمی صرفد تا پوست را به تهران و مشهد بفرستند معمولا منتفی 
است.اینجا زیرساخت لازم برای فرآوری دیده نشده است و بیرجند کشتارگاه شترمرغ 
ندارد؛ حتی کشتار این پرنده گرانبها به صورت اصولی انجام نمی شود، حال جداسازی 

پوســتش که بماند. گاهی حتی دیده می شود که چون جایی و برنامه ای برای پوست 
جداشده ندارند جلوی حیواناتی چون سگ می اندازند.

 خراسان جنوبی ظرفیت تبدیل شدن به تولیدکننده شترمرغ در خاورمیانه 
را دارد 

محمد اصغرزاده، مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی به ایسنا گفت: اگر از ظرفیت های 
خراسان جنوبی به صورت صنعتی و سرمایه گذاری استفاده شود، این استان می تواند به 

تولیدکننده محصولات شتر و شترمرغ حتی در خاورمیانه تبدیل شود.
وی با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه صنعتی شدن پرورش شترمرغ و فرآوری 
محصولات آن باید سرعت گیرد، افزود: یکی از ظرفیت های خوب خراسان جنوبی پرورش 

شتر مرغ است که بهره وری اقتصادی بسیاری نیز دارد. 
مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی  بیان کرد: گوشت شترمرغ منبع غنی از ویتامین ها 
است، همچنین هضم بالایی دارد و بعد از گوشت ماهی از نظر هضم در رتبه دوم قرار 
دارد. همچنین گوشت شترمرغ میزان چربی بسیار پایینی دارد به گونه ای که چربی آن 
یک  سوم چربی سایر گوشت هاست و اسیدهای چرب امگا ۳ در آن نیز بسیار زیاد است، 

پس می تواند انتخاب خوبی برای کودکان و زنان باردار باشد.

 صنعت نوپایی که نیاز به حمایت دارد
محمود اشــرفی گل، معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
جنوبی با بیان اینکه پرورش شترمرغ، صنعت نوپایی در استان است، اظهار کرد: حدود ۸۰ 
درصد گوشت شترمرغ به خارج از استان صادر و مابقی در خود استان مصرف می شود.

وی افزود: حدود ۲۰ درصد از گوشت شتر مرغ استان به مصرف داخلی می رسد و 
۸۰ درصد آن به خارج از استان صادر می شود. در سه ماهه ابتدای امسال حدود ۲۳۴ 
تن گوشــت شتر مرغ در استان تولید شده است که این میزان نسبت به مدت مشابه 
پارسال تغییری نداشته است.معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
جنوبی با بیان اینکه سال گذشته تولید گوشت شتر مرغ در استان به حدود ۹۳۶ تن 
رسید، بیان کرد: درآمد استان از صادرات گوشت شتر مرغ به خارج از استان سالیانه به 
حدود ۶۰۰ میلیارد ریال می رسد.اشرفی، بیشترین میزان تولید گوشت شتر مرغ استان 
را مربوط به شهرســتان قائن دانســت و یادآور شد: در حال حاضر ۱۵۵ واحد پرورش 

شترمرغ در استان فعال است.

 ۳ میلیارد تومان  برای 
مرمت کامل گنبد مسجد 

شیخ لطف الله اصفهان

همه می دانیم که تعطیلات رســمی الحق در کشــور ما زیاد اســت و 
این تعطیلات اســت که موجب ســفرهای زیاد، نیمه کار ماندن کارها در 
دستگاههای دولتی و غیر دولتی می شود؛ اگر چه فی الواقع کار مفید کم 

انجام می شود.
شما می دانید که اغلب مسافرت ها به این علت است که افراد از فرصت 
بین التعطیلین یا اضافه کردن پنچشنبه و جمعه به تعطیلات رسمی و یا با 
اخذ مرخصی  به سفر می روند و افراد غیر کارمند هم می-دانند که در ایام 
تعطیل کارهای اداری شان انجام نمی شود. اگر این تعطیلات تعلیق شود 
بسیاری از این محاسبات به هم می خورد و این حد اقل کاری است که می 
شود کرد. دیدید که وزیر بهداشت با غصه بیان می کرد که جلوی اپیدمی 

را نمی توان با خواهش و تمنا گرفت!
حال که به زعم مدیران بهداشت و درمان کرونا اینهمه بیداد می کند و 
جان و نفس می گیرد بهتر نیست که با تعلیق تعطیلات رسمی کمکی به 
کادر اداری و مردم کنیم. تعلیق از این جهت که قانون ســر جای خودش 
هست و فقط به طور موقت تا وقتی کرونا هست تعطیلات هم معلق شود و 
اگر نیاز به تأیید نمایندگان هم هست با یک قیام و قعود مسئله حل می شود.

متأسفانه چون برنامه در کار نیست چه بسا وقتی صحبت از تعطیلی یا 
نیمه تعطیلی در سازمان می شود مدیر و کارکنان مصیبت می گیرند که 
چه باید بکنند. مردم که بخشی از آنان همین کارکنان دولتی و غیردولتی 
هستند هم از مبادی رسمی و غیر رسمی راه سفر در پیش می گیرند. حال 
که نیمی از کارکنان برای دور کاری اختصاص یافته اند می توان با تعلیق 

تعطیلات از زمان بیشتری برای خدمت به مردم استفاده کرد
در حالیکه هم اکنون بهترین فرصت برای انجام کارهای عقب مانده یا 
مطالعه برای برنامه ریزی برای انجام وظیفه بهتر است که به نظر می رسد 
کمتر کســی به فکر آن باشــد. البته افراد فکور از فرصت کرونایی بهترین 
اســتفاده را کرده و می کنند. ای کاش برای ســازمانی که در آن  مسئول 
یا مشــغول اند نیز به اندازه کار شخصی خودشان فکر کنند و خلاقیت به 
خرج دهند و برای برون رفت ها و پیشــرفتها تلاش کنند و از این فرصت 
بهترین استفاده را بکنند و با تماسی که با کارکنان خود می گیرند آنها را 
به حال خود وانگذارند و برای پیشبرد اهداف سازمان طرحی نو در اندازند و 
به افزایش توانمندی سامانه های بخشی و بین بخشی و یکپارچه بکوشند.

 به نظر می رسد همه ارکان کشور از رئیس جمهور گرفته تا وزرا و بقیه 
در محدوده کاری خود باید در برنامه ها بازبینی و برنامه ریزی کنند و به 
رفع  نواقص بپردازند. تعلیق این تعطیلات، به شرط نظارت مدیران بر خانه 
ماندن و نرفتن به ســفر افراد، و داشــتن برنامه برای حال و آینده سازمان 
خود، می تواند فوایدی داشته باشد که از جمله افراد را به آموختن، مهارت 
کسب کردن و مطالعه و از آنها نتیجه خواستن است. اگر بخش انفورماتیک 
و کتابخانه هر سازمان فعال شود می تواند برای اشتغال کارمندان از راه دور 
برنامه ریزی کند. همچنین اگر ایام تعطیلات ادارات باز باشند کمکی به راه 

اندازی کارهای مردم است که بسیاری از تأخیر کارها می نالند.  
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ــر ۵۰  ــال حاض ــه در ح ــان اینک ــا بی ــت ب ــان وزارت بهداش ــاون درم مع
درصــد تخــت هــای ICU کشــور در اشــغال بیمــاران مبتــا بــه کرونــا اســت، 
گفــت: در حــال حاضــر از نظــر تجهیــزات بیمارســتانی و ونتیاتــور در هیــچ 

بیمارســتانی کمبــود یــا مشــکل خاصــی نداریــم. 
ــا  ــتانی ب ــای بیمارس ــت تخت ه ــاره وضعی ــی درب ــم جان بابای ــر قاس  دکت
توجــه بــه شــیوع گســترده کرونــا و افزایــش میــزان ابتــا بــه ایــن ویــروس، 
گفــت: در حــال حاضــر ۵۰ درصــد تخت هــای ICU در بیمارســتان های 
ــزود:  ــد. وی اف ــرار دارن ــا ق ــه کرون ــا ب ــاران مبت ــغال بیم ــور در اش کش
همچنیــن در دانشــگاه های علــوم پزشــکی اســتان های مختلــف، حــدود ۱۰ 
تــا ۱۵ درصــد تخت هــای بیمارســتانی کل اســتان ها درگیــر کروناســت. در 
ــه طــور کلــی هــم ۵۰ درصــد تخت هــای ICU در کشــور درگیــر  مجمــوع ب

ارائــه خدمــت بــه بیمــاران مبتــا بــه کوویــد-۱۹ اســت.
جان بابایــی بــا بیــان اینکــه فعــا کمبــودی در زمینــه تجهیــزات کرونایــی 
و ونتیاتــور در بیمارســتان ها نداریــم، گفــت: بــا توجــه بــه شــیوع گســترده 
بیمــاری، اگــر رونــد افزایــش ابتــا بــه همیــن شــکل افزایــش یابــد، مجبــور 
ــه  ــرای ارائ می شــویم ظرفیت هــای بیشــتری از تخت هــای بیمارســتانی را ب
ــه کوویــد-۱۹ اضافــه کنیــم. البتــه در حــال  ــه بیمــاران مبتــا ب خدمــت ب
ــتانی  ــچ بیمارس ــور در هی ــتانی و ونتیات ــزات بیمارس ــر تجهی ــر از نظ حاض

کمبــود یــا مشــکل خاصــی نداریــم.

ــران ــیاســتانته ــایاجرای ــددســتگاهه ــوت۳2کارمن ف
ــا ــراثــرابتــابــهکرون ب

ــوت ۳۲  ــران از ف ــتان ته ــزی اس ــت و برنامه ری ــازمان مدیری ــس س رئی
ــا  ــه کرون ــا ب ــر ابت ــر اث ــران ب ــتان ته ــی اس ــای اجرای ــتگاه ه ــد دس کارمن

ــر داد.   خب
مســعود شــفیعی اظهــار کــرد: متاســفانه ۳۲ نفــر کارمنــد از ۱۱ دســتگاه 
اجرایــی در اســتان تهــران بــه دلیــل ابتــا بــه کرونــا ویــروس جــان باختــه 
انــد؛ آمــار ایــن افــراد در دســتگاه هــای اجرایــی شــامل حــج و زیــارت یــک 
ــی  ــام خمین ــداد ام ــه ام ــر، کمیت ــی ۲ نف ــاه اجتماع ــاون کار و رف ــر، تع نف
ــرق  )ره(  ۲ نفــر، ســازمان دامپزشــکی یــک نفــر، آب منطقــه ای ۲ نفــر، ب
منطقــه ای یــک نفــر، صمــت ۲ نفــر، ورزش و جوانــان یــک نفــر، فرهنــگ و 
ارشــاد اســامی۲ نفــر، امــور مالیاتــی ۷ نفــر، دامپزشــکی یــک نفــر و تأمیــن 

اجتماعــی ۱۱ نفــر بــوده اســت.

ثبتبیشاز۱۸2هزارازدواجو۵۱هزارطاقطی۴ماه
ــزار  ــش از ۱۸۲ ه ــت بی ــور از ثب ــوال کش ــت اح ــازمان ثب ــخنگوی س س

ــر داد.  ــاه خب ــان تیرم ــا پای ــاق ت ــزار ط ازدواج و ۵۱ ه
ــده ازدواج و  ــت ش ــای ثب ــن آماره ــریح آخری ــی در تش ــیف الله ابوتراب س
طــاق در کشــور گفــت: از ابتــدای فروردیــن تــا پایــان تیرمــاه ســال جــاری 
ــاق رخ داده  ــورد ط ــزار و ۳۷۱ م ــورد ازدواج  و ۵۱ ه ــزار و ۸۲ م ۱۸۲ ه
کــه در پایــگاه اطاعــات جمعیتــی ســازمان ثبــت احــوال کشــور ثبــت شــده 

اســت.
ــوال در  ــت اح ــازمان ثب ــرت س ــی و مهاج ــات جمعیت ــزود: اطاع وی اف
ــی  ــورای عال ــه ش ــون و مصوب ــه قان ــر پای ــت. ب ــردم اس ــوم م ــترس عم دس
آمــار، ســازمان ثبــت احــوال کشــور مرجــع رســمی آمارهــای ازدواج و طــاق 
اســت و ایــن آمارهــا بــه تفکیــک ســال، ســن و ســایر اقــام مــورد نیــاز در 
ــت  ــازمان ثب ــرت س ــی و مهاج ــات جمعیت ــار و اطاع ــر آم ــایت دفت وب س

احــوال در دســترس عمــوم مــردم اســت. 
ــه عنــوان  ســخنگوی ســازمان ثبــت احــوال کشــور، ازدواج و طــاق را ب
مقولــه هــای اجتماعــی بخــش عمــده ای از آمارهــای تولیــدی ثبــت احــوال 
برشــمرد و ادامــه داد: گام بزرگــی در توســعه دولــت الکترونیــک در حــوزه 
ثبــت ازدواج و طــاق و تولیــد آمارهــای آن در ســال ۹۵ صــورت گرفتــه کــه 
اعامیــه هــای کاغــذی از چرخــه ثبــت اعــام ازدواج و طــاق حــذف شــد 
و ایــن دو رویــداد بــه صــورت برخــط بــه پایــگاه اطاعــات جمعیــت کشــور 
منتقــل مــی شــود. بــه گفتــه وی، بــر اســاس توصیــه هــای بیــن المللــی و 
ــازه مختلــف بــدون  اصــول علمــی، مقایســه مقادیــر وقایــع حیاتــی در دو ب
توجــه بــه تغییــرات ســاختار ســنی و دیگــر مولفــه هــای جمعیتــی و نیــز 
بــدون توجــه بــه تحــولات اجتماعــی، فرهنگــی از روایــت کافــی برخــوردار 
ــا  ــازه هــای ســالانه ی ــد در ب ــن قبیــل مقایســه هــا بای ــن ای نیســت. بنابرای

چنــد ســاله انجــام شــود.
ــه آمــار ولادت تــا  ابوترابــی در بخــش دیگــری از صحبــت هــای خــود ب
پایــان تیرمــاه ســال جــاری اشــاره کــرد و افــزود: در ایــن مــدت ۵۸۰ هــزار 

ولادت و ۲۴۱ هــزار و ۵۹۸ فــوت نیــز بــه ثبــت رســیده اســت.

سعیدهمحمد-سردبیر| جدی نگرفتن 
توصیه های قانونی مصوبات ستاد ملی کرونا 
باعث شــده تا در این روزها ضمن آمار رو به 
رشــد مبتایان و قربانیان، زحمات جامعه 
پزشکی و درمانی کشور در مقابله با بیماری 

کرونا به نتیجه لازم نرسد. 
در ایــن روزهــا کرونا بــه اوج خود در 
کشــور رسیده و با وجود محدودیت فعالیت 
گروه های شــغلی ۲ و ۳ و ۴ در ۴۳ شــهر با 
دستورالعمل ستاد ملی کرونا،  شاهد رکورد 
شــکنی روز به روز قربانیان این ویروس در 
تهران هســتیم؛ به گونه ای که با پر شــدن 
تخت های بیمارستان ها، قربانیان و مبتایان 
به این بیماری روز به روز افزایش یافته است.

بــا ایــن وجود اثــری از تعطیلــی ها و 
محدودیت ها و حتی دورکاری ۵۰ درصدی 
کارکنان دســتگاه های دولتی در سطح شهر 

دیده نمی شود. 
همچنان مترو و اتوبوس ها شــاهد حضور 
پرتعداد شهروندان هستند و از ترافیک سابق 
در خیابان ها نیز کاسته نشده است. بسیاری 
از مردم بــا وجود اطاع از شــیوع بیماری 
کرونا، همچنان در سطح شهر تردد کرده یا 
برای خرید و تفریح از خانه خارج می شوند. 
مهمانی های خانوادگی و دورهم نشینی ها نیز 
کماکان برقرار است که به طور کامل بر خاف 
دســتورالعمل اعام شده از سوی پزشکان و 

متخصصان است.
فقط در طی شبانه روز گذشته مبتایان 
جدید به 6 هزار و ۸۲۴ نفر و قربانیان جدید 
نیز به ۴۱۵ نفر رســید تا شمار جانباختگان 
بیماری کووید۱۹ در کشور از مرز ۳۳ هزار و 

۷۱۴نفر عبور کند. 
۳۱ اســتان همچنان در وضعیت قرمز یا 

هشدار یا زرد کرونا قرار دارند.
کادر پزشکی همان رزمندگان خط مقدم 
جبهه مبارزه با کرونا هستند که بیش از هشت 
ماه در این سنگر برای نجات جان هم وطنان 

تاش می کنند. 
 بایــد بدانیم این افراد توان فوق بشــری 
ندارند پس کرونا را جدی بگیریم. در شرایطی 
که کرونا همچنان می تازد و قربانی می گیرد، 
کادر بهداشت و درمان در سخت ترین شرایط 
جسمی و روحی برای بازگشت بیماران کرونا 

به زندگی تاش می کنند.
باید این واقعیت را بپذیریم که اگر مردم 
پروتکل های بهداشــتی مربــوط به کرونا را 
رعایت نکنند، عــاوه بر افزایش مبتایان و 
قربانیــان از نظر اقتصادی نیز کشــور لطمه 

های بیشتری می بیند.
افزایش آمار مبتایان به کرونا نشــان از 
بی تفاوتی برخی مردم به نکات بهداشتی و 
نادیده گرفتن کرونا است و مردم باید بدانند 
اگر اصول بهداشتی را جدی نگیرند، ویروس 

کرونا همه را درگیر می کند.

تاکیدرهبریبــرهمکاریهمه
دســتگاههاوآحادمردمبرایمقابله

باکرونا
حضرت آیت الله خامنــه ای رهبر معظم 
انقاب اســامی در دیدار حضوری با رئیس 
جمهــوری و اعضای ســتاد ملــی مقابله با 
کرونا، ضمن قدردانی از عملکرد این ســتاد، 
توصیه هــای مهمی را بیــان و بر لزوم اتخاذ 
تصمیم های قاطــع و حاکمیتی، اقناع افکار 
عمومی و همکاری همه دســتگاهها و آحاد 
مردم برای مقابله با وضعیت تأسف بار ویروس 

عالم گیر کرونا تأکید کردند.
رهبر انقاب اسامی در ابتدای سخنانشان، 
هدف از تشــکیل این جلسه را که به دعوت 
ایشــان تشــکیل شــد، وضعیت تأسف بار 
بیماری کرونا در کشور و لزوم تاش مضاعف 
و بکارگیری ابتــکارات جدید برای مواجهه 
با این ویــروس، بیان کردند و افزودند: البته 
اصل این موضوع و همچنین اوج پاییزی آن 
در همه دنیا فراگیر اســت و فقط مخصوص 

ایران نیست.
اعِمــال مدیریت صحیح  ایشــان لازمه 
و مناســب را »اتخــاذ تصمیم هــای قاطع 
حاکمیتی«، »اقناع افکار عمومی« و »همکاری 
همه دستگاه ها و همچنین همکاری مردم« 
دانســتند و افزودند: البته این همکاری فقط 
مختص مقابله با کرونا نیست بلکه باید در همه 
مسائل بخصوص مسائل سیاسی وجود داشته 
باشد زیرا کشور که دارای ملتی قدرتمند، نظام 
نوپدید و سخن جدید است، به طور طبیعی 
با مســائل مهمی در عرصه جهانی و داخلی 

مواجه است.

راهیجزرعایتضوابطبهداشتی
وپیشگیریوجودندارد

روحانــی  حســن  الاســام  حجــت 
رئیس جمهــوری نیز در این دیــدار با بیان 
گزارشــی از فعالیت های مقابلــه با کرونا در 
هشت ماه گذشته، گفت: برای مقابله با این 

ویروس فعاً راهی جز رعایت ضوابط بهداشتی 
و پیشگیری وجود ندارد.

رئیس جمهور افزود: همانند دوران جنگ 
کــه اجازه خریــد تجهیزات جنگــی به ما 
نمی دادند، در ابتدای شیوع کرونا نیز تقریباً 
هیچ کــس تجهیزات مورد نیــاز مثل کیت 
تشخیص، دستگاه تنفس، امکانات و تجهیزات 
آی سی یو و حتی ماســک را به ما نداد ولی 
با اتکاء به شــرکت های دانــش بنیان، این 
تجهیزات را به سرعت تولید کردیم و اکنون 

هیچ مشکلی نداریم.
وی با گایه از جدی نگرفتن توصیه های 
قانونــی از طــرف برخــی از مــردم، گفت: 
محدودیت های شــدید در مناطق پر خطر، 
مراقبت های لازم بــرای جلوگیری از نقض 
قرنطینه مبتایان و جریمه های قانونی برای 

متخلفان در نظر گرفته شده است.

محدودیتهاتاپایانماهآبان
همچنین براساس مصوبات ستاد ملی کرونا 
از روز دوشنبه پنجم آبان ماه تا پایان آبان ماه 
تمامی ادارات در شهرســتان تهران به طور 
نوبتی یک دوم ) ۵۰درصد( کارمندان سرکار 
خود حاضر خواهند شد و روسای دستگاه ها 
می باید به گونه ای برنامه ریزی لازم را انجام 
دهند که با اعمال این مصوبه، در تمشیت امور 
مراجعان و وظایف محوله، اخالی ایجاد نشود.

ســتاد ملــی کرونا مصوب کــرد در ۴۳ 
شهرســتان که بنا بر اعام وزارت بهداشت، 
درمــان و آموزش پزشــکی بــه دلیل عدم 
مراعات پروتکل های بهداشتی و میزان شیوع 
در وضعیت قرمز قرار دارند؛ از روز دوشــنبه 
هفته جاری محدودیت های شــدید اعمال 

خواهد شد.
در این محدودیت ها گروه های شغلی ۲، ۳ 
و ۴ تعطیل خواهند شد؛ بدیهی است مشاغل 
مرتبــط با زندگی روزمره و نیازهای ضروری 
مــردم از جمله اورژانس ها، مراکز خدماتی و 
اداری، مراکز امنیتی، فروشگاه های زنجیره ای، 

سوپرمارکت ها، نانوایی ها و... به فعالیت خود 
ادامه خواهند داد.

امور ســازمان دســتورالعمل 
استخدامیبهدستگاههایاجراییدولت
در ادامــه ایــن مصوبات و اجــرای لازم 
الاجرای آن،  ســازمان اداری و استخدامی، با 
توجه به افزایش مجدد شیوع ویروس کرونا و 
افزایش آمار مبتایان به این بیماری که عمدتاً 
ناشی از رعایت نشدن پروتکل های بهداشتی و 
فاصله گذاری اجتماعی است و به منظور فراهم  
کردن زمینه تحقق محدودیت های وضع شده 
از ســوی ســتاد مدیریت و مقابله با کرونا و 
کاستن از ترددهای شهری و تماس شهروندان 
با یکدیگر، بخشنامه نحوه اجرای دورکاری از 
سوی رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور 
به تمامی دســتگاه های اجرایی موضوع ماده 
)۵( قانون مدیریت خدمات کشوری اباغ شد.

بــه موجب این بخشــنامه، لازم اســت 
دســتگاه های اجرایی ضمن توجیه کارکنان 
خــود در خصوص هدف ســتاد مدیریت و 
مقابلــه با کرونا از اتخاذ این تصمیم، با اتخاذ 
روش هایــی از قبیل نوبت بنــدی به صورت 
روزانه )حضور یــک روز در میان کارکنان(، 
کاهش حضور کارکنان در ادارات را به نحوی 
برنامه ریزی کنند که امکان مسافرت های بین 
شهری و ترددهای غیرضروری درون شهری 
به حداقل کاهش یابد. همچنین دستگاه های 
اجرایی موظفند ضمن برنامه ریزی برای ارائه 
خدمات حوزه مســوولیت خود با حضور ۵۰ 
درصد کارکنــان، ترتیبی اتخاذ کنند که در 
ارائه خدمات به مردم و ارباب رجوع، به ویژه 

»خدمات ضروری«، وقفه ای ایجاد نشود.

درصــدیحضور ۵۰ کاهــش 
کارمندانپایتخت

انوشیروان محسنی بندپی استاندار تهران 
نیز همان روز سوم آبان  در جمع خبرنگاران از 
کاهش ۵۰ درصدی حضور کارمندان پایتخت 

تا پایان آبان ماه خبر داد و گفت: بر اســاس 
مصوبه ســتاد ملی مقابله با بیماری کرونا و 
با توجه به گســترش و شیوع مجدد بیماری 
کرونا در استان تهران و اهمیت اجرای دقیق 
پروتکل های بهداشتی و رعایت فاصله گذاری 
اجتماعی، تمامی دستگاه ها در استان تهران 
مکلف هستند از روز دوشنبه ۵ آبان ماه ۹۹ 
تا پایان ماه جاری نســبت به کاهش حضور 
کارکنان خود به میزان ۵۰ درصد اقدام کنند.

محســنی بندپی در این خصوص افزود: 
بدیهی است ارائه خدمات به صورت شیفت 
بندی و دورکاری کارکنان در ادارات استان 
صورت می پذیرد. وی بیان داشت: وزارتخانه ها 
و دستگاه های اجرایی ملی مستقر در استان، 
دســتگاه های اجرایی استانی، فرمانداری ها، 
نهادهــای عمومــی غیردولتــی ازجملــه 
شهرداری ها، تمامی بانک های استان و دفاتر 
مرکزی شرکت های خصوصی مشمول اجرای 
این مصوبه هستند. اســتاندار تهران عنوان 
داشت: ناظرین دانشــگاه های علوم پزشکی 
و اســتانداری تهران به منظور اجرای دقیق 
و صحیــح این مصوبه به دســتگاه های فوق 
الذکر مراجعه و در صورت مشــاهده هرگونه 
سهل انگاری با متخلفین برابر قانون برخورد 

خواهد شد.

کاهش۱۰تا۱۳درصدیترافیک
درتهران

بنا به گفته ستاد کرونای پایتخت،  آمارها 
در تهران از کاهش ۱۰ تا ۱۳ درصدی ترافیک 
خبر می دهد و نکته مهم این است که برخی 
دستگاه ها این بخشنامه را اجرایی نکرده اند 
و از دیــروز که تلفــن ۸۹۵۱۱ برای اطاع 
از وضعیت دورکاری کارمندان اعام شــده ،  
۱۱۰۰ مــورد تلفن از میان کارمندانی بودند 
که اعام کرده اند بخشنامه اجرایی نشده و در 
این زمینه گزارشی تهیه و به استاندار تهران 

فرستاده شده است.

۶هزارو۱2۵بیماربستریهستند
علیرضا زالی فرمانده ستاد مقابله با کرونای 
استان تهران  در جمع خبرنگاران در خصوص 
وضعیت کرونا در اســتان تهران اعام کرد: 
 در روز چهارشــنبه  نیز ۱۰ هزار و ۷۰۰ نفر 
در بخش های بهداشتی و درمانی به صورت 
سرپایی با عائم کرونا و شبه کرونا به مراکز 
درمانــی مراجعه کردند و در مجموع افرادی 
که طی ۲۴ ساعت گذشته در مجموعه های 
درمانی مورد بستری قرار گرفته اند ۸۹۰ بیمار 
بوده که از این تعداد ۱۸۸ نفر در مراقبت های 
ویژه بســتری شــده اند.وی  با بیان اینکه در 
بیمارستان های تابعه استان تهران مجموعاً 6 
هزار و ۱۲۵ بیمار بستری هستند گفت: امروز 
روز پنجمی هســت که آمار بستری شدگان 

همچنان بالای 6 هزار بیمار است.

روزهایاوجکرونادرکشور

گلایه از جدی نگرفتن توصیه های قانونی برخی افراد در مقابله با کرونا 

مدارکپیداشدهدرسامانهآنییاب)گواهینامه(

 خبر

پذیرش مدنی مقابله با کرونا با روشنگری اجتماعی تقویت می شود 
عضو انجمن جامعه شناســی ایران معتقد اســت که 
تقویــت پذیرش مدنی بــرای مقابله با کرونــا با ایجاد 
روشنگری اجتماعی، تشویق و ترغیب شهروندان و توزیع 
عادلانه امکانات محقق می شود.  سیدیعقوب موسوی در 
خصوص علل عدم رعایت پروتکل های بهداشتی توسط 
برخی شهروندان و گاه تمسخر این ضوابط اظهار داشت: 
در هــر جامعه رفتارهای اجتماعــی و قالب های فکری 
متعددی حضــور دارند. برخی اقشــار جامعه تقدیرگرا 
هســتند و اعتقاد صرف به قسمت و سرنوشت )به دور از 

خردورزی( دارند. 

وی ادامه داد: شیوع این ویروس امروز شاید یک فرصت 
برای حذف تقدیرگرایی باشــد که میراث قرون گذشته 

فرهنگ ایران و بازدارنده توسعه کشور است.
موسوی با بیان این که دین اسام بر تقدیر توام با تدبیر 
تاکید دارد، تصریح کرد: گاه برخی شهروندان با اعتقاد بر 
تقدیر، تدبر و تعقل را حذف می کنند. در جامعه شناسی 
این تفکر مانع از فعالیت های اجتماعی و پویایی است. به 
عنوان مثال، در بازســازی شهری، شماری از شهروندان 
با اعتقاد به حفظ بنا از جانب پروردگار، بنا یا ساختمان 
فرســوده را ترک نمی کنند. به اعتقاد این جامعه شناس، 

این مساله ناشــی از تلقیات ناقص از دین است و براین 
اساس نقش عالمان و دانشمندان دینی برای روشنگری در 
این زمینه بسیار حائز اهمیت است. وی خاطرنشان کرد: 
امروز برای بقا، حرکت، توسعه و تکامل اجتماعی، کشور 
با برخی از خرده فرهنگ های بازدارنده روبه رو است. تغییر 
این خرده فرهنگ ها و تفکرات مســتلزم زبان فرهنگی و 
کارشناسی رسانه ها برای هوشیاری و احساس مسئولیت 

بخش منفعل و تقدیرگرای جامعه است.
عضو هیات علمی دانشگاه الزهرا)س( یادآور شد: گروه 
نظم ناپذیر جامعه نیز که با عدم مشــارکت اجتماعی و 

نافرمانی مدنی همراه است، نیازمند شدت عمل است. عدم 
رعایت پروتکل  های بهداشتی مقابله با کرونا و گاه تمسخر 
این ضوابط هم به عنوان نافرمانی مدنی که ناشی از غرور 
فردی، اختالات شخصیتی و فقدان مسئولیت پذیری در 

مقابل مردم است، مستلزم جریمه است.
موسوی افزود: جرایم اجتماعی به دلیل عدم پذیرش 
قواعــد عمومی نیز باید با ایجاد روشــنگری اجتماعی، 
تشــویق و ترغیب شهروندان و توزیع عادلانه امکانات با 
هدف ایجاد ایمان اجتماعی، اعتماد به سیاســتگذاران و 

برنامه ریزان کشور همراه باشد.

نامنامخانوادگینامپدر
امیري  محمد 

لطیف شکري کوشک ساري  احسان 
حسني  سجاد 
غامي  فاضل 
دهقان  صادق 
دهقان  صادق 
رفیعي  سجاد 

محمدیان  وحید 
کوثري  منوچهر 

رحیم خواه  ابت 
سلطاني  خدیحه 

شمشیر سلیماني  شهاب 
عباسعلي قهرماني  فرخنده 

نامنامخانوادگینامپدر
یداله رضایي  محمدرضا 
خوبیار شفیعي اردکاني  رسول 
خوبیار شفیعي اردکاني  رسول* 
عوض بازیار  بهنام 

عباسي  محمدرضا 
حبیب بابا نژاد  علي 

رسولي  سید ولي اله 
علي قاسمي  پوریا 

محمدعلي بیژني  غامحسن 
حسیني  مصطفي 
اسکندي  سجاد 

ابوالحسن عباسي  حمداله 
طالبي  حسن 

نامنامخانوادگینامپدر
مرادي  عل 

محمودي  اسماعیل 
غامي گشاسب  ارمان 

علوي  نوید 
دیدار  محسن 

فهلیاني  احسان 
بگشیري عبدي  محمد باقر 

سید جمال الدین  حسیني 
۱ درخش  سامان 

مجید فولادي  علیرضا 
خیرانه کشاورزي  روح اله 

کیاني  ابراهیم 
زیبا  مجید 

نامنامخانوادگینامپدر
نوروزي  مهران 

خورشید محمدي  ابراهیم 
حسن دوایي  کهزاد 

پابرجا  وحید 
سادات  سیدعلي 

اخمدي  ارسان 
عبادي  مرتضي 

سلیماني  صدیقه 
طاهري حقیقي  محمد حسین 

دهراب بهادري  علي 
شفیعي نژاد  محمد 

احمدي  کاووس 
غوض پور  محمد 

نامنامخانوادگینامپدر
صفاییان  علي 

صفایي  حسن 

محمد جان بختیاري  جهانگیر 

دا د دهقان  سید علي 

سادات  علي 

خداداد فروزان فر  لهراسب 

شهریور  مهین 

خلیلي  سیف اله 

لاري زاده  مجتبي 

واالْمَاناَتِ إلِیَ أهَْلِهَا«)آیه۵۸سورهنسا( یأَْمُرُکُمْأنَْتؤَُدُّ الَلّ »إنَِّ
»خداوندبهشمافرمانمیدهدکهامانتهارابهصاحبانشبدهید«

یابنده گرامی جناب اقای /خانم  محمددخیلی مقدم 
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده خانــم /اقــای 
شــقایق نــوح زاده ملکشــاه و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یــاب نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت 
ایــن امــر نیــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه وجــود 

حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامی جناب اقای /خانم علی فتوحی
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده خانــم /اقــای  
ســیدمهدی حیــدری  و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یــاب  نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت 
ایــن امــر نیــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه وجــود 

حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامی جناب اقای/خانم  قاسم رستمی
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده  خــان /آقــای  
فاطمــه ابراهیمــی و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یــاب  نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت ایــن 
ــود  ــه وج ــا ب ــه م ــی شــک جامع ــد ،ب ــداری را دارن ــگ امانت ــاعه  فرهن ــک و خداپســندانه  و اش ــر نی ام

حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامیجناب اقای /خانم هادی عجول
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده. خانــم /اقــای 

امیــر حســین همتــی و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یــاب  نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت 
ایــن امــر نیــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه وجــود 

حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامی جناب اقای /خانم  خانم مرضیه ظریف
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده خانــم /اقــای 
نگیــن بیروانــد و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یــاب نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت ایــن امــر 
نیــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه وجــود حضرتعالــی 

،افتخــار مــی ورزنــد .
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 صدور پروانه پلاسکوی جدید درگروی تعیین تکلیف مالی با شهرداری
شهردار منطقه ۱۲ در مورد آخرین وضعیت صدور پروانه ساختمانی برای پلاسکو، 
توضیحاتی را ارائه کرد.  علی محمد سعادتی در مورد آخرین وضعیت صدور پروانه 
ساختمانی برای ساختمان در حال احداث پلاسکو، گفت: نقشه های ساختمان در 
حال ساخت پلاسکو، در سیستم شهرسازی شهرداری تهران بارگذاری شده است، 
اما موضوع تعیین تکلیف مسائل حقوقی و حساب و کتاب ریالی آن باقی مانده است.

وی با بیان اینکه ما در شــهرداری تهران به ســاختمان پلاسکو به مانند سایر 
ساختمانهای در حال ساخت نگاه می کنیم و تفاوتی قائل نیستیم، افزود: کار فنی 
پروژه تمام شده است و عوارض در حساب و کتاب های فی مابین بنیاد مستضعفان 
و شهرداری تهران در حال بررسی است و دقت داشته باشید که تصمیم گیری در 
مورد مسائل مالی نیز در حوزه اختیارات شهردار منطقه نیست. سعادتی با بیان اینکه 
با تعیین تکلیف مسائل مالی، بلافاصله پروانه ساختمانی پلاسکو صادر می شود، افزود: 
ما دغدغه مسائل فنی و ایمنی ساختمان را داشتیم که خوشبختانه تاییدیه های 
لازم از آتش نشانی و سازمان نظام مهندسی در مورد این ساختمان اخذ شده است.

 پیشنهاد نصب پلاک وضعیت ایمنی روی ساختمان ها
یک کارشناس ایمنی پیشنهاد داد تا مرتبه و وضعیت ایمنی ساختمان ها با نصب 

پلاک های ایمنی مشخص شود. 
محمدرضا مرشــد دوســت در باره موضوع انتشار یا عدم انتشار لیست ایمنی 
ساختمان های پایتخت، اظهار کرد: باید در این رابطه از دو جهت ایمنی و امنیت 
به صورت متقابل نگاه کنیم اگر نگاه ایمنی و امنیتی ما در یک راستا باشند به نتیجه 
مطلوبی خواهیم رسید. مرشد دوست ادامه داد: البته در برخی از نقاط دنیا طرحی 
تحت عنوان پلاک های ایمنی وجود دارد که به وسیله آن وضعیت و مرتبه ایمنی 
تمام خانه ها با رنگ بندی مشخص می شود. پیشنهاد من این است که این پلاک ها 
با کمک سازمان های مختلف از جمله آتش نشانی، مدیریت بحران، پدافندغیرعامل و 

... تهیه شده و مانند پلاک آدرس در سردر ساختمان ها نصب شود.
وی ادامه داد: این موضوع سبب می شود تا مردم از وضعیت ایمنی سازه ها و 
ساختمان ها با خبر شوند. به عنوان مثال اگر یک خانه در مرتبه زرد قرار دارد در 
مرحله هشــدار، سبز در مرحله ایمن و قرمز در مرحله خطر است و مالک موظف 
است برای حل آن اقداماتی را انجام دهد. این کارشناس ایمنی اظهار کرد: این پلاک 
های ایمنی همواره پویا است و نیاز به بررسی مداوم دارد، چرا که امکان دارد یک 
ســاختمان در شش ماهه اول سال در شرایط هشدار باشد اما پس از انجام ایمن 
ســازی های لازم دوباره در مرحله ایمن قرار بگیرد، یا برعکس آن، از این رو لازم 

است که نظارت بر ایمنی ساختمان ها، ادامه دار باشد.
بــه گفته وی، پلاک های ایمنی حتی در قیمت گذاری املاک و اجاره بها نیز 
موثر است و البته یک مشکل آن که با فرهنگسازی قابل حل است، این است که 
ممکن اســت موجب سو اســتفاده برخی افراد قرار گرفته و خانه های پلاک سبز 

بیشتر قیمت گذاری شوند.
مرشد دوست ادامه داد: در کشور های پیشرفته اگر ساختمان ایمن نباشد خود 
مردم در آن زندگی نمی کنند، اما متاسفانه در کشور ما ایمنی به عنوان یک مطالبه 
مطرح نمی شــود. البته اگر الان هم این مطالبه گری هم وجود داشته باشد منبع 

معتبری برای اطلاع از ایمنی ساختمان ها وجود ندارد.

 ســمیه امانی  -  ایده روز | مدیرعامل 
شرکت شهر سالم شهرداری تهران از آنجا که 
هوا با تنفس ارتباط دارد و بیشــترین آسیب 
هایی که بیماران کرونایی می بینند از نواحی 
مجاری تنفســی و ریه است می توان گفت 
که آلودگی هوا می تواند آســیب بیشتری به 
مبتلایان بزند اما تاثیر آلودگی هوا بر افزایش 
شیوع کرونا نیاز به مطالعات دقیق تری دارد. 
حمید چوبینه درباره تاثیر آلودگی هوا بر 
روند شــیوع کرونا گفت: مطالعه دقیقی که 
در زمینه آلودگی هوا بر افزایش شیوع کرونا 
باشد دیده نشده ولی از آنجا که هوا با تنفس 
ارتباط دارد و بیشترین آسیب هایی که بیماران 
کرونایی می بینند از نواحی مجاری تنفسی و 
ریه است بنابراین وقتی سیستم اکسیژن رسانی 
بدن مختل شود، هر چیزی که این مکانیسم را 
تحت تاثیر قرار دهد منطقا می تواند موثر باشد 
و باید گفت که آلودگی هوا می تواند آســیب 
بیشــتری به فرد مبتلا بزند اما تاثیر آلودگی 
هوا بر افزایش شــیوع کرونا نیاز به مطالعات 

دقیق تری دارد.
وی با بیان اینکه ســالانه بسیاری از افراد 
جامعه بشری به خاطر آلودگی هوا جان خود 
را ازدست می دهند بنابراین بحث آلودگی هوا 
بسیار  پایدارتر از مطالبات بشر نسبت به کرونا 

است، افزود: کرونا یک بیماری ناشناخته است 
و حتی بعضی از تحلیل ها نشان می دهد که 
تا پایان سال ۲۰۲۱ مهار می شود ولی آلودگی 
هوا مشکلی است حاد که سالهاست زندگی بشر 
را تحت تاتثیر قرار داده و بیماری های جانبی 
برای بشــر به وجود آورده و افراد زیادی را به 

کام مرگ کشانده است.
چوبینه با بیان اینکه مساله آلودگی هوا به 

عنوان یک مطالبه پایدار بشر نسبت به سیستم 
های حکومتی می تواند وجود داشته باشد و 
گره زدن آن با بحث کرونا خیلی موضوعیت 
ندارد و یک شبه هم نمی توان راجع به آن نظر 
داد، گفت: در زمان های آلوده بودن هوا تردد 
باید به حداقل برسد. وقتی می گویند فعالیت 
بدنی را نیز در هوای آلوده کم کنید یعنی امر 
مهم و مثبتی مانند ورزش نیز تحت الشعاع قرار 

مــی گیرد بنابراین افراد باید کمتر از خانه ها 
بیرون بیایند و سیستم های حکومتی نیز باید 
شرایطی فراهم کنند که افراد بیشتر در منازل 
بمانند مانند دورکاری هایی که در این روزها 
مرسوم شده است و تعطیلی اماکن پرتردد و 

مهار کردن خودروها و صنایع.
مدیرعامل شرکت شــهر سالم شهرداری 
تهــران با تاکید مجدد بــر اینکه تاثیر منفی 

آلودگی هوا می تواند بســیار عمیقتر از کرونا 
باشد،اظهارکرد: اگر آمار مرگ و میر جهانی بر 
اثر آلودگی هوا را با مرگ و میر ناشی از کرونا 
مقایسه کنید، می بینید که چند برابر کروناست. 
هرچند در رابطه با کرونا وحشتی ایجاد شده و 

کنترل این ویروس نیز بسیار مهم است.
وی با بیان اینکه مهار آلودگی هوا فکر چند 
جانبه می خواهد و تنها از دست یک نهاد بر 
نمی آید، گفت: درصد آلودگی صنایع مختلف 
در شهرها مشخص است و از آنجا که این صنایع 
جان افراد و شهروندان را تحت خطر قرار می 

دهند باید مهار شوند.
به گزارش ســایت »شهر« چوبینه با بیان 
اینکه مدت زمانی که افراد در یک محیط می 
مانند و میزان صحبت کردن و استفاده کردن 
از تهویه هوا می تواند روی میزان ابتلا تاثیر گذار 
باشــد، یادآور شد: سرمای هوا از این نظر می 
تواند در افزایش شیوع کرونا تاثیر گذار باشد 
که افراد باید در محیط های بسته تنفس کنند 
و هــوا کمتر در گردش قرار می گیرد و تعداد 
افراد در مکانهای بسته نیز بیشتر می شود و 
علاوه بر این سیســتم تهویه وجود ندارد. در 
واقع این گونه مکانها زودتر می تواند آکنده از 
ویروسی شود که احیانا از طرف یک فرد مبتلا 

منتقل می شود.

مدیرعامل شرکت شهر سالم شهرداری تهران:

تاثیر آلودگی هوا بر افزایش شیوع کرونا

 خبر

 ۴۰ هزار دستگاه تاکسی با استاندارد یورو ۵ نوسازی می شود
مدیرعامل اتحادیه تاکسیرانی های شهری کشور گفت: 
با توجه به مصوبه ارتقای ســطح آلاینده ها از یورو ۴ به 
یورو ۵، یک خودروســاز برای تحویل ۴۰ هزار تاکسی با 

استاندار یورو ۵ اعلام آمادگی کرده است. 
مرتضــی ضامنی افــزود: فرآیند تحویــل خودرو با 
استاندارد یورو ۵ طبق اعلام آمادگی شرکت خودروساز، 
از ۱۵ آبان ماه جاری، با هدف نوسازی تاکسی های فرسوده 
دوباره از ســر گرفته خواهد شــد و امیدواریم در زمینه 
نوسازی ناوگان تاکســیرانی بتوانیم با خودروساز )ایران 

خودرو( همکاری مناسبی داشته باشیم.
وی ادامه داد: البته ادامه فرآیند نوسازی و اختصاص 
خودرو های مورد نظر برای نوســازی ناوگان تاکسیرانی 
به متغیرهایی مانند قیمت خودرو، اعطای تسهیلات برای 
نوسازی و موجودی و تولید خودروساز توسط خورو ساز 
وابسته است که با شرایط کنونی پیش بینی می شود تا 
پایان ســال ۱۰ هزار دستگاه خودرو در فرآیند نوسازی 
قــرار گیرند. ضامنی گفت: طبــق مصوبه هیات وزیران، 
تاکسی هایی که به سن ۱۰ سال رسیده باشند، مشمول 

فرسودگی هستند و اکنون ۱۹۲ هزار دستگاه تاکسی به 
ســن فرسودگی رسیده اســت و به رغم طرح خوبی که 
در حوزه نوســازی تاکسی های فرســوده از ابتدای سال 
۹۵ آغاز شد، موفق به نوسازی ۷۱ هزار دستگاه تاکسی 

فرسوده شدیم.
وی ادامه داد: در این بین با مشــکلاتی مثل افزایش 
بــی رویه قیمت خــودرو و از طرفی بحث عدم پرداخت 
تسهیلات توسط بانک ها مواجه شدیم که فرآیند نوسازی 

را با مشکل مواجه کرد.  ضامنی افزود: به رغم همه این 
مشــکلات در سال گذشته با پیگیری های صورت گرفته 
توانســتیم فرآیند نوســازی را دوباره فعال کنیم که در 
ادامه در ابتدای سال ۹۹ به مشکل مصوبه و قانون ارتقای 
سطح آلایندگی خودروهای تولیدی از استاندارد یورو ۴ 
به یورو ۵ برخوردیم که این قانون در حوزه تاکســیرانی 
اتفاق نیفتاده بود که با انعکاس آن به دولت و همچنین 
موافقت ســازمان حفاظت محیط زیست، مجوز نوسازی 

پنج هزار دســتگاه تاکسی با استاندارد یورو ۴ را دریافت 
کنیم که خوشــبختانه این اتفاق افتــاد و ۴هزارو ۶۹۱ 

دستگاه تاکسی را نوسازی کردیم.
 مدیر عامل اتحادیه تاکسیرانی های شهری کشور ادامه 
داد: بخــش زیادی از این خودروها به متقاضیان تحویل 
داده شــده و تعداد اندکــی از آنها باقی مانده که فرآیند 

تحویل آنها نیز در حال انجام است.
 ضامنی افزود: طبق تفاهمی که با شرکت خودروساز 
صــورت گرفته، دو نــوع خودروی پژو ۴۰۵ و ســمند 
مجوزهای لازم برای کاربری تاکســی را اخذ کرده اند و 
متقاضیان زیادی در شهرهای مختلف به ویژه کلان شهرها 
اعلام آمادگی کرده اند تا در فرآیند نوسازی شرکت کنند.

 وی خاطرنشــان کرد: شهرداری  های برخی شهرها 
نیز به این موضوع ورود و تســهیلات بانکی ارزان قیمت 
را فراهم کرده اند که این امر در افزایش میزان نوســازی 
مؤثر اســت؛ امیدواریم که زمینه برای اعطای تسهیلات 
فراهم شود تا فرآیند نوسازی ناوگان تاکسیرانی سرعت 

بیشتری به خود بگیرد.

1070
کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۷۰۹3۱۰۵3 متعلــق بــه محمــد عزیــزی جویانــی فرزنــد صفرعلــی در تاریــخ۱3۹۹/۰۷/۲۰  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1192
کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۴38۷۲۲۱ متعلــق بــه منصــوره مافــی هــا فرزنــد موســی در تاریــخ ۱3۹۹/۰۷/۰3 مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملــی بــه شــماره ۴3۱۰۱۴۶۷۶۷ متعلــق بــه فاطمــه  پیرمردوندچگینــی فرزنــد غلامعلــی در تاریــخ 
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱3۹۹/۰8/۰۵ مفق

شناســنامه بــه شــماره ۴۱۹۰۵۶۶۰۰۴ متعلــق بــه محمدامیــن یارمحمــدی فرزنــد منوچهــر در تاریــخ۱3۹۹/۰۶/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه بــه شــماره ۰۴8۰۷۲۲3۵8 متعلــق بــه محمــد مصطفائــی فرزنــد محــرم در تاریــخ ۱3۹۹/۰۶/3۰ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

1199
کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۴۲8۹۱۵۵8 و کارت ســوخت بــه شــماره ۵۴۱۹۷ایــران ۱۲8 و بیمــه نامــه موتــور ســیکلت 
ــد  ــه منصــور  فخرقــزی فرزن ــه شــماره ۵۴۱۹۷ایــران۱۲8 متعلــق ب ــه شــماره ۵۴۱۹۷ایــران۱۲8 و کارت موتــور ب ب

حسن در تاریخ ۱3۹۹/۰۷/3۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1401
کارت ملــی بــه شــماره ۲۱3۰3۰۴338 متعلــق بــه بهــزاد علــی تبــار انــدواری فرزنــد جــواد در تاریــخ۱3۹۹/۰8/۰۲  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۱۴3۰۱۲۷۶۴ متعلــق بــه مهــدی قاســمی دیــو چــلاو فرزنــد علــی در تاریــخ۱3۹۹/۰8/۰3  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۲۱۹۰۶۱۷3 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۰۰۲۱۹۰۶۱۷3 متعلــق بــه ســید محمــد 
امیــن محمــدی فرزنــد ســید قدیــر در تاریــخ۱3۹۹/۰۶/۰۵  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــید عل ــد س ــرد فرزن ــینی ف ــر حس ــید جعف ــه س ــق ب ــماره ۲۱۴۰۶۱۹۴۶3 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱3۹۹/۰۷/۰۵مفق

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــور فرزن ــر پ ــی الله منوچه ــه ول ــق ب ــران 8۲ متعل ــماره 8۷ د ۵۹۱ ای ــه ش ــوخت ب کارت س
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ۱3۹۹/۰۷/۰۵ مفق

ــه  ــه نام ــران ۹۲ و بیم ــه شــماره ۶۱ ب ۷۲۲ ای ــه شــماره ۲۱۴3۰۵۱۴۷۶ و کارت ســوخت ب ــه دو ب ــه پای گواهینام
ماشــین بــه شــماره ۶۱ ب ۷۲۲ ایــران ۹۲ متعلــق بــه شــهرام رضائیــان فرزنــد قربــان در تاریــخ ۱3۹۹/۰۷/۰۱ مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــین  ــه حس ــق ب ــران 8۲ متعل ــماره ۹۶ ق ۴۲۷ ای ــه ش ــوخت ب ــماره ۲۱3۰۴۱۵۴3۱ و کارت س ــه ش ــی ب کارت مل
ــد نورعلــی در تاریــخ ۱3۹۹/۰۷/۲۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ــژاد فرزن یوســفی ن

1503
کارت ملــی بــه شــماره ۲۲8۰۶۷۶38۹ متعلــق بــه نویــد معماریــان فرزنــد مصطفــی در تاریــخ ۱3۹۹/۰۲/۰۱ مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملــی بــه شــماره ۲۵3۹۹3۹۹۰۲ متعلــق بــه حســام شــکوه حاجــی عباســعلی خانــی فرزنــد علمــدار در تاریــخ 
۱3۹۹/۰۶/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۵۲۰۵۰۲۰۲ متعلــق بــه بهــادر ممــل پــور فرزنــد ممــل در تاریــخ ۱3۹۹/۰۶/۰8 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــی  ــماره شاس ــه ش ــماره ۹3_۷۴8ی۵۵ ب ــه ش ــین ب ــماره ۹3_۷۴8ی۵۵ و کارت ماش ــه ش ــین ب ــه ماش ــه نام بیم
۲۲۹۱۰8۶۴۲۲s۱۴۱ و کارت ســوخت بــه شــماره . متعلــق بــه مهــران برنــداح فرزنــد شــکراله در تاریــخ 

ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱3۹۹/۰8/۰3 مفق

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره بــه پــلاک۹3_8۶۵ی۹۱ وشــماره شاســیs۱۴۱۲۲883۰۶8۲۱ متعلــق بــه موســی 
قــره قــان فرزنــد حســین در تاریــخ ۱3۹۹/۰۷/۲8 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

1504
کارت ملــی بــه شــماره ۲۲8۲3۲۱۵۷۱ متعلــق بــه هنگامــه جلالــی دوراهــی فرزنــد کــورش در تاریــخ۱3۹۹/۰۱/۰۱  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــات شاهپرســت  ــه غلامحســین بی ــق ب ــه شــماره ۴۵۰ متعل ــه شــماره ۲۲۹۲۹۹8۵۱3 و شناســنامه ب ــی ب کارت مل
فرزنــد حاتــم در تاریــخ ۱3۹۹/۰۵/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1505
ــخ۱3۹۹/۰۶/۰۱   ــوب در تاری ــد یعق ــی زاده فرزن ــین صف ــه حس ــق ب ــماره ۲۴۲۰۷۱8۵۵۰ متعل ــه ش ــی ب کارت مل

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۴3۰88۵۶۷۰ متعلــق بــه ابــوذر اقاجــری فرزنــد عبدالرحمــن بــه شــماره شناســنامه ۹۰۲ 
در تاریــخ ۱3۹۹/۰۷/۲۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۴3۲۲3۹۰۰8 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی ۲۴3۲۲3۹۰۰8 متعلــق بــه قربــان 
فرهــادی فرزنــد یوســف بــه شــماره شناســنامه ۹ در تاریــخ ۱3۹۹/۰۶/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــخ  ــید در تاری ــد جمش ــی فرزن ــهیل عباس ــه س ــق ب ــی ۲۴۲۰8۹۱۹۵3 متعل ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ۱3۹۹/۰۶/۰۵مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره ۲۴3۰۴۰۶۵۰۰ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۲۴3۰۴۰۶۵۰۰ متعلــق بــه علــی جمشــیدی 
ســلوکلویی فرزنــد غــلام  در تاریــخ ۱3۹۹/۰۷/۲8 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره شناســنامه  ــد قاســم ب ــه خدیجــه اســکندری فرزن ــه شــماره ملــی ۲۴3۲۹3۰3۲۰ متعلــق ب شناســنامه ب
۴۹۲۵در تاریــخ ۱3۹8/۱۰/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۲۰۶8۷۶۵۵ و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۲۴۲۰۶8۷۶۵۵ و کارت پایــان خدمــت بــه 
شــماره ۲۴۲۰۶8۷۶۵۵ متعلــق بــه سیدحســین موســوی فرزنــد فضــل الــه  در تاریــخ ۱3۹۹/۰8/۰۵ مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۲۴۲۰۲۰۴3۷۹ متعلــق بــه مریــم رجبــی بزمیــان فرزنــد یدالــه در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱3۹۹/۰۶/۰۱مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۲۰۰۹۹8۹3 متعلــق بــه لیــلا زاهــد فرزنــد رضــا در تاریــخ ۱3۹۹/۰۵/۰۶ مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــد حســین ب ــواد زارع فرزن ــه محمدج ــق ب ــی ۲۴3۲8۷۰83۲ متعل ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
شناســنامه ۷۴۲3 در تاریــخ ۱3۹۹/۰۵/۰۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1506
کارت ملــی بــه شــماره ۲3۶۰۰۰۱۵۶۶ و بیمــه نامــه ماشــین و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک ۶3/88۴س۹۴ متعلــق 

به آرش رزمجویی فرزند زبیر در تاریخ ۱3۹۹/۰۷/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــود  ــخ ۱3۹۹/۰۵/۰۴ مفق ــد حســین در تاری ــام فرزن ــگاه نیکن ــه پ ــق ب ــه شــماره ۴۲۶۰۲۶88۱3 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3۷۰۱۷۷۶۷۹۲ و شناســنامه بــه شــماره ۶833 و گواهینامــه پایــه ســه وکارت نظــام پرســتاری 
متعلــق بــه فرخنــده میــر مــرادی فرزنــد بلــوچ در تاریــخ ۱3۹۹/۰۷/۲۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــده و از  ــود گردی ــخ ۱3۹۹/۰8/۰۷ مفق ــد خانجــان در تاری ــان فرزن ــد پولادی ــه حام ــق ب ــه متعل ــه س ــه پای گواهینام
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۴۰۰۴۷3۹۲ و شناســنامه  متعلــق بــه محمــد باقــر غفــاری جعفــر بیگلــو فرزنــد عبــدالله 
در تاریــخ ۱3۹۹/۰8/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۲۹3۹۵83۰۲ متعلــق بــه ســحراب عطــا دوســت فرزنــد قهرمــان  در تاریــخ۱3۹۹/۰۵/۰۱  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک ۹3/۶3۱ن3۷ متعلــق بــه ســکینه میزانــی فرزنــد حســین در تاریــخ۱3۹۹/۰8/۰۵  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه  متعلــق بــه پویــا چمــن بــاز فرزنــد جعفــر در تاریــخ ۱3۹۹/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 
ســاقط مــی باشــد.

"کارت ملــی بــه شــماره ۲۴33۰8۹۲۹8 و گواهینامــه پایــه ســه و بیمــه نامــه ماشــین  و کارت ماشــین بــه شــماره 
پــلاک ۶3/۶3۲س3۲ متعلــق بــه محمــد حســین طیبــی فرزنــد علــی شــا در تاریــخ ۱3۹۹/۰۷/۲۵ مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد."

ــی  ــد رضــا رضای ــه حمی ــق ب ــه دو  و کارت ســوخت  متعل ــه پای ــه شــماره ۲۲۹۶۱۱۴۹۷۰ و گواهینام ــی ب کارت مل
فرزنــد احمــد در تاریــخ ۱3۹۹/۰۷/۲۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ۱3۹8/۱۰/۰۱   ــاس در تاری ــلام عب ــد غ ــی فرزن ــهیلا نجف ــه س ــق ب ــماره ۲۵۲۹8۹83۲۴ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد مجیــد در تاریــخ۱3۹۹/۰۶/۲۴   ــه محمــد هاشــم کریمــی فرزن ــه شــماره ۲3۰۰3۵۶۹۵3 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰3۷۰۶8۴۶۰۵ متعلــق بــه محمــد جــواد اســماعیلی فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ۱3۹۹/۰۷/۲۶  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۵۷۱۹8۵۲۱3 متعلــق بــه عبدالرحمــن قائمــی فرزنــد میــرزا هــادی در تاریــخ۱3۹۹/۰۷/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2003
ــه  ــق ب ــه شــماره 383۹8۲۲3۰۰ متعل ــه ب ــه س ــه پای ــه شــماره 383۹8۲۲3۰۰ و گواهینام ــت ب ــان خدم کارت پای

لقمان صابری فرزند کیخسرو در تاریخ ۱3۹۹/۰8/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گذرنامــه بــه شــماره ۴۱3۴۶۴۵۶ متعلــق بــه وحیــد مجنونــی خراســانی فرزنــد علــی در تاریــخ ۱3۹۹/۰۷/۰8 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ ۱3۹۹/۰۴/۱۰ مفق ــد داود در تاری ــیری فرزن ــدی ش ــه مه ــق ب ــماره ۰۲۵۰۰83۵۷۴ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2033
کارت ملــی بــه شــماره ۰۴۴۰۴3۲۵۱۰ و کارت پایــان خدمــت  متعلــق بــه داریــوش زریــن فــر  فرزنــد مهــدی در 

تاریخ ۱3۹۹/۰۷/3۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۴۲۱۰3۲۵۹۱۰ متعلــق بــه احمــد ســالاروند فرزنــد امیرعلــی  در تاریــخ ۱3۹8/۰۵/۰۱ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــهرام در تاری ــد ش ــن فرزن ــال  ترکچی ــه دانی ــق ب ــنامه متعل ــماره ۰۰۲۴8۷۹۷۲۱ و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱3۹۹/۰۷/3۰مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۵۱۱۰۲8۷3۵۱ متعلــق بــه مجتبــی رضــی پــور فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ۱3۹۹/۰۶/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ۱3۹۹/۰۵/۰۱   ــد حســن در تاری ــی فشــمی فرزن ــد زمان ــه مجی ــق ب ــه شــماره ۶۵8۰۰83۹۷۲ متعل شناســنامه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک  ۷۵ط۱۱8ایــران ۵۵ وشــماره موتــور ۱۲۴k۰۲8۲۹۷۰متعلــق 
بــه ســبحان  یحیــی پــور بنکســر فرزنــد صمــد در تاریــخ ۱3۹8/۱۲/۲8 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰8۰۲3۱۰۲۰ متعلــق بــه مجتبــی طاهــری فــر فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ۱3۹۹/۰۷/۲۵  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2039
کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۴۶8۰8۱۹ متعلــق بــه ســید علــی محمدبصــام فرزنــد محمدابراهیــم در تاریــخ 
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زهرا جعفری -   ایده روز | طبق آخرین 
گزارش گمرک حدود هشت میلیون کالای 
دپو شــده در گمرگ و بنــادر وجود دارد 
که تاکنون اقدامــات نهادهای متولی برای 
ترخیص ایــن کالاها بی تاثیر بوده اســت؛ 
به گونه ای که بانک مرکزی کوتاهی خود در 
تخصیص ارز را با اعلام اینکه این تخصیص 
طبق اولویــت  بندی ارائه شــده از وزارت 
صنعت، معدن و تجارت )صمت( انجام شده 
اســت، به گردن این وزارتخانه می اندازد. از 
طرف دیگر، وزارت صمت هم به عنوان پای 
دیگر ماجرا فعلا گزارشــی از اقدامات خود 
برای تســهیل ترخیص کالاهای دپو شده 
و مصوبات ســفر معاون اول رئیس جمهور 

ارائه نکرده است. 
ارز  تامیــن  ایــن وظیفــه  از  پیــش   
واردکنندگان کالا و خدمات بر عهده مرکز 
مبــادلات ارزی بود اما با گذشــت زمان و 
کاهش مراجعات فعــالان اقتصادی به این 
مرکز، از سال ۱۳۹۳ تاکنون وظیفه تخصیص 
ارز بــه اداره نظارت ارز بانک مرکزی محول 
شده اســت.  این روزها که آمارها نشان از 
دپوی ۸ میلیون تن کالا در بنادر و گمرک 
دارد و مشکل عمده رســوب این میزان از 
کالاها به عدم تخصیص ارز برمی گردد، بانک 
مرکزی به عنوان متولی اصلی تخصیص ارز 
کالاهای اساسی در جایگاه متهم ردیف اول 
قرار گرفته است، زیرا در پی این امر بسیاری 
از تجار، فعالان اقتصادی و شرکت ها با توقف 
فعالیت خود مواجه شده اند؛ به گونه ای که 
عدم مبادله اســناد مالکیت بین شــرکت 
خریدار ایرانی و فروشــنده خارجی به دلیل 
تامین نشدن ارز، التهاباتی را در بازار روغن 

داخل کشور ایجاد کرد. 

 عدم تخصیص ارز هزاران تن برنج 
را فاسد کرد 

همچنیــن، هــزاران تن برنــج که یکی 
از اجزای اصلی ســفره  ایرانیها را تشــکیل 
می دهد، بــه خاطر عدم تخصیــص ارز از 
سوی بانک مرکزی چند سالی است که در 
گمرک رسوب کرده اند و در حال حاضر فاسد 
شده اند که طبق گفته مسئولان گمرک، در 
فاســد شــدن این حجم از برنج نیز ردپای 
بانک مرکزی و بانک ها دیده می شــود، زیرا 
از آنجا که احراز و اعلام ثبت سفارش هایی 
که در انتظار تخصیص ارز هســتند برعهده 

بانک ها است.
اما بخشــنامه این بانــک مانع از صدور 
گواهی قرارگیری کالا در صف تامین ارز شده 
و امکان ترخیــص درصدی از محموله های 

کالاهای وارداتی فراهم نشده است. 
اینها در حالی اســت که در پی تشدید 
دپوی کالاها معــاون اول رئیس جمهور با 
جمعی از مسئولان گمرک، وزارت صمت و 
بانک مرکزی به بندر شــهید رجایی سفر و 
از آن بازدید کرده و نتیجه اصلی این ســفر 
فراهم کردن شرایطی برای سهولت ترخیص 
کالاها از ســمت بانک مرکزی بود که طبق 
آن، بانــک مرکزی باید ظرف ســه ماه ارز 
مورد نیاز در این زمینه را تامین می کرد اما 
نه تنها این اتفاق برای امسال رخ نداد بلکه 
بانک مرکزی ارز مــورد نیاز ۲۰۰ هزار تن 
برنج رسوب کرده در گمرک را که مربوط به 
سال های پیش است هم تامین نکرده است. 
نگاهــی به عملکرد بانک مرکزی در این 
زمینه بیانگر آن است که این بانک در زمان 

سپری شده نه تنها جزئیاتی از عملکرد خود 
درباره مصوبات ســفر معاون رئیس جمهور 
مطرح نکرده بلکه در واکنش به عدم تامین 
ارز نهاده های دامی و کالاهای اساسی با نرخ 
۴۲۰۰ تومانی که منجر به تعطیلی برخی از 
شرکت های تولیدی شده است، اعلام کرده 
تخصیــص ارز را به طور کامل طبق مصوبه 
انجام داده و وزارت صمت را با این توجیه که 
دپوی کالاها به اولویت بندی وزارت صمت 
بابت ثبت سفارش ها برمی گردد، مورد اتهام 
قرار داده و شانه از زیر مسئولیت خود خالی 

کرده است. 

 وزارت صمت و بانک مرکزی باید 
پاسخگو باشند

در طول این مدت، همتی به عنوان رئیس 

کل بانک مرکزی و نقش اول این ماجرا تنها 
در آخرین اظهارات خود مطرح کرده است 
که یــک میلیارد دلار گواهــی ارزی برای 
تامین کالاهای اساسی صادر و در هفت ماهه 
ابتدایی سال نیز ۱۸.۵ میلیارد دلار ارز  در 

بازار ثانویه تامین شده است.
 از طرف دیگر، طبق گزارش بانک مرکزی 
تا پایــان مهرماه در مجموع ۶۲۱۴ میلیون 
دلار برای تامین کالاهای اساســی پرداخت 

شده است.
درحالی شواهد نشــان از کوتاهی بانک 
مرکزی در تخصیص ارز دارد که این بانک 
از دو ســال پیش تامین ارز از بازار آزاد را 
برای صادرکنندگان و واردکنندگان ممنوع 
و جــرم اعلام کرد و ســایر راه ها همچون 
تامیــن ارز از طریقکانال ارز اشــخاص یا 
صرافی هایی که پیش از این قابل اســتفاده 
بود را برای این افراد بست تا تامین ارز برای 
صادرکنندگان و واردکنندگان از بستر نیما 

و توسط خودش تامین شود.
 اما با این حال این بانک نتواسته تعهدات 
خــود را ایفا کند و اکنون فعالان اقتصادی 
با مشکل تامین و تخصیص ارز مواجه اند. 
با این حساب، باید هر چه سریع تر بانک 
مرکزی و وزارت صمت پاسخگوی مردم و 
صاحبان این کالاها باشند تا مشخص شود 
دلیــل دپوی طولانی این حجم از کالاهای 
اساســی که منجر به فســاد آن ها شــده 
چیســت، زیرا در بازار داخل کشــور برای 
ایــن قبیل کالاها تقاضا و نیاز قابل توجهی 
وجود دارد؛ به گونه ای که در صورت تداوم 
رسوب آن ها می تواند التهابات و نابه سامانی 
بیشــتری در بــازار این کالاها در کشــور 

ایجاد کند. 

 حدود هشت میلیون کالای دپو شده در گمرگ و بنادر

سرنوشت ترخیص میلیون ها تن کالا در دست بانک مرکزی

 افزایش صادرات با اجرای مدل های کسب و کار 
مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید از هدفگذاری برای اجرای مدل های توسعه 
روستایی خبر داد و گفت: با اجرای الگوهای توسعه کسب و کار، ضمن ایجاد فرصتهای 
اشتغال، زمینه افزایش صادرات محصولات و ارزآوری برای کشور فراهم می شود. 

اصغر نوراله زاده با تاکید بر توسعه اشتغال و حمایت از کسب و کارهای روستایی 
اظهار کرد: مهمترین اولویت ما در سال جاری ایجاد مدل تامین مالی هر روستا یک 
محصول و توسعه مبنای نظری آن بوده تا از این طریق بتوانیم محصولات بیشتری 
را در مناطق روستایی با کمک مردم تولید کنیم. وی ادامه داد: طی سالهای اخیر 
صندوق کارآفرینی امید با پرداخت تسهیلات حمایتی، بستر رونق کسب و کارهای 
محلی و حفظ اشــتغال در روســتاها را فراهم کرده و با اجرای طرح های اشتغال 

موجب ماندگاری ساکنین و کمک به درآمدزایی خانوارهای روستایی شده است.
مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید با اشاره به پتانسیل بالای اشتغال در برخی از 
مناطق کشور، از اجرای مدل های توسعه روستایی خبر داد و گفت: درصدد هستیم 
الگوهای توسعه روستایی را گسترش دهیم چرا که یکی از راههای افزایش درآمد در 
محیط روستایی و جلوگیری از مهاجرت به شهرها، اجرای الگوهای توسعه روستایی 
بوده است. در حال حاضر هر کدام از روستاهای کشور از ظرفیت منحصر به فردی 
در تولید محصولات برخوردار است که می توان با توانمندسازی افراد بومی و محلی 

و ارائه آموزشهای لازم از این ظرفیت به نفع اهالی روستا بهره برداری کرد.
نوراله زاده با تاکید بر تهیه مدل های تامین مالی طرح های روستایی، افزود: با 
توجه به انگیزه بالا و رقابت پذیری و الگوپذیری روستاییان، اجرای الگوهای توسعه 
کسب و کار علاوه بر ایجاد بستر فرصتهای اشتغال، به رونق بازار محصولات روستایی 

منجر شده است.
مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید با اشاره به توان صادراتی تولیدات روستایی 
گفت: امروز با شــکل گیری مدل های کســب وکار و رواج آن، صادرات گسترده 
محصولات تولیدی به کشورهای همسایه را شاهد هستیم که نشان می دهد جریان 

کارآفرینی به راه افتاده و به منبع درآمد و ارزآوری برای کشور تبدیل شده است.

 هیچ استاندارد ملی برای بالابر کارگاهی تدوین نشده است
مدیرکل استاندارد تهران اظهار کرد: بالابرهای کارگاهی مشمول مقررات استاندارد 
اجباری نیســتند و استانداردی برای آنها تدوین نشده، اما در یکی از خبرها گفته 
شــده بود بالابر کارگاهی که منجر به کشــته شدن کارگران در مترو توحید شده 
دارای گواهی استاندارد مطابق استانداردهای ملی و بین المللی بوده که اگر چنین 
گواهی ای توسط یک شرکت بازرسی صادر شده باشد تخلف صورت گرفته است. 
هفته گذشــته در کارگاه ایستگاه در حال ســاخت مترو )ایستگاه توحید(، بر 
اثرخروج کابین دســتگاه بالابر پیمانکار پروژه از روی ریل و ســقوط آن، سه تن 
از کارگران پیمانکار کارگاه ایســتگاه R۷ )تقاطع خیابان های آزادی و شهید نواب 

صفوی( فوت کردند.
مدیر روابط عمومی شرکت متروی تهران درباره این حادثه توضیح داده بود که 
بر اساس تحقیقات اولیه دستگاه بالابر مذکور در تاریخ ۳۱ شهریور ماه امسال، پس 
از بازرسی ادواری، گواهی تایید سلامت بر اساس استانداردهای مرجع ملی و بین 
المللی از مبادی قانونی ذیربط دریافت کرده بود؛ اما براســاس توضیحات سازمان 

ملی استاندارد، چنین استانداردی وجود ندارد.

 خبر

عرضه ارز در سامانه نیما شدت گرفت
رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه بسته جدید ارزی در راه است اعلام کرد: 
عرضه ارز در ســامانه نیما به سرعت افزایش یافته و روند معاملات حواله های 

ارزی رشد خوب و قابل توجهی پیدا کرده است. 
»عبدالناصر همتی« در صفحه کاربری خود در فضای مجازی افزود: جزئیات 

بسته جدید ارزی هفته آینده اعلام می شود.
درباره مقررات جدید تسهیل روند برگشت ارز حاصل از صادرات به چرخه 
اقتصادی و کنترل نرخ رشد پایه پولی و نقدینگی، نوشت: بر مبنای تقاضای 
فعالان اقتصادی بخش خصوصی و برای تسهیل برگشت هرچه بهتر ارز ناشی 
از صادرات به چرخه اقتصاد و به طور ویژه، تأمین مواد اولیه و نیازهای وارداتی 

واحدهای تولیدی کشــور، مقررات مورد نظر در این خصوص به تأیید ستاد 
اقتصادی دولت رسید که جزئیات آن هفته آینده اعلام می شود.

همتی اعلام کرد: همانگونه که قبلًا اعلام و پیش بینی می شد، عرضه ارز 
در سامانه نیما به سرعت افزایش یافته و روند معاملات حواله های ارزی رشد 
خوب و قابل توجهی پیدا کرده اســت. در بســته جدید در کنار توسعه روش 
واردات در مقابل صادرات و واردات در مقابل ارز اشخاص، بر تقویت سامانه نیما 

به عنوان محور مبادلات مربوط به حواله ارزی تأکید شده است.
به گفته وی نرخ رشــد پایه پولی و نقدینگی علی رغم فشارهای وارده به 
بانک مرکزی به خاطر شــرایط خاص کشور و نیز نیازهای مرتبط با کرونا، تا 

حد ممکن مدیریت و کنترل شده است. در پایان هفته سوم مهرماه ۹۹ رشد 
پایه پولی و نقدینگی، نســبت به پایان سال قبل، به ترتیب ۹.۵ و ۱۸ درصد 
ثبت شــده اســت که رقم های نهایی آن در پایان مهرماه، توسط بانک اطلاع 

رسانی خواهد شد.
همتی یادآور شد: همانگونه که قبلًا گفتم، با هدف کاهش ضریب فزاینده 
و کنترل بیشتر نقدینگی، نرخ سپرده قانونی از اول مهرماه به وضعیت ابتدای 
سال ۹۹ برگردانده شد و اقدامات لازم احتیاطی برای ایجاد محدودیت در رشد 
ترازنامه بانک ها در دستور کار قرار دارد که در تعدیل روند نرخ رشد نقدینگی 

در نیمه دوم سال مؤثر خواهند بود.

 ۱۳۹۹/۰۸/۰۶مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۰ مفقــود  ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــه خدیجــه مردان ــق ب ــه شــماره ۰۰۴۰۷۸۰۹۲۹ متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۵۹۳۹۶۱۷۲۹۸ متعلــق بــه قــدرت الــه میرزاعــی فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۰۷  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۴۹۱۰۴۱۵۵۷۲ و شناســنامه بــه شــماره ۱۶۳ متعلــق بــه ســکینه تاجیــک فرزنــد غلامحســین 
در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۳/۱۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۶۱۹۹۳۱۱۷۷۹ و شناســنامه بــه شــماره ۳۴۶۳ متعلــق بــه عبدالــه عباســیان فرزنــد عبــاس 
در تاریــخ ۱۳۹۸/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2048
کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۲۱۰۸۸۳۶۵ متعلــق بــه امیرمحمــد ثقفــی فرزنــد داوود در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه پایــه۲ بــه شــماره ملــی ۰۴۹۰۴۲۵۴۰۲ متعلــق بــه ســید فخرالدیــن حســینی فرزنــد ســید محمدکریــم 
در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۷۴۱۴۸۴۲۷ متعلــق بــه حمیــد  راســتکار حســنی آذر فرزنــد حســن در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۷/۱۰مفق

کارت ملــی  بــه شــماره ۰۰۸۱۸۶۹۰۰۲ متعلــق بــه ســمیه صفــری فرزنــد زلفعلــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۷ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ۱۳۹۹/۰۸/۰۴   ــی در تاری ــد فتحعل ــب زاده فرزن ــم حبی ــه کاظ ــق ب ــماره ۶۰۳۹۱۹۸۹۹۰ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2065
کارت ملــی بــه شــماره ۰۴۲۱۸۱۰۳۶۱ متعلــق بــه اعظــم شــیرازی فرزنــد محمــود در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۰ مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد عیــدی محمــد در تاریــخ  ــلمی فرزن ــق بــه ســهیلا کیانــی س ــی بــه شــماره ۶۳۳۹۳۷۸۶۰۹ متعل کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱۳۹۹/۰۷/۱۵ مفق

ــخ۱۳۹۹/۰۷/۲۰   ــد در تاری ــد محم ــتی فرزن ــعلی نوفرس ــه عباس ــق ب ــماره ۱۰۶۲۰۳۷۶۷۷ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه ماشــین ب ــه شــماره ۷۸س۶۳۳ ۲۱ و بیمــه نام ــه دو ب ــه پای ــه شــماره ۶۵۸۹۹۲۰۰۵۲ و گواهینام شناســنامه ب
شــماره ۷۸س ۶۳۳ ۲۱ و کارت ماشــین بــه شــماره ۷۸ س ۶۳۳ ۲۱ متعلــق بــه رمضانعلــی ازقنــد فرزنــد رجبعلــی در 

تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2084
کارت ملــی بــه شــماره ۲۵۸۰۸۸۴۹۱۲  و گواهینامــه پایــه ۳ و کارت پایــان خدمــت و شناســنامه متعلــق بــه علی حســن 

پورچی چماچائی  فرزند حسن در تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــق ب ــین متعل ــوخت ماش ــین وکارت س ــه ۲ کارت ماش ــه پای ــماره ۲۰۵۰۸۸۹۳۱۳ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
امیــر مســعود قلنــدر  فرزنــد اســحاق  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۶۷۹۱۷۴۹۵۱ متعلــق بــه ســمانه  اصغــری اباتــری فرزنــد حمیــد در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۱۵  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۱۹۶۰۹۳۴ متعلــق بــه معصومــه توفیــق فرزنــد احمــد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۱۴۸۷۳۷۶ متعلــق بــه پرویــز  محمــد خانــی غیاثونــد فرزنــد جــواد در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۶/۰۷مفق

ــین  در  ــد غلامحس ــی  فرزن ــفید کوه ــودی س ــه  محم ــه معصوم ــق ب ــماره ۲۰۸۰۲۱۸۲۵۵ متعل ــه ش ــی ب کارت مل

تاریــخ ۱۳۹۸/۰۸/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۶۵۰۱۹۰۱۴۱ متعلــق بــه صابــر  برقــی قزلگچــی  فرزنــد نصیــر الــه در تاریــخ۱۳۹۹/۰۳/۳۰  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۴۷۹۲۹۲۷ متعلــق بــه ابوالفضــل  اکبــری  فرزنــد ســتار در تاریــخ ۲۷/۰۷/۱۳۹۹ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۱۹۰۸۶۹۱ متعلــق بــه امیــر قاســمی حامــد فرزنــد جــواد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۴ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه مهــدی  محمــدی   ــق ب ــه ۳ متعل ــه پای ــان خدمــت و گواهینام ــه شــماره ۰۵۹۰۲۶۳۴۸۱ وکارت پای ــی ب کارت مل
فرزنــد خانقلــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۷۵۱۲۷۴۵۸ متعلــق بــه جمیلــه کریمــی اســبوئی فرزنــد محمــود در تاریــخ۱۳۹۹/۰۵/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۵ مفق ــت الله  در تاری ــد رحم ــان فرزن ــوش  غفوری ــه مه ــق ب ــماره ۱۱۴۵ متعل ــه ش ــنامه ب شناس
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۰۶۳۰۷۱۶ متعلــق بــه زهــرا  آبــادی  فرزنــد حجــت الــه  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۲۲۹۲۲۶۷۹ متعلــق بــه اریســا  عزیزخانــی  فرزنــد امیــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۳۹۶۲۲۲۷۸۱۴ متعلــق بــه اکــرم  دارابــی فرزنــد هبــت الــه  در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۶/۰۱مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــوران  طاهــری فــرد  ــه ت ــه شــماره ۰۰۴۸۷۷۵۴۶۰ و عابرهــای بانکــی وکارت بانــک مســکن متعلــق ب کارت ملــی ب
فرزنــد قــدرت الــه در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۱۵۹۰۲۴۶۸۱۰ و اســناد مالکیــت بــه شــماره ســندمنزل۱۵۹۰۲۴۶۸۱۰ و ســایر بــه 
شــماره ۲عددقولنامــه منــزل۱۵۹۰۲۴۶۸۱۰ متعلــق بــه اکبــر باباخــان نــژاد فرزنــد صــادق در تاریــخ۱۳۹۹/۰۸/۰۵  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــود  ــخ ۱۳۹۸/۰۶/۰۱ مفق ــرام در تاری ــد به ــدی فرزن ــه مســعود زن ــق ب ــه شــماره ۰۰۷۸۴۳۷۷۳۳ متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۱  ــا در تاری ــد علیرض ــی فرزن ــین رضائ ــه امیرحس ــق ب ــماره ۰۳۱۱۹۳۴۰۴۸ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۴۱۳۰۵۴۸۹۲۱ و گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره ۴۱۳۰۵۴۸۹۲۱ و گواهینامــه پایــه ســه بــه 
ــران۸۱۵م۷۴  ــه شــماره ۴۱ای ــران۸۱۵م۷۴ و کارت ســوخت ب ــه شــماره ۴۱ای شــماره ۴۱۳۰۵۴۸۹۲۱ و کارت ماشــین ب
متعلــق بــه علــی آزادپــرور فرزنــد صیدعلــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۵ مفق ــد محمــد در تاری ــی فرزن ــه طاهــره فدائ ــق ب ــه شــماره ۴۹۱۱۳۹۲۱۲۶ متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۷۰۹۹۵۸۲۵ متعلــق بــه محمدجــواد همــت پــور فرزنــد غلامحســین در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۷/۰۵مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۴۹۱۰۸۶۱۵۱۳ متعلــق بــه معصومــه مهــدی فرزنــد جعفــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۰ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۴۹۰۰۲۰۱۸۳۹ و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۴۹۰۰۲۰۱۸۳۹ متعلــق بــه امیــر ســهرابی 
فرزنــد عبــاس در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۶۶۸۰۳۴۵۰۷ و شناســنامه بــه شــماره ۲۶۶۸۰۳۴۵۰۷ و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 
۲۶۶۸۰۳۴۵۰۷ و کارت ماشــین بــه شــماره ۶۲ق۲۶۷ایــران۲۱ متعلــق بــه حســن مجیدیــان فرزنــد رضــا در تاریــخ 

 ۱۳۹۹/۰۸/۰۴مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــران۳۶۸د۳۸ و بیمــه نامــه ماشــین  ــه شــماره ۱۰ای ــران۳۶۸د۳۸ و کارت ســوخت ب ــه شــماره ۱۰ای کارت ماشــین ب
بــه شــماره ۱۰ایــران۳۶۸د۳۸ متعلــق بــه حســن بهرامــی فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۵ مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــن  ــه محس ــق ب ــماره ۳۳۰۹۵۶۹۷۸۰ متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره ۳۳۰۹۵۶۹۷۸۰ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ــد مرتضــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۵ مفقــود گردی صادقــی فرزن

ــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۵ مفقــود  ــد محمــد در تاری ــرکان فرزن ــه مهــدی پ ــق ب ــه شــماره ۴۸۸۰۴۴۱۶۴۳ متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۶۶۶۰۱۲۴۰۴۷ و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۶۶۶۰۱۲۴۰۴۷ و کارت پایــان خدمــت بــه 
شــماره ۶۶۶۰۱۲۴۰۴۷ متعلــق بــه جعفــر قاســمی فرزنــد علــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــران  ــه شــماره ۲۹ق۹۱۲ای ــه شــماره ۳۰۲ و کارت ماشــین ب ــه شــماره ۱۷۲۹۹۰۳۷۱۱ و شناســنامه ب ــی ب کارت مل
۲۱ متعلــق بــه وحیــد ملکــی علــی شــاه فرزنــد غیبعلــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره ۴۹۱۱۸۱۳۵۵۵ و کارت  ــک ب ــه ی ــه پای ــه شــماره ۴۹۱۱۸۱۳۵۵۵ و گواهینام ــت ب ــان خدم کارت پای
ماشــین بــه شــماره ۸۵م۸۶۴ایــران ۷۸ و کارت ســوخت بــه شــماره ۴۹۱۱۸۱۳۵۵۵ و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 
ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۳ مفق ــی در تاری ــد عل ــد قن ــزه فرزن ــر وی ــه اکب ــق ب ــران۷۸ متعل ۸۵م۸۶۴ای

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۶۱۴۹۹۶۵۴۲۲ و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره ۳۳ج۷۶۵ایــران۷۸ و گواهینامــه پایــه ســه 
بــه شــماره ۶۱۴۹۹۶۵۴۲۲ و ســند معاینــه فنــی وســائط نقلیــه بــه شــماره ۳۳ج۷۶۵ایــران۳۳ و بیمــه نامــه ماشــین 
بــه شــماره ۳۳ج۷۶۵ایــران ۷۸ متعلــق بــه ســهراب دویــران فرزنــد عربعلــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۶ مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد صیدرض ــیخی فرزن ــج ش ــه نارن ــق ب ــندخانه۴۵۳۹۵۹۰۸۹۸ متعل ــماره س ــه ش ــت ب ــناد مالکی اس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱۳۹۹/۰۸/۰۵ مفق

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره ۲۱ایــران۸۷۹ق۵۹ و کارت ماشــین بــه شــماره ۲۱ایــران۸۷۹ق۵۹ متعلــق بــه اصغــر 
مــرادی فرزنــد بیــت الــه در تاریــخ ۱۳۹۸/۰۸/۰۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۴۹۰۳۳۱۶۶ متعلــق بــه خدیجــه فتحــی ورنیــاب فرزنــد الــه ویــردی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۴/۰۱مفق

ــد  ــه واح ــق ب ــران۴۹۹ متعل ــماره ۳۱۴۴۵ای ــه ش ــور ب ــی و کارت موت ــماره ۳۹۳۴۱۱۰۹۶۷کارت نظام ــه ش ــایر ب س
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ــد عبدلعلــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۰ مفقــود گردی حســینی فرزن

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۲۱۹۹۷۲۵۱ متعلــق بــه محمــود محمــدی تبــار فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ۱۳۹۹/۰۸/۰۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی ۲۱۱۰۹۳۹۷۱۰ ، تاریــخ تولــد ۱۳۸۰/۰۲/۰۲ و کارت عابــر بانــک کشــاورزی 
متعلــق بــه ابوالفضــل ابراهیمــی بانــوی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ ۱۳۹۸/۱۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می باشد.

ــد ۱۳۶۷/۰۱/۲۳ و  ــخ تول ــی ۲۱۲۲۷۸۸۳۱۳ ، شــماره شناســنامه ۲۳۲۸ ، تاری ــه شــماره مل ــه ســه ب ــه پای گواهینام
بیمــه نامــه ماشــین متعلــق بــه نبــی نجــاری فرزنــد عباســعلی در تاریــخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۱ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد ۱۳۶۶/۰۳/۰۹ و  ــخ تول ــنامه ۶۷۰۹ ، تاری ــماره شناس ــی ۲۱۲۲۶۱۶۶۵۲ ، ش ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد  ــه علــی ســنگدوینی فرزن ــر بانــک ملــت ، شــهر ، کشــاورزی ، صــادرات متعلــق ب گواهینامــه پایــه دو و کارت عاب

احمــد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۰۵۹۰۱۰۳۷۹۲ ، تاریــخ تولــد ۱۳۶۹/۱۰/۰۶ متعلــق بــه فاطمــه علــی آبــادی 
فرزنــد محمــود در تاریــخ ۱۳۹۸/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۲۱۱۰۶۷۶۶۲۰ ، تاریــخ تولــد ۱۳۷۵/۱۲/۰۵ متعلــق بــه شــیرین  خمــر فرزنــد 
ــخ  ــی ۳۶۱۱۱۲۱۴۶۰ ( در تاری ــد مل ــا ک ــد محمــد ب ــی ناصــری فرزن ــام عل ــه ن ــی هوشــمند ب حســنعلی ) کارت مل

 ۱۳۹۸/۰۸/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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  محمــود رضایی -   ایده روز | برانکو ایوانکوویچ بعد 
از کش و قوس های فراوان ســرانجام حســابش با باشگاه 
پرســپولیس تسویه شد تا دیگر پرونده شکایت او سایه ای 
ســنگین بر سر این باشگاه نباشد. برانکو در مورد اتفاقاتی 
که در چند وقت اخیر بین او و باشگاه پرسپولیس رخ داد 

صحبت هایی کرده است.

 شما قبل از اینکه از فوتبال ایران به طور کامل 
خارج شوید گفته بودید که فوتبال ایران روز به روز 
آماتور می شود. بعد از جدایی شما هم از فوتبال ایران 
اتفاقات مختلفی رخ داده و پرونده ویلموتس و شما و 
استراماچونی باعث شد تا تصمیم گرفته شود حضور 
مربی و بازیکن خارجی در فوتبال ایران تا اطلاع ثانوی 
کنسل باشد. نظر شما در مورد این شرایط چیست؟

این ســوال را باید در سه بخش تقسیم کرد. تغییرات 
مدیریت در باشــگاه پرســپولیس و یا هر باشــگاه دیگر 
مشکل ساز است. این موضوع در هر کجای دنیا مصداق دارد 
و هر جایی مدام دست به تغییر و نوسان باشد، عواقب خوبی 
به بار نیامده و یکسری نوسانات عمیق هم در نتیجه گیری در 
پی داشته است. البته در باشگاه پرسپولیس طی آن ۴ سالی 
که من بودم نشان داد می تواند  قوام و مستدام بودن نتیجه را 
ادامه دهد چون تیم دارای ساختار منظمی است و این دیگر 
ربطی ندارد چه کسانی از تیم جدا یا اضافه شوند. این هم 
یک امر طبیعی است و نباید از کسی به خاطر ترک باشگاه 
ناراحت بود چون هر کسی برای خودش مکلف و صاحب 
اختیار است تا به فکر طراحی سرنوشت خودش باشد. شاید 
این فرد در جای دیگر یا باشگاه مادر موفق تر باشد. در مورد 
ممنوعیت حضور خارجی ها در فوتبال ایران باید بگویم این 
تصمیم فدراسیون فوتبال ایران بیشتر ماهیت مالی دارد تا 
اینکه بخواهیم مسائلی مثل آماتوری را برایش پیش کشید. 
مشخص است که مشکلات اقتصادی عدیده ای که در ایران 
و حتی دنیا وجــود دارد باعث چنین تصمیم گیری هایی 
شــده است. در رشته فوتبال یا حتی رشته های دیگر این 
موضوع علنی اعلام می شود اما شاید در مورد موارد دیگری 
از زندگی هم چنین تصمیماتی گرفته شود به همین دلیل 

نمی شود گفت موضوع آماتوری شدن فوتبال ایران ربطی 
به این تصمیم فدراسیون فوتبال داشته باشد. در حال حاضر 
این تصمیم عقبه مالی دارد. در نهایت اینکه شــاید زمانی 
این حرف را در مورد فوتبال ایران زدم که مدیریت ها ثبات 
نداشت و می بینید که هنوز هم مدیریت فوتبال ایران با ثبات 
نیست و هنوز هم یکسری مشکلات در خصوص آیین نامه ها 
وجود دارد و یک جا باید این تضادها حل شود و آرام گیرد. 
روابط بین فیفا و فدراســیون باید درست شود. ظاهرا فیفا 
اکنون مصمم شده تا سرنوشت فوتبال ایران را یکسره کند 

و ایران صاحب قوانین یکپارچه و اساسی شود.

 در مورد ویلموتس چه نظری دارید؟
او به من مربوط نمی شــود. این سوال را باید مسئولان 
فدراسیون فوتبال بگویند که چگونه و بر چه اساسی مربی 
که سوابق و وضعیتش بررسی نشده به یکباره از او دعوت 
و قرارداد بسته می شود. به نظر من فدراسیون ایران حداقل 
کاری که می توانست انجام دهد این بود که عقبه چهار ساله 
این مربی را بررســی کند و متوجه بشوند او هر کجا بوده 
موفقیتی نداشته. در نتیجه حضور چنین مربی با این شرایط 
سنگینی عواقب سنگینی به بار آورده است و امیدوارم به 
شکلی برای ایران ختم به خیر شود و این خطر از فوتبال 

ایران دفع شود.

 به پرســپولیس برســیم. این تیم با یحیی 
گل محمدی به فینال آسیا رسید. چه تفاوتی بین این 
فینال با مسابقه ای که شما سرمربی آن بودید دارد؟

برای یحیی گل محمدی و تیم بزرگ پرسپولیس آرزوی 
موفقیت می کنم. هر چند که فینال همیشه یک مسابقه 
مبهم است چون دو تیمی که در آن حضور دارند صاحب 
انگیزه هستند و روح تیمی هر کدام بر دیگری برتری داشته 
باشد قابلیت آن را دارد که قهرمان شود و امیدوارم یحیی 

گل محمدی و تیمش موفق شوند. 
ایــن را از صمیم قلب بــرای هواداران و این باشــگاه 
می خواهــم. در دوره ما باید بازی رفت و برگشــت انجام 
می دادیم و بازی در حضور هوادار شرایط را با فینال امسال 
که باید به صورت متمرکز باشد، متفاوت می کند. این کار 
را برای همه تیم ها به شکل یکسان راحت تر کرده تا تکلیف 

خود را بدانند. 
فراموش نکنید در دوره من که به فینال رسیدیم حق 
نداشتیم یک بازیکن به جمع خود اضافه کنیم. دو پنجره 
نقل و انتقالاتی بسته بودیم و این واقعیت را نمی  شود کتمان 
کرد. مجبور بودم با داشته ها و بضاعتم تیم را جلو ببرم و با 
این شرایط تیم را به فینال آسیا ببرم و همچنین برای سال 

سوم قهرمان لیگ کنم. 
ما حتی موفق شــدیم جام حذفی را هم کسب کنیم. 

خوشــبختانه در این دور این مسئله گریبان تیم نیست و 
می تواند در این دوره توان بیشــتری از خود نشان دهد و 
فکر می کنم زمان کافی هم برای هماهنگ کردن تیم دارد.

 آقای برانکو شاید برای خیلی ها هنوز این سوال 
بی پاسخ باشد که بالاخره این انباشت شدن طلب شما 
از باشگاه پرسپولیس در مدیریت آقای گرشاسبی 

پیش آمد یا آقای عرب؟
در دوره ای که بودم ۴ مدیرعامل را بالای سر خود دیدم و 
دوست ندارم به کالبدشکافی تک تک مسئله ای که به وجود 
آمده بپردازم. سعی دارم چون بخش مالی ام با این باشگاه حل 
شده این مسائل را فراموش کنم و فقط آن خاطرات زیبایی 

که در کنار هواداران داشتیم مدام در ذهن داشته باشم.

 در مورد مذاکــرات مهدی تاج با خودتان در 
زاگرب توضیح می دهید؟

بله آقای تاج با من مذاکره انجام دادند. در سفارت با هم 
ملاقات داشتیم. شرایط را با هم بررسی کردیم و پیشنهادات 
را بهم دادیم اما بعد از این نشست به فاصله کمی آقای تاج 
دچار کسالت شد و بعد هم استعفا داد و بعد از این حادثه 

دیگر هیچ خبری نشد.

 درست اســت که به هومن افاضلی پیشنهاد 
200 هزار دلاری برای تخفیف داده بودند تا به اطلاع 

شما برسد؟
خیر درست نیست. هیچ پیشنهادی از سوی فدراسیون 
به من نشــد. من در حین مذاکره با تاج به او گفتم اجازه 
بدهد ضمن این شرایطی که به هم اعلام می کنیم دست 
نگه داریم مشکلم با پرسپولیس حل شود و بعد به صورت 
جدی با هم صحبت کنیم اما بعد از بازگشــت او از زاگرب 

دچار کسالت شد. 

 اکنون که همه پول خود را از پرسپولیس گرفتید 
دیگر هیچ خطری این باشگاه را تهدید نمی کند؟

خیر به هیچ وجه.

برانکو: ویلموتس هر کجا بوده موفقیتی نداشته

 یک سال مصدومیت نیمار در پاریس
نیمار دوباره تا اواســط نوامبر نمی تواند برای پاری سن ژرمن بازی کند. مهاجم برزیلی 
در جریان دیدار برابر باشاک شهیر آسیب دید و تست های پزشکی مشخص کردند که این 
بازیکن دو هفته  از میادین دور خواهد بود. با احتساب این ۱۴ روز، مدت زمان نبود نیمار به 

خاطر آسیب دیدگی در پاری سن ژرمن از یک سال عبور می کند.
در سه سالی که مهاجم برزیلی برای پاری سن ژرمن بازی کرده است ۳۶۸ روز مصدوم 
بوده است. او در این مدت ۶۴ بازی را از دست داده است و به ۶۷ دیدار هم افزایش خواهد 
یافت. بازیکن PSG نه در دیدار مقابل نانت، نه برابر لایپزیگ در لیگ قهرمانان و نه مقابل رن 
بازی نخواهد کرد. شدیدترین آسیب دیدگی نیمار به فصل ۱۸-۲۰۱۷ بر می گردد که به خاطر 
شکستگی انگشت پا ۱۷ بازی را از دست داد و یک فصل بعد هم ۱۸ دیدار را از دست داد.

با این حال مهاجم برزیلی تنها به خاطر آســیب دیدگی بازی ها را از دست نداده است. 
از فصل ۱۸-۲۰۱۷ این بازیکن به دلیل محرومیت در خیلی از دیدارها نتوانســته پاری سن 
ژرمن را همراهی کند. در فصل جاری تاکنون در چهار بازی حضور نداشته است: یک بازی 
به خاطر ابتلا به کرونا، دو بازی به دلیل گرفتن گردن آلوارو گونســالس در دیدار مارسی و 

PSG  و یک بازی به خاطر خستگی پس از پایان فیفا دی.

 محمدرضا احمدی مجری »فوتبال برتر« شد
محمدرضا احمدی، مجری بخش پوشش زنده مسابقات فوتبال در برنامه »فوتبال برتر« 
خواهد بود. محمدحسین میثاقی نیز به اجرای برنامه تحلیلی فوتبال برتر که دوشنبه شب ها 
از شبکه سه سیما پخش می شود،خواهد پرداخت. محمدرضا احمدی پیش از این در کنار رضا 
جاودانی برنامه »گزارش ورزشی« را اجرا می کرد اما طی شب های اخیر، خبری از احمدی 

در کنار جاودانی نبود تا جاودانی، گزارش ورزشی را به تنهایی اجرا کند.

 رادو برای رفتن دنبال بهانه است
هفته های پایانی لیگ نوزدهم بود که خبر تمدید قرارداد سه ساله بوژیدار رادوشویچ منتشر 
شــد. گلر کروات پرسپولیس که بعد از جدایی بیرانوند سودای گلر شماره یک شدن تیم را 
داشت، قراردادش را بلندمدت تمدید کرد تا بعد از سه سال بالاخره فرصت خودنمایی پیدا 
کند اما در روزهای پایانی لیگ برتر عملکرد ضعیف رادو نظر کادر فنی را تغییر داد و حامد 
لک گلر اول تیم شد. با آمدن لک باز هم آرزوی بازی در لیگ قهرمانان آسیا به دل رادو ماند 
تا خیال او از جایگاهش که در تیم از دست رفت راحت شود و بداند دیگر جایی در ترکیب 
اصلی پرسپولیس نخواهد داشت. رادو مستقیم از قطر به کرواسی رفت و با وجود کمتر از ۱۰ 

روز مانده به شروع رقابت های لیگ برتر هنوز به ایران باز نگشته است.
در بین خارجی های پرسپولیس هر وقت صحبت از تعصب می شد نام رادو را می آوردند؛ 
دروازه بانی که حتی روی نیمکت ذخیره ها هم رگ غیرتش برای برد تیم باد می کرد. رادو در 
مجموع عملکرد خوبی در پرسپولیس داشت اما شکست در نیمه نهایی جام حذفی آن هم در 
ضربات پنالتی باعث شد جایگاهش را در تیم از دست بدهد. رادو در سال های اخیر بدون پول 
و با پول برای تیم بازی می کرد. او سر به زیر بود و برای تیم حاشیه درست نمی کرد اما حالا 
راضی به بازگشت نمی شود. گلر کروات پرسپولیس در ۳۱ سالگی اگر سه سال هم نیمکت نشین 
لک باشد فوتبالش روی نیمکت پرسپولیس تمام می شود و تنها راه نجات جدایی از پرسپولیس 
است. رادو دنبال بهانه است که تیم را ترک کند و الان بهترین فرصت در اختیار او قرار گرفته 
تا به دلیل عدم پرداخت مطالباش یک طرفه فسخ کند و دنبال یک تیم جدید باشد. رادو در 
این صورت می تواند هم پولش را بگیرد هم به تیمی برود که در آن فرصت بازی پیدا کند. 

 خبر

انتخاب هایی بدون اثری از شایسته سالاری!
 باشگاه پرسپولیس روز گذشته و پس از حواشی مختلف 
سرانجام مدیرعامل جدید خود را شناخت و جعفر سمیعی، 
رییس حراست وزارت ورزش به عنوان مدیرعامل جدید 
این باشگاه معرفی شد تا رسما کار خود را در این باشگاه 
آغاز کند. سمیعی چهارمین مدیر باشگاه پرسپولیس در 
یک ســال گذشته است؛ موضوعی که نشان می دهد این 
باشــگاه علی رغم نتایج خوبی که کسب کرده، چقدر در 
زمینه مدیریتی بی ثبات بوده و شــرایط سختی را تجربه 
کرده است.  اوضاع در دیگر تیم پرطرفدار پایتخت یعنی 
استقلال هم چندان بهتر نیست؛ آبی ها سال گذشته در 

چنین زمانی امیرحسین فتحی را به عنوان مدیرعامل خود 
می دیدند ولی او پس از ماجرای استراماچونی استعفا داد 
و پس از این اتفاق، اسماعیل خلیل زاده، علی فتح الله زاده 
و احمد سعادتمند هر کدام مدتی مدیریت استقلال را بر 
عهده داشتند و اکنون هم احمد مددی سرپرست موقت 
باشــگاه اســت و احتمالا او هم به زودی جای خود را به 
گزینه دیگری خواهــد داد تا چرخه تغییرات در این دو 

تیم ادامه پیدا کند. 
در چنین شرایطی که این دو باشگاه پرطرفدار پایتخت 
در بدترین شرایط مدیریتی به سر می برند، انگشت اتهام 

به ســوی وزارت ورزش و جوانان است که با انتخاب های 
عجیب خود و تغییرات فراوان باعث شــده این دو باشگاه 

چنین اتفاقاتی را تجربه کنند.
 وزارتی که انتخاب هایش نه بر اساس شایسته سالاری، 
که به واســطه روابط صورت می گیرد و با همین روند در 
چند سال اخیر هزینه های فراوانی به این دو باشگاه تحمیل 
کــرده و منابع مالی را هدر داده اســت. علی رغم تمامی 
این اتفاقات اما، وزرات هرگز تغییر رویه نداده و هم چنان 
شاهد حضور گزینه های عجیب در راس دو باشگاه هستیم؛ 
نفراتی چون سمیعی و مددی بدون سابقه خاصی اکنون 

سکان دار بزرگترین تیم های باشگاهی ایران شده اند. انگار 
وزارت ورزش و تصمیم گیرانش هیچ درکی از اهمیت این 
دو باشــگاه برای هواداران پرشمار خود ندارند و کار را به 
جایی رســانده اند که پای مجلس شورای اسلامی هم به 
بحران سرخابی ها باز شود.  تجمعات ماه های اخیر هواداران 
این دو تیم مقابل درب مجلس آن هم در شرایط کرونایی 
نشان می دهد هواداران تا چه اندازه از شرایط تیم های خود 
ناراضی هستند و با ناامیدی از وزارت خانه مقابل مجلس 
تجمع کردند تا بلکه نمایندگان صدای آن ها را بشنوند و 

فکری به حال این دو تیم کنند. 

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۶۲۸۹۶۳۷۳۲۰ ، شــماره شناســنامه ۱۵ ، تاریــخ تولــد ۱۳۴۸/۰۱/۰۳ متعلــق 
بــه ایــرج علیــزاده فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه و کارت عابــر بانــک ســینا ، ســپه و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۰۰۷۷۴۱۴۹۲۶ ، 
شــماره شناســنامه ۹۰۵۳ ، تاریــخ تولــد۱۳۶۳/۰۹/۱۳  متعلــق بــه فاطمــه ملــک شــاهدهی فرزنــد اســداله در تاریــخ 

 ۱۳۹۷/۰۸/۱۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد۱۳۳۳/۱۱/۲۷   ــخ تول ــنامه ۸۰۶۱ ، تاری ــماره شناس ــی ۲۲۴۸۵۰۰۷۴۲ ، ش ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
متعلــق بــه جمشــید کیائــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ  ۱۳۹۹/۰۷/۲۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی ۲۱۱۱۱۱۵۵۴۱ ، تاریــخ تولــد ۱۳۸۳/۰۸/۲۱ متعلــق بــه محمدامیــن نمــرودی فرزنــد 
رمضــان در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۲۲۴۹۵۸۰۴۱۳ ، شــماره شناســنامه ۱۶ ، تاریــخ تولــد ۱۳۳۵/۰۵/۲۵ متعلــق 
بــه محمــد درزی فرزنــد غــلام در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــی ۲۱۲۲۲۲۰۰۷۴ ، ش ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــت  و کارت مل ــان خدم ــه دو و کارت پای ــه پای گواهینام
شناســنامه ۳۹ ، تاریــخ تولــد ۱۳۶۰/۰۶/۳۰ و )کارت ماشــین بــه شــماره و معاینــه فنــی سیســتم پژوپــارس ، رنــگ 
 ، NAAN۲۱VE۵FH۳۹۴۸۵۲ ــی ــماره شاس ــران ۵۷ ، ش ــلاک ۴۲ ل ۱۳۴ ای ــماره پ ــدل ۱۳۹۴ ، ش ــفید ، م س
ــد محمدعلــی در تاریــخ  ــه کریــم کوثــری فرزن ــی ( متعلــق ب ــام آزاده فراهان ــه ن ــور ۱۲۴K۰۷۶۸۰۴۷ ب شــماره موت

 ۱۳۹۹/۰۷/۲۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2302
"شناســنامه بــه شــماره ۲۵۰۰ و دفترچــه بیمــه بــه شــماره ملــی ۲۲۴۸۶۳۴۸۵۴ متعلــق بــه حســین عاملــی فرزنــد 
باشــد. مــی  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  گردیــده  تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود  در   صفرعلــی  

 
شناســنامه بــه شــماره ۲۵۲۸ و کارت ملــی هوشــمند و دفترچــه بیمــه بــه شــماره ملــی ۲۲۴۸۶۳۵۱۳۳ متعلــق 
بــه زبیــده نجــاری بالاجــاده فرزنــد قاســمعلی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

می باشد."

ــی ۲۲۴۸۵۴۱۴۸۱  و کارت  ــماره مل ــه ش ــت ب ــان خدم ــه و کارت پای ــه س ــه پای ــمند و گواهینام ــی هوش کارت مل
ــلاک ۶۹ ۲۷۸ د ۴۵  ــه شــماره پ ــدل ۱۳۸۲ ب ــگ ســفید شــیری م ــه رن ــد ب ماشــین و کارت ســوخت خــودرو پرای
متعلــق بــه علــی اکبــر  لیاقــی  فرزنــد محمــد در تاریــخ۱۳۹۹/۰۸/۰۲  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی ۲۱۲۲۰۳۱۵۰۶ متعلــق بــه غــلام عباســی فرزنــد حســن 
در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه ۳ بــه شــماره ملــی ۲۲۶۹۷۴۹۷۷۴ متعلــق بــه عصمــت جهــان تیــغ فرزنــد 
مــدد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

"آگهــی فقــدان
بــرگ ســبز خــودرو پــژو آردی آی بــه رنــگ ســبز یشــمی مــدل ۱۳۸۴  بــه شــماره پــلاک ایــران ۵۹ ۸۲۹ )ص( ۱۲ 
و بــه شــماره شاســی ۱۳۴۴۱۳۳۱ و شــماره موتــور ۱۱۷۸۴۰۳۳۵۳۰ متعلــق بــه اینجانــب یوســف  علــی میرزائــی  

فرزنــد علــم در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد."

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی ۲۱۲۲۰۶۵۰۸۷ وکارت ماشــین و بیمــه نامــه ماشــین و کارت ســوخت خــودرو 
ــادی  و کارت  ــدی نصرآب ــان محم ــه رمض ــق ب ــلاک  ۴۳ / ۷۲۲ ۵۹متعل ــماره پ ــه ش ــدل ۱۳۸۹ ب ــت م ــکان وان پی
ســوخت خــودرو زانتیــا بــه شــماره پــلاک ۵۹ ۶۶۲ ب ۵۵ متعلــق بــه مســعود حکمــت نــژاد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ 

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد   ــه محم ــق ب ــی ۲۱۱۰۳۵۴۹۲۵ متعل ــماره مل ــه ش ــت ب ــان خدم ــه و کارت پای ــه س ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
اســدی  فرزنــد ابوالقاســم  در تاریــخ ۱۳۹۸/۰۵/۰۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2501
کارت ملــی بــه شــماره ۵۵۵۰۰۸۱۶۸۷ متعلــق بــه قــدرت الله  ناصــری کریمونــد فرزنــد کلانتــر در تاریــخ 

 ۱۳۹۹/۰۷/۲۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۲۰۹۰۲۹۱۹۷۴ متعلــق بــه عبدالزهــرا  بحرائــی پــور فرزنــد عبدالشــهید در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۸/۰۳مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۱۱۴۲۳۷۳۵۰۹ متعلــق بــه بهــرام  موگوئــی فرزنــد حســین  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2503
ــخ  ــمعیل در تاری ــد اس ــادی فرزن ــح آب ــی مصل ــا رضائ ــه غلامرض ــق ب ــماره ۰۰۶۶۶۱۶۷۹۴ متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 ۱۳۹۹/۰۷/۱۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2504
ــخ  ــی ۱۹۷۱۸۵۸۰۵۶ در تاری ــد مل ــا ک ــد ب ــد محم ــهبازی فرزن ــاس ش ــه غلامعب ــق ب ــه دو متعل ــه پای گواهینام

 ۱۳۹۹/۰۷/۱۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۲۰۰۰۴۶۴۳۸۶ متعلــق بــه احمــد راد فرزنــد محمــد در 
تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۰۱  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۱۹۰۰۳۱۰۷۵۹ متعلــق بــه رضــا بخشــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۱ مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه علیرضــا ســروقد فرزنــد عبدالزهــرا با کــد ملــی ۱۸۱۸۵۸۱۵۷۴ 
در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــور ۱۲۴۸۴۰۵۴۹۱۰ و ش ــماره موت ــی ۱۷۲۰۰۶۸۰ و ش ــماره شاس ــه ش ــین ب ــین و کارت ماش ــه ماش ــه نام بیم
پــلاک ۲۳ ایــران ۳۸۷ ی ۱۶ و گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۱۹۱۰۸۱۹۷۵۱ متعلــق بــه 
نعمــت الــه خیرگــردی فرزنــد مصطفــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2506
ــد ســهراب در تاریــخ  ــه نویــد  جهانبانیــان وشــاره فرزن ــه شــماره ۱۲۷۲۱۴۱۷۸۰ متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند ب

 ۱۳۹۷/۰۷/۳۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره شاســی  ــه ش ــران ۴۸۴ ق ۴۶ ب ــلاک ۱۳ ای ــماره پ ــه ش ــفید ب ــد س ــودرو پرای ــه خ ــه نام کارت ســوخت و بیم
S۴۲۰۰۹۰۰۳۹۳۹۹ شــماره موتــور ۴۰۳۰۴۶۸ و  گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۱۲۸۹۱۷۸۴۳۷ متعلــق بــه ســعید  

آقابابائــی فرزنــد محمــد تقــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد محمــد در تاریــخ  ــه بابــک بکتاشــیان اصفهانــی فرزن ــه شــماره ۱۲۹۲۵۵۵۲۷۰ متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند ب
 ۱۳۹۹/۰۶/۰۷مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و گواهــی نامــه پایــه ســه بــه شــماره ۴۶۱۰۶۳۲۵۱۹ متعلــق بــه مهــران محمودیــان دهکــردی 
فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2507
شناســنامه بــه شــماره ۲۰۸۶ و شــماره ملــی ۱۲۸۶۶۶۸۶۵۴ متعلــق بــه محســن ســرتاج فرزنــد محمــود در تاریــخ 

 ۱۳۹۹/۰۸/۰۳مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد حســین در تاری ــادی فرزن ــه ســجاد کریمــی میراب ــه شــماره ۱۰۸۰۲۶۳۰۳۹ متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند ب
 ۱۳۹۹/۰۷/۲۸مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره ۱۱۰۰۱۶۰۳۲۹ و کارت  ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره ۱۱۰۰۱۶۰۳۲۹ و گواهینام ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــژو ۴۰۵  ــواری پ ــودرو س ــه خ ــین .کارت ســوخت.بیمه نام ــماره ۱۱۰۰۱۶۰۳۲۹ و کارت ماش ــه ش ــت ب ــان خدم پای
ــخ  ــی در تاری ــد محمدعل ــیرانزایی فرزن ــا ش ــه حمیدرض ــق ب ــران ۴۳ متعل ــماره ۷۲ ی ۵۹۳ ای ــه ش ــدل ۱۳۹۰ ب م

ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۷/۳۰مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۴۷۲۲۳۹۹۹۸۰ متعلــق بــه ســیدمصطفی  موســوی نســب فرزنــد ســیدمحمد در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۱۱۴۰۹۸۶۳۹۲ متعلــق بــه محمدرضــا حاجــی حیــدری فرزنــد عباســعلی در تاریــخ 
۱۳۹۹/۰۷/۰۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــه شــماره ۱۲۷۱۱۵۰۸۰۸ متعل ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره ۱۲۷۱۱۵۰۸۰۸ و گواهینام ــی هوشــمند ب کارت مل
ولــی الــه میرزایــی فرزنــد حســن در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۱۲۷۲۹۷۱۱۳۹ متعلــق بــه مائــده کمالــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۰۷  مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲۸۲۶۹۹۶۵۲ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۱۲۸۲۶۹۹۶۵۲ و کارت شــرکت 
نفــت متعلــق بــه عبــاس مفتخریــان اصفهانــی فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۴ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۱۳۰۱۷۳۷۴۷ متعلــق بــه حامــد پناهــی فرزنــد محمــد در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۲۰  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۹۴۶۱۵۲۱۹۵ و شناســنامه بــه شــماره ۱۵۰۰۵ متعلــق بــه امیــر عمرانــی فرزنــد 
اســداله در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲۸۷۷۰۸۵۵۲ متعلــق بــه شــهناز قراخانی فرزنــد عزیزالــه در تاریــخ ۱۳۹۸/۰۴/۰۷ 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲۸۸۲۱۸۲۸۱ متعلــق بــه حامــد عشــقی فرزنــد مهــدی در تاریــخ۱۳۹۹/۰۸/۰۷  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲۸۴۶۵۵۳۰۱ و کارت ســوخت بــه شــماره ۳۴ ل ۲۷۵ ایــران ۱۳ متعلــق بــه مهــدی 
جــان نثــاری لادانــی فرزنــد رضــا در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد حســین در تاریــخ  ــه اصغــر علــی محمــدی فرزن ــه شــماره ملــی ۵۱۱۰۵۳۳۲۳۷ متعلــق ب ــه دو ب گواهینامــه پای
 ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــارس مــدل  ــژو پ ــه خــودرو ســواری پ ــه شــماره ۵۱۱۰۵۹۹۲۴۶ و کارت ماشــین و بیمــه نام ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــخ  ــی در تاری ــد مرتض ــدی فرزن ــرم محم ــه اک ــق ب ــران ۴۳ متعل ــماره ۱۳ ل ۲۸۵ ای ــه ش ــگ  ب ــفید رن ۱۳۸۸ س

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲۹۳۳۰۲۹۲۹ متعلــق بــه پوریــا پــاک نــژاد فرزنــد اکبــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۰ 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲۹۲۴۶۷۲۲۳ و شناســنامه بــه شــماره ۷۴۸۹ و جــواز کســب مغــازه متعلــق بــه 
ســعید ناظــوری فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۳/۲۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۰۹۱۹۷۸۷۹۴ متعلــق بــه عصمــت احمــدی فرزنــد یــدالله در تاریــخ۱۳۹۸/۰۱/۳۱  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــتی فرزن ــل دردش ــان فامی ــه ایم ــق ب ــماره ۱۲۷۲۵۷۶۰۶۱ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ۱۳۹۹/۰۷/۰۷ مفق

کارت موتورســیکلت رایــکا ۱۲۵C مشــکی رنــگ مــدل ۱۳۸۸ بــه شــماره۶۱۸/۶۶۱۸۶  و شــماره موتــور 
ــودانی  ــی س ــدی بابائ ــه مه ــق ب ــی ۱۲۵C۸۸۴۲۲۵۴***NB۱ متعل ــماره شاس CG۱۲۵NB۱A۳۰۳۶۳۰۲ و ش

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۷ مفق ــن در تاری ــد حس فرزن

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲۸۴۴۶۳۸۵۰ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۱۲۸۴۴۶۳۸۵۰ و کارت ســوخت 
ســواری تیبــا بــه شــماره ۱۴ ل ۷۵۲ ایــران ۵۳ و عابربانــک تجــارت .رفــاه متعلــق بــه محمدعلــی عاقلیــان فرزنــد 

محمــود در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۶۴۷۰۰۴۸۸۷۰ و شناســنامه بــه شــماره ۶۴۷۰۰۴۸۸۷۰ و دفترچــه بیمــه تامیــن 
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۷ مفق ــم در تاری ــد ابراهی ــی فرزن ــه فاطمــه بابائ ــق ب اجتماعــی متعل

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۱۵۰۰۹۰۶۸۵ و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۱۱۵۰۰۹۰۶۸۵ و کارت پایــان 
ــی  ــن اجتماع ــه تامی ــه بیم ــه شــماره ۱۱۵۰۰۹۰۶۸۵ و دفترچ ــنامه ب ــه شــماره ۱۱۵۰۰۹۰۶۸۵ و شناس ــت ب خدم
متعلــق بــه یعقــوب علــی بابائــی فرزنــد بهمــن در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــه شــماره  ــه موتورســیکلت ب ــه ســه و گواهینام ــه پای ــه شــماره ۱۲۷۲۵۳۳۹۲۱ و گواهینام ــی هوشــمند ب کارت مل
۱۲۷۲۵۳۳۹۲۱ و کارت ماشــین و بیمــه نامــه خــودرو ســواری پرایــد مــدل ۱۳۸۸ بــه شــماره ۹۸ و ۸۷۷ ایــران ۱۳ 
و شــماره موتــور ۳۲۶۹۱۳۳ و شــماره شاســی S۱۴۱۲۲۸۸۳۹۳۶۲۲ متعلــق بــه نویــد یــزدان نظــری فرزنــد ســعید 

در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــه شــماره ۱۱۴۰۷۱۶۴۹۲ متعل ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره ۱۱۴۰۷۱۶۴۹۲ و گواهینام ــی هوشــمند ب کارت مل
احمــد ســلیمانی درچــه فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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ــه  ــق ب ــه شــماره 1292493240 متعل ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره 1292493240 و گواهینام ــی هوشــمند ب کارت مل
حمیدرضــا باقــری فرزنــد محمــود در تاریــخ 1399/07/06 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــری  ــه طاه ــه طیب ــق ب ــران 67 متعل ــه شــماره 42 ب 788 ای ــگ  ب ــواری 206 ســفید رن کارت ماشــین خــودرو س
فرزنــد قدمعلــی در تاریــخ 1399/07/06 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه زبیــده ملکــی فرزنــد خلیــل در تاریــخ1399/02/06   ــه شــماره 4171213045 متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1291694277 و کارت ماشــین.بیمه نامــه و کارت ســوخت خــودرو ســواری پرایــد 
مــدل 1391 بــه شــماره 15 س 626 ایــران 53 و عابــر بانــک تجارت.کشــاورزی.ملی متعلــق بــه حســین کنگازیــان 

کنــگازی فرزنــد یــدالله در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــکی ب ــماره 14117/629  قرمز/زرش ــه ش ــدل 1393 ب ــرژی CDI125 م ــیکلت ان ــه موتورس ــه نام کارت و بیم
ــان  ــین مختاری ــه حس ــق ب ــه 125E9306745***N1K متعل ــماره تن ــور 0125N1K119469 و ش ــماره موت ش

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/08/06 مفق ــد احمــد در تاری فرزن

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 4660537129 متعلــق بــه زینــب شــکراللهی فرزنــد علــی در تاریــخ1399/07/19  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــه شــماره 1273219392 متعل ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره 1273219392 و گواهینام ــی هوشــمند ب کارت مل
محمــد اقاجانــی فرزنــد مهــدی در تاریــخ 1399/06/06 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1287209688 و شناســنامه بــه شــماره 4103 متعلــق بــه عــادل رنجبــران فرزنــد 
خســرو در تاریــخ 1398/08/06 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1199743860 متعلــق بــه اصغــر صیــادی فرزنــد گــودرز در تاریــخ1399/07/20  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4623310973 و شناســنامه بــه شــماره 1590 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 
4623310973 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 4623310973 متعلــق بــه رشــید ســلیمان نــژاد فرزنــد ســهراب 

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ1399/06/05  مفق در تاری

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 1282374354 متعلــق بــه جــال روســتا زاده شــیخ یوســفی فرزنــد محمــد 
در تاریــخ 1399/07/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 1271490994 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 1271490994 و کارت ماشــین 
و بیمــه نامــه خــودرو ســواری پیــکان مــدل 1381 بــه شــماره 38 د 597 ایــران 67 متعلــق بــه عبــاس رحیمــی فرزنــد 

براتعلــی در تاریــخ  1399/08/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 4621421689 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 4621421689 و کارت ماشــین.
بیمــه نامــه. معاینــه فنــی خــودرو ســواری پیــکان 1600 مــدل 1376 بــه شــماره 48 د 192 ایــران 53 و شــماره موتور 
11127678825 و شــماره شاســی 0076482701 متعلــق بــه ســیدتقی نوربخــش چالشــتری فرزنــد ســیداحمد در 

تاریــخ 1399/07/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1271268817 و کارت موتورســیکلت بــه شــماره 39313/634 متعلــق بــه محمــد 
جهانبخــش فرزنــد نجفقلــی در تاریــخ 1399/04/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1209618265 متعلــق بــه شــهربانو صابــری فرزنــد علــی در تاریــخ1399/05/05  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 1285932005 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 1285932005 و کارت ســوخت 
ســواری پرایــد بــه شــماره 13 ص 915 ایــران 53 متعلــق بــه مســعود گیانــی فرزنــد علــی در تاریــخ1399/07/25  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــه شــماره 2410464874 متعل ــه ب ــه س ــه پای ــه شــماره 2410464874 و گواهینام ــی هوشــمند ب کارت مل
ســکینه قناعتــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/07/19 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت موتورســیکلت دیبــاCDI125 مــدل1388 بــه شــماره835/65875  قرمــز رنــگ بــه شــماره موتــور 09002824 
ــخ  ــم در تاری ــد ابراهی ــری فرزن ــمعیلی قی ــول اس ــه عبدالرس ــق ب ــه 125E8817811***NIX متعل ــماره تن و ش

 1399/04/05مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1287108210 متعلــق بــه احمدرضــا طراهــان فرزند یدالــه در تاریــخ1399/07/26  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره 1293217107 و کارت  ــه ش ــت ب ــان خدم ــی 1293217107 و کارت پای ــماره مل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــور hfc4ga31dg3016918 و  ــران 53 و شــماره موت ــه شــماره 79 و 382 ای ــدل S5 ب ماشــین ســواری جــک م
ــخ  ــد مرتضــی در تاری ــی فرزن ــه محمدرضــا تیمــوری جروکان ــق ب شــماره شاســی naksh7326gb121178 متعل

 1399/06/05مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــادر زاده فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/07/12 مفقــود  ــه مهشــید ن ــه شــماره 1273842464 متعلــق ب شناســنامه ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 5100105550 و کارت ســوخت ســواری پرایــد متعلــق بــه علــی ابــدال محمــود 
ابــادی فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 1399/04/04 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــران 67 و کارت موتورســیکلت و  ــه شــماره 33 د 367 ای ــارس مــدل 1392 ب ــژو پ کارت ماشــین خــودرو ســواری پ
کارت ســوخت موتورســیکلت  بــه شــماره 17723/621 متعلــق بــه مهــرداد حســن خانــی فرزنــد مرتضــی در تاریــخ 

1398/12/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 5759300075 متعلــق بــه شــها عباســی فرزنــد حســن در تاریــخ1399/06/20  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 6219844440 و کارت ماشــین .بیمــه نامــه.کارت ســوخت خــودرو ســواری پرایــد  گواهینامــه پایــه دو ب
مــدل 1387 بــه شــماره 73 ط 463 ایــران 13 و کارت حضــور و غیــاب بیمارســتان و عابــر بانــک ملت.ملــی متعلــق 

بــه مختــار کریمــی فرزنــد محمــد در تاریــخ1399/08/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــه شــماره 1273218612 متعل ــه ب ــه س ــه پای ــه شــماره 1273218612 و گواهینام ــی هوشــمند ب کارت مل
محمدرضــا یزدانــی فرزنــد مهــدی در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1286916267 و کارت ســوخت موتورســیکلت مــدل 1393 به شــماره 86354/628 
و کارت ســوخت خــودرو مــدل 1395 بــه شــماره 29 س 941 متعلــق بــه محســن پوســت فروشــانی فرزنــد مرتضــی 

در تاریــخ 1399/08/03 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1285481941 متعلــق بــه فــردوس  مقــدس فرزند محمــد در تاریــخ 1399/05/05 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1272026183 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 1272026183 و کارت ماشــین.
بیمــه نامــه و کارت ســوخت خــودرو ســواری بــه شــماره 61 ج 884 ایــران 67 و شــماره موتــور 3004494 و شــماره 
شاســی S1422288089119 متعلــق بــه امیرحســین نظیفــی فرزنــد رضــا در تاریــخ 1399/07/30 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2571
ــد عبــاس در تاریــخ  ــه عبدالخالــف قناعتیــان فرزن ــه شــماره 2470810450 وش ش 1228  متعلــق ب کارت ملــی ب

 1399/08/08مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 2540069071 متعلــق بــه سیدمحســن حســینی فرزنــد ســیدبهزاد در تاریــخ1398/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1404وکدملــی 2298813000 متعلــق بــه پریســا جــوکار فرزنــد خانبــاز در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/06/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 2572561468,وش ش 3028 متعلــق بــه لیــا امیــدوار فرزند محمــد در تاریــخ1398/09/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــیح الله در تاری ــد مس ــادری فرزن ــدی زاده ن ــعید مه ــه س ــق ب ــماره 2280067048  متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1339/02/01مفق

ــخ 1399/03/05 مفقــود  ــد رضــا در تاری ــه فاطمــه محمــدی فرزن ــق ب ــه شــماره 2280876965 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــق  ــوخت متعل ــماره 93/419ق13 و کارت س ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 6559947912 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
بــه محمــد نصیــری فرزنــد حبیــب در تاریــخ 1399/08/04 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 18020 وکــد ملــی 2291501501 متعلــق بــه راضیــه نورالهــی فرزنــد نعمــت الله در تاریــخ 
1398/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2431554041 متعلــق بــه ام البنیــن آل ســعدی فرزنــد غامحســن در تاریــخ1399/07/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/08/07   ــا در تاری ــد محمدرض ــماریان فرزن ــی  اس ــه عل ــق ب ــماره 2300171864 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2285652763 متعلــق بــه فاطمــه  کریمــی ارا  فرزنــد کریــم  در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2296885365 وش ش 1437 متعلــق بــه محمــد جعفــری فرزنــد علــی حســین در تاریــخ 
 1399/08/07مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2297710666 و ش ش 1576متعلــق بــه لیــا دشــتی فرزنــد غامرضــا در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/05/10مفق

ــود  ــخ 1399/06/01 مفق ــد ازاد  در تاری ــمی فرزن ــر قاس ــه جعف ــق ب ــماره 2451180412 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 3 و کدملــی بــه شــماره 2539829929 متعلــق بــه عشــرت مینایــی فرزنــد ســلیمان در تاریــخ 
 1399/08/06مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره  ملــی 22920993468 وش ش 99511 دفترچــه بیمــه متعلــق بــه تیمــور صفاریــان  فرزنــد 
حســین در تاریــخ 1399/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2460021585 و شناســنامه  و کارت پایــان خدمــت  و گواهینامــه پایــه ســه  و دفترچــه بیمــه  
ــدل 82 ش ش s1412282915577و ش م 0049383  ــد م ــران 83 پرای ــماره 36ه 349 ای ــه ش ــین ب و کارت ماش
ــخ  ــم در تاری ــد حات ــش فرزن ــا روح بخ ــد رض ــه محم ــق ب ــران 83 متعل ــماره 36ه 349 ای ــه ش ــوخت ب و کارت س

1399/07/04 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2986 وکدملــی بــه شــماره 2570297781 متعلــق بــه مهراندخــت زارعــی فرزنــد محمدباقــر 
در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2601
کارت ملــی وکارت پایــان خدمــت ودفترچــه بیمــه بــه شــماره ملــی 0720369215 متعلــق بــه علــی دورانــی فرزنــد 
عبدالعزیــز وکارت ملــی ودفترچــه بیمــه بــه شــماره ملــی0720126215 متعلــق بــه زرافشــان باتشــفراز فرزنــد کریــم 
وکارت ملــی ودفترچــه ســامت بــه شــماره ملــی   0720678617 متعلــق بــه زربانــو باتشــفراز فرزنــد کریــم در تاریــخ 

 1399/08/07مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0920860214 متعلــق بــه زهــرا محمــدی مقــدم  فرزنــد محمداســماعیل  در تاریــخ 
 1399/07/25مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــود در تاری ــد محم ــر  فرزن ــادی خطی ــن  ق ــه محس ــق ب ــی 2063359946 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/06/01مفق

کارت ملــی ودســته چــک بــه شــماره ملــی 1062678915 و کارت ســوخت ماشــین ســمند مــدل1383 بــه شــماره 
پــاک 197/12ب97 متعلــق بــه داود معظمــی  فرزنــد مصطفــی  در تاریــخ 1399/07/25 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی وکارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 0934243646 متعلــق بــه جــواد درســتکار  فرزنــد موســی  در 
تاریــخ 1399/06/23 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو وکارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 0939822946 متعلــق بــه امیــر خمــری نســب  فرزنــد 
عیســی در تاریــخ 1399/08/06 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر  در تاری ــی اصغ ــد عل ــژاد فرزن ــی ن ــی  عرفان ــه عل ــق ب ــی 0925480045 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/06/27مفق

ــه  ــه نام ــوخت وبیم ــین وکارت س ــی 0940730881 و کارت ماش ــماره مل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــی وگواهینام کارت مل
ومعاینــه فنــی ماشــین نیســان زامیــاد مــدل1390 بــه شــماره پــاک 772/12ط78 متعلــق بــه علیرضــا  چشــمکی  

فرزنــد نعمــت الله  در تاریــخ 1399/08/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــدی  در تاری ــد مه ــی  فرزن ــن خان ــان  پورحس ــه احس ــق ب ــی 0942505761 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/08/06مفق

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0945206682 متعلــق بــه محمدجــواد عشــقی  فرزنــد رضــا در تاریــخ1399/07/12  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــین وکارت  ــی و کارت ماش ــری فرزندقربانعل ــم اکب ــه ابراهی ــق ب ــی 6439914601 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ســوخت ماشــین ســاینا مــدل1397 بــه شــماره پــاک 132/74ق91 متعلــق بــه هــادی اکبــری  فرزنــد قربانعلــی  در 

تاریــخ 1399/08/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی وگواهینامــه پایــه دو وکارت دانشــجویی بــه شــماره ملــی 0940848260 و کارت ماشــین وکارت ســوخت 
ــد نعمــت الله در  ــا فرزن ــه مســعود کرامــت نی ــق ب ــه شــماره پــاک 741/42و95 متعل ــد مــدل1389 ب ماشــین پرای

تاریــخ 1399/07/28 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ سبزوســند خــودرو وانــت مــزدا 2000 مــدل1385 بــه شــماره پــاک 374/42و22وشــماره شاســی
ــود  ــخ1399/08/02  مفق ــوری در تاری ــد تیم ــه محم ــق ب ــور992641 متعل ــماره موت NAG08NPES52763وش

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج گردی

شاســی وشــماره  356/14ن82  پــاک  شــماره  بــه  مــدل1396  پــارس  پــژو  خــودرو  سبزوســند  بــرگ 
NAN217E9HH756748وشــماره موتــور124K1061872 متعلــق به ســیدعلی موســوی در تاریــخ1399/08/02  

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی مفق

شاســی وشــماره  997/26ج64  پــاک  شــماره  بــه  پژو405مــدل1394  خــودرو  سبزوســند  بــرگ 
NAM01CAXFR204710وشــماره موتــور124K0605311 متعلــق بــه مهــدی امانــی در تاریــخ1399/08/02  

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی مفق

2801
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 2596003716 متعلــق بــه مرتضــی اکبــری رودپشــتی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 

 1399/05/10مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

ــد علــی در تاریــخ1399/07/07   ــاب فرزن ــه پاری ــه راحل ــه شــماره 2161692399 متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

2807
کارت ملــی بــه شــماره 2161325647 متعلــق بــه رمضــان شمســی لهرمــی فرزنــد رجــب در تاریــخ1399/07/25  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد محمــد کاظــم در تاری ــروش فرزن ــران  غــام زاده بارف ــه کام ــق ب ــه شــماره 2150261421 متعل ــی ب کارت مل
1399/07/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد احمــدی کمــر  ــه فرهمن ــق ب ــه شــماره * متعل ــت ب ــان خدم ــه شــماره 2250117391 و کارت پای ــی ب کارت مل
پشــتی فرزنــد فرامــرز در تاریــخ 1399/08/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2162191148 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره * و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره * 
متعلــق بــه بهمــن صفرپــور قــادی فرزنــد رجــب در تاریــخ 1399/08/06 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

گذرنامــه بــه شــماره * و ســایر بــه شــماره فیــش حــج و اســناد مالکیــت بــه شــماره ســند ماشــین و اســناد مالکیــت 
بــه شــماره ســند کمپانــی متعلــق بــه عبــاس  باهــو طــرودی فرزنــد خســرو در تاریــخ 1399/08/04 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ســایر بــه شــماره قوالــه ازدواج حمیــد مهــدوی دیــو کائــی و خانــم گلــی قاســمی علــی بانــی متعلــق بــه حمیــد 
مهــدوی فرزنــد رحمــت در تاریــخ 1399/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2901
ــه و کارت  ــک وبیمــه نام ــه ی ــه پای ــه شــماره 15187 و گواهینام ــت و شناســنامه ب ــان خدم ــی و کارت پای کارت مل
ــه  در  ــد نصــرت ال ــرادی فرزن ــران الله م ــه کام ــق ب ــران 33 متعل ــه شــماره 683ط33 ای ســوخت و  کارت ماشــین ب

تاریخ 1399/05/06 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0921752059 متعلــق بــه مهــدی امینــی رودخانــه فرزنــد محمدصالــح در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/06/01 مفق

ــخ1399/04/01   ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــزاری فرزن ــه حشــمت گل ــق ب ــماره 5689770698 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه ســیدابراهیم  ــق ب ــاک 125/ 78884  متعل ــه شــماره شاســی  8703575 وشــماره پ ــرگ ســبز ب ســندموتور و ب
تقــوی فرزنــد مرتضــی در تاریــخ 1399/07/29 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0024014109 و کارت دانشــجویی بــه شــماره 0024014109 متعلــق بــه هلیــا امیرحســنی 
فرزنــد عبدالرضــا در تاریــخ 1399/03/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/05/01 مفق ــر در تاری ــد اکب ــمی فرزن ــور هاش ــه زی ــق ب ــماره 2529171580 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1398/05/23   ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــره محب ــه زه ــق ب ــف/96  متعل ــماره  788031 ال ــه ش ــند ازدواج  ب س
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0052886905 و شناســنامه بــه شــماره 2211 متعلــق بــه داود علــی قورچــی فرزنــد علــی 
اکبــر در تاریــخ 1398/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5809613764 و شناســنامه بــه شــماره 1387 متعلــق بــه احتــرام الســادات حســینی فرزنــد 
جــواد در تاریــخ 1399/07/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0480565961 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0480565961 متعلــق بــه مهــدی جوانــی 
فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ1399/07/20  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه پای ــه شــماره 0056279728 و گواهینام ــی ب ــه شــماره 0056279728 و کارت مل ــه موتورســیکلت ب گواهینام
ســه بــه شــماره 0056279728 وکارت بهزیســتی متعلــق بــه مجیــد عبــاس حصــاری فرزنــد مرتضــی  وکارت موتــور 
متعلــق بــه عبدالرضاشاهســون بــه شــماره 125/ 79174 در تاریــخ  1399/07/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0371915112 متعلــق بــه علیرضــا طاهــری 
فرزنــد مجتبــی در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0010147233 متعلــق بــه ســمیرا محمــدی فرزنــد حســن در تاریــخ 1398/12/10 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2699 و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0042036399 متعلــق بــه حســین حــاج 
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/07/17 مفق ــاس در تاری ــد عب ــاز فرزن ــم خب عبدالرحی

ــخ  ــدی در تاری ــد مه ــی فرزن ــر رحیم ــی اصغ ــه عل ــق ب ــماره 4040323343 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/07/22مفق

شناســنامه بــه شــماره 222 متعلــق بــه علــی اکبــر جنتــی جهرمــی فرزنــد علــی بابــا در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1436 متعلــق بــه زهــره طاهــری فرزنــد حســن در تاریــخ 1398/06/01 مفقــود گردیــده و از 
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بیمــه نامــه و کارت ماشــین بــه شــماره  918ب45 /33  متعلــق بــه عبــاس  زارع اصــل  فرزنــد یعقوبعلــی در تاریــخ 
 1399/06/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــب در تاری ــد ابوطال ــادی فرزن ــم آب ــک قاس ــل ل ــه ابوالفض ــق ب ــماره 0081735324 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/07/25مفق

کارت پروانــه کســب و کارت ملــی بــه شــماره 0069369577 متعلــق بــه جــواد غدیــری فرزنــد غامرضــا در تاریــخ 
 1399/07/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/07/25   ــد غامرضــا در تاری ــادی فرزن ــی حســن آب ــه عل ــق ب ــه شــماره 0070250502 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــیکلت ب ــه موتورس ــماره 0081994923 و گواهینام ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 10041 و گواهینام ــه ش ــنامه ب شناس
شــماره 0081994923 متعلــق بــه ســیدامیر آقامیــری فرزنــد احمــد در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــی ب ــاءالله و کارت مل ــد انش ــوری فرزن ــود صب ــه محم ــق ب ــماره 59681 /136 متعل ــه ش ــور ب کارت موت
4130562606 وکارت ســوخت و کارت پایــان خدمــت متعلــق مهــدی صبــوری فرزنــد انشــاءالله در تاریــخ 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/07/20مفق

کارت ملــی بــه شــماره 1199172456 و کارت ماشــین بــه شــماره 745ط27 /66 و گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره 
ــد  ــه منصــوره ضیائــی فرزن 1199172456وکارت نظامــی و بیمــه نامــه و کارت ســوخت و دفترچــه بیمــه متعلــق ب

عبدالرســول در تاریــخ 1399/07/27 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0519518241 متعلــق بــه عطیــه جعفرآبــادی فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ1399/03/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره 332ت69 /22 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0451559126 و گواهینامــه 
ــود  ــخ1399/05/20  مفق ــد قاســم در تاری ــان فرزن ــر بازی ــه امی ــق ب ــه شــماره 0451559126 متعل موتورســیکلت ب

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب گردی

ــک  ــه ی ــه پای ــماره 0010132082 و گواهینام ــه ش ــجویی ب ــماره 0010132082 و کارت دانش ــه ش ــی ب کارت مل
ــخ  ــار در تاری ــد مخت ــی فرزن ــین خان ــام حس ــه اله ــق ب ــده متعل ــمند رانن ــماره 0010132082  وکارت هوش ــه ش ب

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/07/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0011180447 متعلــق بــه آرزو الوانــی فرزنــد داود در تاریــخ 1399/02/29 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد محمــد در تاریــخ1398/05/23  مفقــود  ــه معصومــه فقیــره فرزن ــه شــماره 5560476404 متعلــق ب شناســنامه ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/06/01   ــی در تاری ــد مصطف ــارکی فرزن ــود فش ــه محم ــق ب ــماره 0042538416 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3934745598 متعلــق بــه فرهــاد شــعبانلودهنوی فرزنــد شیرحســین در تاریــخ 1399/03/30 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/01/01 مفق ــد حســن در تاری ــن فرزن ــد یافت ــه مجی ــق ب ــماره 0079956092 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی بــه شــماره 0024281794 متعلــق بــه ســعید کفــش چــی فرزنــد غامرضــا در 
تاریــخ1399/08/03  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد ابراهیــم در تاریــخ 1399/06/01 مفقــود  ــه محمــد خلیلــی فرزن ــه شــماره 0016057090 متعلــق ب شناســنامه ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی بــه شــماره 6259877609 متعلــق بــه عــزت الله صالــح پــور فرزنــد ذوالفعلــی در 
تاریــخ1399/08/02  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/07/30 مفق ــی در تاری ــد عل ــوخته فرزن ــرا س ــه زه ــق ب ــماره 0051099950 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0043154077 متعلــق بــه فاطمــه آشــوری فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/07/30 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــری فرزن ــی نصی ــه مجتب ــق ب ــماره 0042847354 متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــیکلت و گواهینام ــه موتورس گواهینام
قاســمعلی در تاریــخ 1399/07/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره 967ه74ایــران22 متعلــق بــه ابوالفضــل خــوش نــژاد فرزنــد علــی در تاریــخ1399/07/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــی ب ــه دو و کارت مل ــه پای ــران77 و گواهینام ــماره 594ط26ای ــه ش ــین ب ــوخت و کارت ماش کارت س
0012946443 متعلــق بــه محمــد شــکرایی فرزنــد داود در تاریــخ1399/08/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــران در  ــد کام ــه ســهراب  جامــع کلخــوران فرزن ــق ب ــه شــماره 0043908411 متعل ــی ب کارت ســوخت و کارت مل
تاریــخ 1399/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0068984413 متعلــق بــه مرضیــه معصومــی فرزنــد مرتضــی در تاریــخ 1399/07/05 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2902
ــخ1399/03/10   ــعید  در تاری ــد س ــژاد فرزن ــام ن ــه  س ــه معصوم ــق ب ــماره 3040621971 متعل ــه ش ــنامه ب شناس

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره 3031307356 متعلــق بــه ســعید  ســام نــژاد فرزنــد عیســی  در تاریــخ 1399/03/10 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی  در تاری ــد عل ــادی فرزن ــدی گلناب ــاج محم ــره  ح ــه طاه ــق ب ــماره 3051855820 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/03/10مفق
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بــرگ ســبز ماشــین بــه شــماره پاک22ایــران382ت76 و شــماره شاســی NAAM11VE0HK020508 و 
شــماره موتــور 124K1140930 بــه شــماره 1671307283 متعلــق بــه اســبر حســن پــور  فرزنــد علــی  در تاریــخ 

 1399/08/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین و بیمــه نامــه بــه شــماره پــاک 22ایــران382ت7و گواهینامــه و شناســنامه  بــه شــماره 1671307283 
متعلــق بــه اســبر حســن پــور  فرزنــد علــی  در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی 

باشــد.

ــخ  ــن  در تاری ــد حس ــری  فرزن ــن  اکب ــه محس ــق ب ــماره 2410272797 متعل ــه ش ــه ب ــی و گواهینام کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/08/01مفق

ــخ  ــی در تاری ــاس عل ــد عب ــی  فرزن ــی روزبهان ــد  کریم ــه احم ــق ب ــماره 4120092283 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/06/25مفق

ــد  ــی  فرزن ــول  لطف ــه رس ــق ب ــماره 1189970988 متعل ــه ش ــه  ب ــنامه و گواهینام ــت و شناس ــان خدم کارت پای
محمــد  در تاریــخ 1399/02/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره 0521119677 متعلــق بــه نعیمــه  نعیمــی  فرزند ایــرج  در تاریــخ1399/07/27  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــواد در تاری ــد ج ــودی فرزن ــروز ج ــه به ــق ب ــماره 1450395015 متعل ــه ش ــت ب ــان خدم ــی و پای کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1398/08/01 مفق

ــخ  ــد جــواد در تاری ــه بهــروز جــودی فرزن ــق ب ــه شــماره 1450395015 متعل ــان خدمــت ب ــی و کارت پای کارت مل
 1398/08/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــن  در  ــد میرحس ــوی فرزن ــیدعباس  سیدموس ــه س ــق ب ــماره 1380733014 متعل ــه ش ــه ب ــی و گواهینام کارت مل
تاریــخم 1399/08/01 فقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4579565371 متعلــق بــه ربابــه  کاظــم زاده  فرزنــد حســن  در تاریــخ  1399/08/01مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه بهــاره  شــفیعی  فرزنــد حســین  در تاریــخ1399/07/20   ــه شــماره 1261026322 متعلــق ب کارت گواهینامــه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــد ناص ــمی  فرزن ــاره  قاس ــه به ــق ب ــماره 0010267778 متعل ــه ش ــنامه  ب ــجویی و شناس کارت دانش
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  1399/07/15مفقــود گردی

شناســنامه بــه شــماره 0252430956 متعلــق بــه محمدطاهــا  قبــادی فــر  فرزنــد معیــن  در تاریــخ 1399/08/04 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی پشتمســاری  ــد  جمال ــه محم ــق ب ــه شــماره 2670166881 متعل ــه  ب ــه نام ــت و بیم ــان خدم ــی و پای کارت مل
فرزنــد زینعلــی در تاریــخ  1399/08/06مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد امیرقلــی  در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود  ــادر خزلــی  فرزن ــه ن ــه شــماره 1818202859 متعلــق ب کارت ملــی ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد شــعبانعلی  در تاری ــه محمــد  یارخلجــی  فرزن ــق ب ــه شــماره 0080927114 متعل ــی و شناســنامه ب کارت مل
 1399/07/30مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0450394761 متعلــق بــه ســیدمهران  بهجــو  فرزنــد سیدحســن  در تاریــخ1399/07/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــدق  فرزن ــه محــرم  روســتایی برن ــه شــماره 1638657947 متعلــق ب کارت ملــی و گواهینامــه و کارت نظامــی ب
ــخ  ــد ابوالقاســم در تاری ــا یحیــوی فرزن ــام روی ــه ن ــران923س31 ب ــه شــماره پــاک 77ای رســتم  و کارت ماشــین ب

 1399/08/06مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0053573811 متعلــق بــه ســهیا  فعلــه گــری  فرزنــد ســلطانعلی  در تاریــخ1397/03/25  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت گواهینامــه و شناســنامه بــه شــماره 0067340946 متعلــق بــه ســمیه  شــهریاری  فرزنــد محمــد  در تاریــخ 
 1399/08/04مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت گواهینامــه و شناســنامه بــه شــماره 5279868302 متعلــق بــه معیــن  قبــادی فــر  فرزنــد همایــون  در تاریــخ 
 1399/08/04مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــه شــماره 1757156674 متعل ــران321ص16 ب ــه شــماره پاک99ای ــه ماشــین ب کارت ماشــین و بیمــه نام
مرتضــی  شــهریاری  فرزنــد محمــد  در تاریــخ 1399/08/04 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت موتــور و بیمــه نامــه و کارت ســوخت و معاینــه فنــی بــه شــماره پــاک 139ایــران57751 و قولنامــه خــودرو و 
معاینــه فنــی ماشــین و کارت شناســایی اداری و گواهینامــه بــه شــماره 6649910740 متعلــق بــه قاســم  اللهیــاری  

فرزنــد رســتم  در تاریــخ 1399/08/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و پایــان خدمــت و کارت نظامــی و کارت ماشــین و کارت ســوخت و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره پــاک 
88ایــران527و55 بــه شــماره 6649910740 متعلــق بــه قاســم  اللهیــاری  فرزنــد رســتم  در تاریــخ1399/08/05  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 0067457691  ــران42168  ب ــه شــماره پــاک 122ای ــه ب کارت گواهینامــه و کارت ســوخت و بیمــه نام
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــخ 1399/05/20 مفقــود گردی ــد ســیدمحمود  در تاری ــه ســیدجواد  هاشــمی  فرزن ــق ب متعل

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0076710841 متعلــق بــه لیــا  علیمردانــی بیرگانــی  فرزنــد ســهراب  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/07/28مفق

کارت ملــی بــه شــماره 2249578729 متعلــق بــه احمــد شــمالی فرزنــد گل علــی در تاریــخ 1399/08/06 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــی فرزن ــم ل ــر قاس ــه ناص ــق ب ــماره 0036004065 متعل ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/05/01مفق

ــخ  ــن  در تاری ــد حس ــردها  فرزن ــانی س ــین  احس ــد حس ــه محم ــق ب ــماره 0076265331 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب 1399/06/28 مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره 0620591900 متعلــق بــه اســماعیل  خــدادادی  فرزنــد غام حســن  در تاریــخ1399/07/05  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت گواهینامــه و کارت دانشــجویی و کارت شناســایی ســازمان حسابرســی بــه شــماره 72601 بــه شــماره 
5399505053 متعلــق بــه علــی  پاشــائی  فرزنــد نعمــت الــه در تاریــخ 1399/07/09 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0024544892 متعلــق بــه ابوالفضــل  نقــاش رفائیلــی  فرزنــد فرامــرز  در تاریــخ1399/05/30  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه و کارت شناســایی شــرکت نفــت بــه شــماره 0559858991 متعلــق بــه جــواد علــی بخشــی 
فرزنــد محمدباقــر در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0410542326 متعلــق بــه مهــرداد مهریــز فرزنــد مهــران در تاریــخ 
 1398/08/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1399/07/20  ــی در تاری ــد عل ــوداز فرزن ــنی ف ــد حس ــه محم ــق ب ــماره 0071245596 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 0021078572 متعلــق بــه پوریــا ولــی زاده فرزنــد ناصــر در تاریــخ1398/07/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه بــه شــماره 3873560194 متعلــق بــه آرش احمــدی فرزنــد محمدحســن در تاریــخ 1398/12/20 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3241953424 متعلــق بــه محمدامیــن زعفرانــی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ1399/07/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــر  ــه اصغ ــق ب ــین 997/88ل81 متعل ــماره 0037152203 و کارت ماش ــه ش ــت  ب ــان خدم ــی و کارت پای کارت مل
حضرتــی فرزنــد علــی در تاریــخ1399/08/02  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــق  ــماره 5579137990 متعل ــه ش ــه ای ب ــی و حرف ــارت فن ــوخت و کارت مه ــه و کارت س ــی و گواهینام کارت مل
بــه محمــد گــودرزی فرزنــد خــداداد در تاریــخ 1399/05/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1398/09/01  ــا در تاری ــد علیرض ــلیمانی فرزن ــا س ــه محمدرض ــق ب ــماره 4900469246 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز و کارت ماشــین خــودرو بــه شــماره پــاک 44ایــران377ق82 بــه شــماره شاســی 82060921 و شــماره 
ــود  ــی 2659718784 مفق ــا کدمل ــم ب ــد ابوالقاس ــمامی فرزن ــزاده ش ــی علی ــه عل ــق ب ــور12482023785 متعل موت

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2903
گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0011197048 و کارت ملــی  ورســید کارت ملــی بــه شــماره 0011197048 متعلــق 

به مصطفی مهدوی فرزند حسن در تاریخ 1399/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0046669108 و کارت ماشــین بیمــه نامــه وکارت ســوخت بــه شــماره 
ــده و از  ــود گردی ــخ 1399/07/01 مفق ــی در تاری ــد محمــد عل ــه سوســن رودلاور  فرزن ــق ب ــران10 متعل 77و915ای

ــی باشــد. ــار ســاقط م درجــه اعتب

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 9383667271 متعلــق بــه آقــای / خانــم فاطمــه ســارانی  فرزنــد عبــاس مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

"کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0452428068 متعلــق بــه مریــم ســمنانی فرزنــد علــی در تاریــخ1399/07/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 0452310611 متعلــق بــه امیرســمنانی فرزنــد علــی درتاریــخ1399/07/01   
مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد ."

ــیب  ــماره شاس ــور 1470146وش ــماره موت ــه ش ــران66 ب ــماره 38ه246ای ــه ش ــوخت  ب ــین وکارت س کارت ماش
ــود  ــخ 1399/07/18 مفق ــق در تاری ــد توفی ــاهی فرزن ــه حســین  ش ــق ب ــه 2 متعل S1412285804365 وگواهینام

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب گردی

گواهینامــه پایــه دو کارت پایــان خدمــت وکارت ملــی هوشــمند وســایرکارت هــای بانکــی  بــه شــماره 2659408475 
وکارت موتــور بــه شــماره پــاک 46852ایــران115 متعلــق بــه حســن  راســتگوی کلشــتری فرزنــد بهمــن در تاریــخ 

 1399/07/27مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/06/01   ــیاب در تاری ــد افراس ــی فرزن ــرا ابیض ــه زه ــق ب ــران10 متعل ــماره 35م216ای ــه ش ــین ب کارت ماش
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــم در تاری ــد ابراهی ــزی فرزن ــی ری ــتوده ن ــزه  س ــه فائ ــق ب ــماره 0019310471 متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
1399/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــور FA173B0026078وش ــماره موت ــه ش ــران40 ب ــماره 29ب265ای ــه ش ــوخت  ب ــین کارت س کارت ماش
ــه  ــق ب ــر چــه بیمــه متعل ــه2 ودفت ــه پای ــی هوشــمند وگواهینام شاســی NAAE4CFZ4HX038905 وکارت مل

ــد کیومــرث   مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. غــزل منصوبــی فرزن

کارت ماشــین بیمــه نامــه وکارت معاینــه فنــی  بــه شــماره 17ج312ایــران77 وشــماره موتــور B0077605وشــماره 
شاســی FK825425 متعلــق بــه حســین غفــاری فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1399/07/20 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد مجتب ــی فرزن ــین ابراهیم ــه امیرحس ــق ب ــماره 0023137691 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/05/01مفق

ــه ســید خلیــل رضــوی  ــق ب ــه شــماره 1189716755 متعل ــاک ثبتــی 3457/46 ب ــه شــماره پ اســناد مالکیــت ب
ــم فیــروزه ســادات رضــوی وســند ازدواج  ــد سیدمحســن وســند ازدواج آقــای حمیدرضــا فرخــی وخان کهنگــی فرزن
آقــای ســید خلیــل رضــوی کهنگــی وخانــم اشــرف ســادات تخــت فیــروزه در تاریــخ 1399/07/11 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه دو و کارت بانکــی بــه شــماره 0019045859 متعلــق بــه علــی فشــگی فراهانــی فرزنــد 
نبــی الــه در تاریــخ 1399/07/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 VIN:NAS821100J1205713 کارت ماشــین و بیمــه نامــه و کارت ســوخت به شــماره 385 ق 72 ایران 99 و بــا"
و بــا شــماره موتــور M15/8705620 متعلــق بــه حمیدرضــا ســعیدپاد فرزنــد رضــا در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد ســید ســام در تاری ــد قدســی فرزن ــه ســید مجی ــق ب ــه شــماره 1810262471 متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
 1399/07/05مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد."

ــی  ــماره شاس ــا ش ــا VIN:IRPC891V30B515318 و ب ــران 20 و ب ــماره 737 س 63 ای ــه ش ــین ب کارت ماش
NAAM01CA8AR515318 و بــا شــماره موتــور 12489047650متعلــق بــه علیرضــا نبــی ئــی فرزنــد ارســان 

در تاریــخ 1398/12/27 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0052138739 و کارت ماشــین و بیمــه نامــه و معاینــه فنــی 711 ق 52 ایــران 33 و 
کامپیوتــر متعلــق بــه علــی رحمانیــان فرزنــد محمدباقــر در تاریــخ 1399/07/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه دو و کارتهــای بانکــی بــه شــماره 0492559929 متعلــق بــه محســن رجبــی 
فرزنــد جــواد در تاریــخ1399/07/20  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــعود در تاری ــد مس ــی  فرزن ــین فارس ــا  حس ــه رض ــق ب ــماره 0082994900 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب 1399/07/01 مفقــود گردی

شناســنامه بــه شــماره 0010787739 متعلــق بــه الیــن آســاطوریان فرزنــد هایراپــط در تاریــخ 1399/07/20 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و کارتهــای بانکــی بــه شــماره 1630150231 متعلــق بــه معصومــه یزدانــی فرزنــد عبدالمحمــد 
در تاریــخ 1399/07/26 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــق  ــماره 0033841470 متعل ــه ش ــی ب ــای بانک ــه دو و کارته ــه پای ــت و گواهینام ــان خدم ــی و کارت پای کارت مل
بــه محمــد زیــن ســاز بروجــردی فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/07/26 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــخ  ــرف در تاری ــی اش ــد عل ــی فرزن ــین برق ــه حس ــق ب ــماره 0046048138 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/06/01مفق

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0056927789 متعلــق بــه محمدعلــی هزارپیشــه فرزنــد علــی اکبــر و کارت ماشــین 
ــد  ــاک نهــاد فرزن ــه فاطمــه پ ــق ب ــا VIN:IRPC831V1IW360098 متعل ــران 33 و ب ــه شــماره 119 ب 96 ای ب
حســین بــا کــد ملــی 0036524451 در تاریــخ 1399/04/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــران 77  ــماره 468 م 88 ای ــه ش ــوخت ب ــین و کارت س ــماره 0011493836 و کارت ماش ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
متعلــق بــه حمیــد رضــازاده فرزنــد ارشــد در تاریــخ 1399/04/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 0067578691 و دو عــدد کارت حمــل  ــی ب ــه شــماره 0067578691 و کارت مل ــه دو ب ــه پای "گواهینام
گاز اشــک آور و دو عــدد کارت موتــور بــه شــماره هــای 45999 ایــران 117 و 69819 ایــران 115 و کارت ســوخت 
موتــور بــه شــماره 83445 ایــران 115 متعلــق بــه اصغــر مقصــودی فرزنــد اســفندیار در تاریــخ 1399/07/20 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 3970082374 متعلــق بــه ساســان بیاتــی فرزنــد تــورج در تاریــخ1399/05/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد."

"کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0079102093 متعلــق بــه مهــرداد مهرپویــا فرزنــد حســین در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/07/01 مفق

کارت ملــی هوشــمند وگواهــی نامــه بــه شــماره ملــی5909799169 متعلــق بــه علــی احمــدی فرزنــد محمدعلــی 
وکارت ماشــین بــه شــماره پــاک 31ق887ایــران79 وکارت ســوخت بــه شــماره پــاک 31ق887ایــران79 متعلــق 

بــه زهــرا داودی درتاریــخ1399/07/01 مفقــود گردیــده واز ددرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد."

شناســنامه بــه شــماره 0017626498 و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0017626498 متعلــق بــه صابــر جعفــری 
فرزنــد جابــر مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2904
ــخ  ــا در تاری ــد محمدرض ــر فرزن ــقایق اهنگ ــه ش ــق ب ــماره 2050637306 متعل ــه ش ــنامه ب ــی و شناس کارت مل

 1399/07/10مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 125K9014867***N3C ســند کمپانــی موتــور ســیکلت بــه شــماره پــاک  121_63559 بــه شــماره شاســی
ــه  ــمعیل ب ــد اس ــد محم ــادی فرزن ــی آب ــا حج ــه محمدرض ــق ب ــور 10K33787*125N3C متعل ــماره موت ــه ش ب

ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. شــماره ملــی 5739933498 در تاریــخ 1390/03/06 مفقــود گردی

ــه شــماره 1990893333 و گواهینامــه ماشــین و موتــور و کارت ســوخت و کارت دانشــجویی و کارت  کارت ملــی ب
موتــور بــه شــماره پــاک 139_87613 متعلــق بــه ســینا محمــدی فرزنــد خســرو در تاریــخ 1399/08/05 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــم  ــه ابراهی ــق ب ــاک 20_371ل78 متعل ــه شــماره پ ــه ماشــین ب ــه نام ــه دو و کارت ماشــین و بیم ــه پای گواهینام
ابراهیمــی فرزنــد محمــد بــه شــماره ملــی 0060797126 در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــان خدمــت و گواهینامــه و کارت  ــه شــماره 729 و کارت پای ــه شــماره 2297514344 و شناســنامه ب ــی ب کارت مل
ــه شــماره  ــور ســیکلت ب ــی موت ــرگ ســبز و ســند کمپان ــور ســیکلت و کارت ســوخت  و ب ــور و بیمــه نامــه موت موت
پــاک 692_41982 بــه شــماره موتــور 156FMI0287935 متعلــق بــه جعفــر نــوروزی فرزنــد محمدابراهیــم در 

تاریــخ 1399/06/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0066955459 و کارت نظامــی متعلــق بــه علــی زلفــی فرزنــد حســن در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/08/05مفق

ــد محمــد در تاریــخ 1399/08/05 مفقــود  ــم گشــتابی فرزن ــه کری ــه شــماره 0066576296 متعلــق ب کارت ملــی ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2909
کارت ملــی بــه شــماره 6038686754 و شناســنامه و کارت معلولیــت بهزیســتی متعلــق بــه ســلیمان قدســی فرزنــد 

قدرتعلی در تاریخ  1399/08/06مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0010449140 و شناســنامه و دســته چــک بانکــی بــه شــماره 0108761847003 و کارت 
ماشــین بــه شــماره 10ایــران579ط18 و دفترچــه بیمــه و کارت دانشــجویی وکادت مهــارت فنــی وحرفــه ای متعلــق 

بــه علیرضــا قدســی فرزنــد ســلیمان در تاریــخ  1399/08/06مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه متعلــق بــه نازنیــن زهــرا واحــدی فرزنــد علــی در تاریــخ  1399/07/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 
ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6660155546 و کارت دانشــجویی متعلــق بــه محمدامیــن ترابــی عــروس محلــه فرزنــد تــراب 
در تاریــخ 1399/05/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1462823531 متعلــق بــه بایرمعلــی خســروی گفتــاره فرزنــد الحــق در تاریــخ1399/07/20  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/07/30   ــد در تاری ــی احم ــد عل ــی فرزن ــد فتح ــه محم ــق ب ــماره 4200409089 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد احمــد در  ــی فرزن ــری تمــی جان ــه غامرضــا نصی ــق ب ــه شــماره 2690900939 و شناســنامه متعل ــی ب کارت مل
تاریــخ 1399/07/23 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2939353239 متعلــق بــه پاشــا شــرفلوی حصارلــو فرزنــد فتــح الــه در تاریــخ 1399/07/20 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3257215037 و گواهینامــه پایــه یــک متعلــق بــه پرویــن علــی پورنیــا فرزنــد عیــن الــه در 
تاریــخ 1399/05/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه در تاری ــب ال ــد حبی ــاری فرزن ــدی فخ ــه مه ــق ب ــماره 0031817939 متعل ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل شناس
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/07/20مفق

ــخ  ــودرز در تاری ــد گ ــام فرزن ــدرس پی ــه ص ــق ب ــک متعل ــر بان ــماره 4240154103 و کارت عاب ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1398/07/14مفقــود گردی

4011
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 3800423235 متعلــق بــه میکاییــل خالدیــان فرزنــد خــداداد در تاریــخ 

1399/06/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــور  ــماره موت ــه ش ــی ب ــند کمپان ــین وس ــند ماش ــران51  وس ــاک 13د282ای ــماره پ ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
ــا  ــد ب ــد محم ــی فرزن ــال صادق ــه کم ــق ب ــی NAAB21AA89H042204متعل ــماره شاس 11687072070 وش

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/03/01 مفق ــی 3733256344 در تاری کدمل

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 3732793214 و گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره ملــی 3732793214 متعلــق بــه 
عبدالرحمــن صادقــی فرزنــد عبدالقــادر در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

6602
کارت ملــی بــه شــماره 4180178974 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 4180178974 و کارت پایــان خدمــت بــه 
ــود  ــخ 1399/07/10 مفق ــدرت در تاری ــد ق ــری فرزن ــور قنب ــن پ ــن حس ــه حس ــق ب ــماره 4180178974 متعل ش

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

6001
کارت ماشــین بــه شــماره پــاک  14 ایــران 979 ه 13  و شــماره شاســی NAZPL140TBN256599 و شــماره 
موتــور548524  متعلــق بــه کاظــم کویــش مزرعــه فرزنــد حمیــد در تاریــخ 1399/02/01 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه 3  و شناســنامه بــه شــماره ملــی 1841745235 و ســند موتــور هونــدا 200 مــدل 91 
متعلــق بــه امیــر شــالو فرزنــد جمشــید در تاریــخ 1399/05/30 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1740947754 و شناســنامه بــه شــماره 1740947759 متعلــق بــه رضــوان ســرتل دشــتی 
فرزنــد احمدرضــا در تاریــخ 1399/05/30 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 1740324900 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 1740324900 متعلــق بــه امیــن 
زرگانــی فرزنــد فیصــل در تاریــخ 1399/04/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت موتــور بــه شــماره 1758041889 و گواهینامــه موتورســیکلت بــه شــماره 1758041889 و گواهینامــه پایــه 
ســه بــه شــماره 1758041889 متعلــق بــه علــی بکعــان فرزنــد عبدالرضــا در تاریــخ 1399/05/20 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 4720678327 متعلــق بــه مجیــد قدیــه زریــن آبــاد فرزنــد محمــد در تاریــخ1399/05/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــین در تاری ــد سیدحس ــت آرا فرزن ــه حکم ــیده جمیل ــه س ــق ب ــماره 1898422060 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/05/29 مفق

ــخ 1399/03/01 مفقــود  ــد موســی در تاری ــه میــاد خلجــی فرزن ــق ب ــه شــماره 1882259955 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/05/24 مفق ــی در تاری ــد عربعل ــری فرزن ــا امی ــه رض ــق ب ــماره 4172647006 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4819707426 متعلــق بــه کریــم شــفیعی فرزنــد امیرعلــی در تاریــخ 1399/04/10 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــوب  ــه عی ــق ب ــماره 1753803322 متعل ــه ش ــی ب ــماره 1753803322 و کارت مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ 1399/05/01 مفقــود گردی ــی در تاری ــد ول کاظمــی فرزن

کارت ســوخت بــه شــماره 1842055046 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 1842055046 و کارت ملــی بــه شــماره 
ــد طهمــاس در  ــه ســامان قربانــی فرزن ــه شــماره 1842055046 متعلــق ب 1842055046 و کارت پایــان خدمــت ب

تاریــخ 1399/05/28 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/05/01 مفق ــح در تاری ــد صال ــری فرزن ــر باق ــه ناص ــق ب ــماره 1752598326 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه موتورســیکلت بــه شــماره 1880316471 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 1880316471 و کارت ملــی 
ــر  ــل زرگ ــه امیررضــا وکی ــق ب ــه شــماره 1880316471 متعل ــت ب ــان خدم ــه شــماره 1880316471 و کارت پای ب

فرزنــد خســرو در تاریــخ1399/05/19  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1971866350 متعلــق بــه زری رحمتــی فرزنــد علــی میــرزا در تاریــخ 1399/05/15 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه موتورســیکلت بــه شــماره 1756828512 و گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره 1756828512 و گواهینامــه 
پایــه دو بــه شــماره 1756828512 متعلــق بــه علیرضــا جوهرپــور فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت هوشــمند راننــده بــه شــماره 1880666642 و کارت ملــی بــه شــماره 1880666642 و کارت پایــان خدمــت 
بــه شــماره 1880666642 متعلــق بــه رحمــان کویــش پــور فرزنــد حســین در تاریــخ1399/05/26  مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 1819608530 و کارت ماشــین بــه شــماره ایــران14235ه27 متعلــق به امیرحســین 
دریــس زایــدی فرزنــد رزاق در تاریــخ 1399/03/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1742780032 متعلــق بــه عرفــان دانایــی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1399/01/04 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 1740804155 و کارت ماشــین بــه شــماره 14ایــران381ع48 و کارت ســوخت بــه 
شــماره 1740804155 و کارت ملــی بــه شــماره 1740804155 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 1740804155 
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط  ــد ســودی در تاریــخ 1399/05/20 مفقــود گردی ــه نعیــم کعــب عمیــر فرزن متعلــق ب

مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــد احم ــتانی فرزن ــی خوزس ــال دیلم ــه جم ــق ب ــماره 1755673221 متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/05/23مفقــود گردی
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مسی هری پاتر شد!

 اكسل با پشتیبانی از داده های سفارشی آپدیت شد
مایکروســافت اعلام کرد جدیدترین به روزرســانی اکسل، این ابزار را به 
پشــتیبانی از داده های سفارشی قادر می ســازد؛  قابلیتی که بیشتر به درد 

کسب و کارها می خورد تا کاربران عادی.
 Microsoft( مایکروسافت  در اطلاعیه ای رســمی از به روزرسانی اکسل
Excel( با پشــتیبانی از داده های زنده ی سفارشی خبر داد. کاربران اکسل 
دهه ها است که به منظور وارد کردن، سازماندهی و تجزیه و تحلیل داده ها از 
ابزار صفحه ی گســترده )Spreadsheet( مایکروسافت بهره می گیرند و نوع 

ساده ی داده ها همواره به متن و عدد محدود بوده است.
 مایکروسافت طی سال های اخیر تلاش کرد بهبودهایی در اکسل اعمال 
کند تا تجربه ی کار با آن لذت بخش تر و قابلیت های ارائه شــده، کاربردی تر 
باشند. شرکت ردموندی پیش تر آرایه های پویا و چند نوع داده ی سفارشی 
مربوط سهام و جغرافیا به اکسل اضافه کرده بود؛ بااین حال در به روزرسانی 
جدید تمامی کاربران می توانند داده ی اختصاصی خودشان را به عنوان یک 

داده ی سفارشی، به درون اکسل وارد کنند. 
این یعنی شــما می توانید داده ها را در اکســل به  شــیوه های جدیدی 
ویرایش و مدیریت کنید، بدون اینکه ســردرگم شــوید. اکسل امروزه برای 
مدیریت  داده ها رابط کاربری نسبتا سردرگم کننده ای دارد و به نظر می رسد 

مایکروسافت در تلاش برای رفع این مشکل است. 
به لطف به روزرسانی جدید از این پس می توانید انواع داده ها را در اکسل 
وارد کنید، نظیر داده ی مربوط به شهر سیاتل؛ سپس می توانید فرمولی خلق 
کنید که باعث شــود سلولی که ایجاد کرده اید داده های مربوط به جمعیت 
شــهر سیاتل را اســتخراج کند. این نوع از داده ها برای درست کار کردن به 

رویکردی خاص متکی می شوند. 
مایکروســافت می گوید در این نــوع داده ها، مجموعــه ای از داده های 
ســاختارمند به درون یک سلول خاص در اکسل فرستاده می شوند تا دیگر 
بخش های صفحه ی گسترده ای که مشغول کار روی آن هستید، امکان ارجاع 
دادن به آن سلولِ به خصوص را داشته باشند. کاربر همچنین می تواند برای 
به روزنگه داشــتن داده ها،  آن ها را تازه ســازی )رفرش( کند. برای مثال اگر 
دانشجویی هستید که روی جدول تناوبی تحقیقات انجام می دهید می توانید 
برای هر عنصر یک ســلول ایجاد کنید و به ســادگی داده های مربوط به هر 

عنصر را از سلول اختصاصی اش بیرون بکشید. 
مایکروسافت در اطلاعیه ی رسمی خود اعلام کرد بیش از ۱۰۰ نوع داده ی 
جدید را به اکســل اضافه می کند که البتــه این داده های جدید مخصوص 
 Family 365 Microsoft و Personal 365 Microsoft مشترکان ســرویس
 Wolfram هستند. کاربران اکسل خواهند توانست به لطف داده های سرویس
Alpha تغییرات ســهام را پایش کننــد، اطلاعات تغذیه ای را برای برنامه ی 
رژیم وارد کنند و کارهای بســیار بیشــتری انجام دهند. این قابلیت ها فعلا 
برای کاربران اینسایدر )Insider( نسخه ی بتای Office دردسترس قرار دارند.

 نگاهی کلی به تغییرات جدید اکسل نشان می دهد که داده های سفارشی 
بیشتر برای کسب و کارهایی که به صورت روزانه به اکسل متکی هستند کاربرد 
دارند. مایکروســافت به منظور برقراری ارتباط بین منابع داده و نوع داده در 
اکسل از سرویس اختصاصی خودش با نام Power BI استفاده می کند. به لطف 
این سرویس، کسب و کارها می توانند تنوع بالایی از داده های جدید را درون 
اکســل وارد کنند. داده های موربحث می توانند داده های ترتیبی باشــند یا 

اینکه به دیگر داده ها یا تصاویر ارجاع دهند.
 کسب و کارها همچنین می توانند سلول های فعلی را به داده های لینک شده 
تبدیل کنند تا فرایند تجزیه و تحلیل داده بسیار ساده تر شود. Power BI تنها 
راه برای درست کار کردن این قابلیت جدید در اکسل نیست. وقتی که داده به 
درون اکسل وارد می کنید از این پس می توانید داده ی مدنظر را با استفاده 
از Power Query به نوع خاصی از داده تبدیل کنید. فرایند تبدیل شــامل 
اطلاعاتی از فایل ها و دیتابیس ها و وب سایت ها و... می شود. داده های واردشده 
را می توان پاک کرد و سپس به نوع خاصی تبدیل کرد تا به درون صفحه ی 
گسترده وارد شود. اگر داده ها را با استفاده از Power Query در اکسل وارد 
کنید، می توانید به سادگی داده را ازطریق منبع اصلی اش تازه سازی کنید. 
اکســل و Power BI می تواننــد داده هایی را کــه از منبع اصلی دریافت 
می کنند به خوبی مدیریت کنند و همین موضوع باعث شــده است قابلیت 
جدید اکسل به خوبی کار کند. اکسل و Power BI موظفند الگوهای موجود 
در داد ه  ها را شناســایی کنند، آن ها را به داده هایی ساختارمند تبدیل کنند 
و درنهایت کاری کنند که داده های مدنظر در صفحات گسترده قابل استفاده 

باشند. 
داده های جدیــد Power BI برای تمامی کاربران ویندوزی اکســل که 
مشــترک مایکروسافت 365 )آفیس 365 سابق( هستند و یکی از پلن های 
اشــتراکی Power BI Pro را نیز خریداری کرده اند ارائه می شود. داده های 
Power Query نیز برای مشــترکان دردســترس قرار می گیرند. داده های 
Wolfram Alpha هم اکنون به صورت آزمایشی برای کاربران اینسایدر آفیس 
دردسترس هستند و به زودی برای تمامی مشترکان مایکروسافت 365 نیز 

ارائه می شوند.

 پتنت جدید اپل به صدای پیشرفته  هدست های VR اشاره 
دارد

هر از چند گاهی اخباری جدید از تلاش های اپل برای توسعه ی محصولات 
واقعیت افزوده و مجازی منتشر می شود این بار با ثبت اختراع جدید، دیدی 
جزئی از صدای تولید شده هدست های آینده خود را به ما منتقل می کند.

عینک و هدســت های اپل  VR  و AR  ممکن اســت قابلیت و سیستمی 
پشــتیبانی  کنند که می تواند منظره های دنیای واقعی را با تصاویر مجازی 
با ســرعت بســیار زیاد ترکیب کند و در عین حال ممکن است آن ها شامل 
سیســتم صوتی قابل تغییری باشند که طیف وسیعی از حالت های مختلف 

گوش دادن )به صدا( را فراهم می کند.
مواردی مانند عینک های هوشــمند، اپل گلس یا هدست واقعیت افزوده  
و مجازی باید به ارائه تصاویر قانع کننده و صدای کافی برای غوطه ور کردن 

کامل کاربران در دنیای خود، متکی باشند.
در بخش صدا، تفاوت های بسیاری بین نیازهای صوتی AR و عینک های 
هوشمند و VR وجود دارد؛ اگرچه دو مورد اول )AR و عینک های هوشمند(، 
ممکن اســت صدای محدودی را بخواهند تــا بتوانید صدای محیط را نیز 
بشــنوید؛ اما استفاده از هدســت های VR، در اکثر مواقع به مسدود کردن 

صداهای خارجی بستگی دارد و فقط صدای دنیای مجازی را باید ارائه دهد 
تا بتواند کاربر را در دنیای خیالی و مجازی خود، غرق کند.

اگر هدســت های فعلی نیاز به تهیه ی هدفون توســط خود کاربر داشته 
باشــند، می توانند این هدف را تا حــودودی بر آورده کنند؛ اما آن هایی که 
درون خود، سیســتم های صوتی، تعبیه شده، دارند به  طور معمول انعطاف 

پذیری موردنظر کاربر را ارائه نمی دهند.
در اختراع ثبت شده توسط اداره ثبت اختراعات ایالات متحده با عنوان 
»نمایش دستگاه های دارای صوت چند حالته«، اپل سیستم های دید مستقر 
در ســر را با جزئی صوتی، توصیف می کند کــه می تواند بین موقعیت های 

موجود، در ساختار پشتیبانی هدست، جابه جا شود.
اپل پیشنهاد می کند که سیستم صوتی، می تواند بین حالت فوق شنیداری 
جابه جا شــود و »سیستم هدفون داخل گوش« متحرک، در فاصله کمی از 
گوش ها نگه داشــته می شود و مورد اســتفاده قرار می گیرد و حالتی درون 
شنیداری را ایجاد می کند که می تواند صداها را در کانال گوش، قرار  دهد. 
در شــرایط فوق شنیداری، سیســتم باعث می شود که صداهای خارجی با 
وضوح بیشتری شنیده شوند؛ درحالی که نسخه دوم کارهای بیشتری برای 
جلوگیری از شنیدن صداهای محیطی )خارجی(، برای کاربر انجام می دهد.

با جابجایی بین حالت ها، اپل، اســتفاده از یک درایور را در هر گوشــی 
پیشــنهاد می کند که می تواند نحوه صداگــذاری آن  را ازطریق پورت های 
مختلــف تغییر دهد تا با دو موقعیت متفاوت مطابقت داشــته باشــد. این 
شــامل تنظیم سطح قدرت برای Woofer بســته به نزدیک بودن یا نبودن 
آن به گوش اســت؛ حتی مانند عنصــری فیزیکی و قابل تعویض، می تواند 

حرکات صدا را تغییر دهد.
ماژول تولید صدا از یک بازوی کوتاه روی محور اســتفاده می کند که در 
دورترین نقطه، به محور، قرار دارد و دارای عناصری برای قرار دادن در گوش 
است و بسته  به نحوه چرخش آن، صدا را ازطریق روشی به گوش می رساند و 
ازطریق روشی دیگر صدای خارج از گوش را صورت خودکار تعویض می کند.

اپل پیشــنهاد می کند کــه عنصر صوتی، همچنین ممکن اســت برای 
قرارگیری راحت تر به ســمت گوش متمایل شــود و شــامل یک قسمت 

تلسکوپی نیز باشد.
در ثبت اختراع دوم، اپل تلاش می کند تا نحوه ارائه هدســت AR، اشیاء 
مجــازی را در یک فید ویدیویی در دنیای واقعی بررســی کند که ترکیبی 
از داده های دوربین واقعی و نســخه های دیجیتالی تولید شده در شبیه ساز 
پرواز برای کاربران اســت. ازآنجاکه این کار باید به طور دقیق و سریع انجام 
شود، انجام چنین فرایندهایی برای دستیابی به سطح بالایی از آن، به منابع 

محاسباتی قابل توجهی نیاز دارد.
در ثبــت اختراع با عنوان »روش و دســتگاه، ترکیــب تصاویر واقعی و 
مجازی«، اپل روشی را پیشنهاد می کند که سیستم می تواند تصویر مجازی 

مخلوط )دنیای واقعی و مجازی( را با حداقل منابع ممکن محاسبه کند. 
این ثبت اختراع تشریح می کند که چگونه فید دوربین، می تواند مقادیری 
را بــرای »پیکســل های واقعی« ایجاد کند که نمونه مجازی آن به شــکل 
»پیکسل مجازی« هر کدام از مقادیر، پیکسل مخصوص به خود را دارند و 
برای انجام محاســبات استفاده می شود تا مشخص شود چه مقدار پیکسل 

نهایی باید استفاده و به کاربر نمایش داده شود.
دو مقدار پیکسل را می توان در یک مقدار واحد ترکیب کرد، که می تواند 
بر اساس میانگین وزنی بین مقادیر پیکسل واقعی و مجازی باشد. اپل حساب 
می کند که وزن دهی را می توان بر اساس مقادیر آلفا یا شفافیت پیکسل های 

واقعی یا مجازی تعیین کرد.
تعیین مقدار آلفا برای پیکسل واقعی را می توان با نمونه برداری از تصویر 
کامل دوربین، ایجاد استنســیل بر اساس تصویر دوربین و تولید »ماتریس 
پارامتــر ماتینگ«، همراه با تصویری کوچک و نمونه ایجاد کرد؛ همچنین از 
تصویر با پارامتر همسان، می توان نمونه برداری کرد و به نوبه ی خود می تواند 

آلفا را برای مقدار پیکسل، ایجاد کند.
از آلفا می توان برای ترکیب کردن مقادیر رنگی پیکســل، برای پیکسلی 
خاص نیز استفاده کرد که امکان مخلوط کردن رنگ های منفرد به جای کل 

مقدار پیکسل را برای خود فراهم می کند.
با اســتفاده از این روش، تصور می شــود که میزان پهنای باند مورد نیاز 
برای انتقال تصویر به صفحه نمایش می تواند »کمتر از یک دهم« داده های 
تولید شده دوربین باشد برسد که پیشرفتی بزرگ در این زمینه خواهد بود.

این حق اختراع در ۲۴ مرداد ســال ۱3۹۷، )۱۴ اگوســت ۲۰۱۸(، به 
ثبت رسیده است.

اپل برنامه های ثبت اختراع بی شماری را به صورت هفتگی ثبت می کند؛ 
اگرچه وجود حق ثبت اختراع، نشان دهنده ی مناطق مورد علاقه تحقیق و 
توسعه شرکت ها است، اما تضمین کننده ی ارائه آن در محصول یا خدمات 

در آینده نیست.

 بررســی انرژی تلف شده هنگام شــب با كمک تصاویر 
ماهواره ای

پژوهشگران آمریکایی ســعی دارند با بررسی تصاویر ماهواره ای، میزان 
انرژی تلف شده طی شب را در شهرها ارزیابی کنند. 

 به نقل از فیوچریسم، شهرها برای روشن ماندن طی شب، مقادیر قابل 
توجهی از انرژی و پول را تلف می کنند. پژوهشگران آمریکایی سعی کرده اند 

تا راهی برای برطرف کردن این مشکل بیابند.
 این گروه پژوهشی، یک آزمایش ۱۰ روزه را در ایالت آریزونا آغاز کرده اند. 
آنها سعی دارند با بررســی تصاویر ماهواره ای شهر، میزان انرژی تلف شده 

طی شب را محاسبه کنند.
 مشکل اصلی که در این پژوهش مطرح شده، روشن ماندن خیابان های 
شهر هنگام شب نیست بلکه بیلبوردها، استادیوم ها و پارکینگ هایی هستند 
که انرژی قابل توجهی را تلف می کنند و به دلیل مدیریت ضعیف، میلیاردها 

دلار هزینه به همراه دارند.
 این مشکل حتی پیامدهای زیست محیطی نیز به همراه دارد و می تواند 

در تغییرات اقلیمی و حتی مهاجرت حیوانات نیز موثر باشد.
 از آنجا که مشاغل خصوصی، بیشترین آلودگی نوری را به همراه دارند، 
برطرف کردن این مشکل نیازمند همکاری گسترده  است. در صورت پذیرش 
این همکاری از سوی صاحبان مشاغل، برطرف کردن این مشکل، کار بسیار 

ساده ای خواهد بود.

آی دی ســی و کانترپوینت و کانالیس، سه شــرکت ناظر بر بازار، معتقد 
هســتند شیائومی ازلحاظ تعداد گوشی عرضه شده به بازار در سه ماهه ی سوم 

۲۰۲۰ اپل را پشت سر گذاشته است.
گزارش های منتشرشده ازسوی مؤسسه های پژوهشی آی دی سی )IDC( و 
کانترپوینت )Counterpoint( و کانالیس )Canalys( اعلام می کنند سامسونگ  
توانســته است در سه ماهه ی سوم ســال ۲۰۲۰ به بزرگ ترین تولیدکننده ی 
گوشــی های هوشمند در دنیا تبدیل شود، یعنی یک فصل پس از باختن این 

جایگاه به هواوی.
گزارش تحلیلی مؤسسه های آی دی سی و کانترپوینت و کانالیس درحالی 
منتشر می شود که طبق جدیدترین گزارش مالی رسمی سامسونگ، این شرکت 
موفق شــده در فصل سوم ۲۰۲۰ بیشــترین درآمد فصلی خود را کسب کند 
و رکورد جدیدی به ثبت برســاند. سامسونگ می گوید افزایش محسوس تقاضا 
برای گوشی های هوشمند یکی از دلایل مهم کسب درآمد رکوردشکن توسط 
این شــرکت در سه ماهه ی موردبحث بوده اســت. سه ماه پیش، هواوی برای 
اولین بار در تاریخ فعالیتش موفق شد لقب بزرگ ترین تولیدکننده ی گوشی های 
هوشمند در دنیا را از نگاه مؤسسه های پژوهشی، از آن خود کند. یکی از دلایل 
اصلی تبدیل شدن هواوی به بزرگ ترین تولیدکننده ی گوشی، تقاضای بسیار 
زیادی برای محصولات این شــرکت در بازار بزرگ چین بود. در آن دوران در 
دیگر نقاط دنیا شــاهد اعمال قوانینی سخت گیرانه برای تعطیلی فروشگاه ها 
به دلیــل دنیاگیری ویروس کرونا بودیم، اما اکثر فروشــگاه های چین به حالت 

عادی بازگشته بودند و فرایند فروش با قدرت پیگیری می شد.
بر اســاس داده های به دســت آمده توســط کانترپوینت، تعداد گوشی های 
عرضه شده توسط هواوی در سه ماهه ی سوم امسال با افت هفت درصدی فصلی 
و افت ۲۴ درصدی سالانه مواجه شده است. در همین بازه ی زمانی، سامسونگ 
توانسته است نسبت به سه ماهه ی دوم سال ۲۰۲۰ به میزان ۴۷ درصد گوشی 

بیشــتری به بازار عرضه کند.  برای نخستین بار در چند سال اخیر، شیائومی  
توانســت به جمع سه شــرکت بزرگ تولیدکننده ی گوشی در دنیا بپیوندد و 
جای اپل  را بگیرد. رشــد سالانه ی ۴6 درصدی عرضه ی محصولات شیائومی 
به بازار باعث شد این شرکت چینی بتواند برای نخستین بار در تاریخ فعالیت 

خود، از اپل عبور کند.
در سه ماهه ی ســوم ۲۰۲۰ که بازه ی جولای تا سپتامبر )اواسط خرداد تا 
اواسط مهر ۱3۹۹( را شامل می شود، تعداد دستگاه هایی که اپل به بازار عرضه 
کرد به میزان هفت درصد به صورت ســالانه کاهش یافت. یکی از دلایل بسیار 
مهم افت عرضه ی گوشی های اپل، تأخیر در معرفی و عرضه ی گوشی های سری 
آیفون ۱۲ بود. گوشــی های جدید خانواده ی آیفون همواره در شهریور معرفی 
می شوند و حدودا یک هفته بعد به بازار می آیند، اما امسال به دلیل دنیاگیری 

ویروس کرونا شرایط متفاوت بود.
از بین چهار گوشــی معرفی شده توسط اپل، فعلا دو گوشی به بازار عرضه 
شده اند و طبق اعلام رسمی در آینده ای نزدیک آیفون ۱۲ مینی و آیفون ۱۲ 

پرو مکس )Pro Max 12 Apple iPhone( نیز به بازار خواهند آمد. 
پنجمین، ششــمین و هفتمیــن جایگاه در بین بزرگ ترین شــرکت های 
تولیدکننده ی گوشــی هوشــمند به برندهای اوپو  و ویوو و ریلمی که همگی 
تحت مالکیت BBK Electronics هســتند تعلق گرفت. کانترپوینت اوپو را در 
جایگاه پنجم قرار داده اســت، این درحالی است که در گزارش آی دی سی و 

کانالیس جایگاه پنجم به ویوو اختصاص دارد.
همه ی ســه مؤسســه ی پژوهشی آی دی ســی و کانترپوینت و کانالیس 
اتفاق نظر دارند که فروش ســه شرکت ویوو و اوپو و ریلمی به هم نزدیک بوده 
اســت. اگر فروش گوشی های ســه برند اوپو و ریلمی و ویوو را در سه ماهه ی 
ســوم ۲۰۲۰ با یکدیگر جمع کنیم، مجموع فروش به سامســونگ در جایگاه 

اول نزدیک می شود و حتی هواوی را هم پشت سر می گذارد.

شیائومی با عبور از اپل، سومین تولیدکننده بزرگ گوشی در جهان شد

اپل استارتاپ جدیدی در حوزه هوش مصنوعی تصاحب کرده است
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پیامبر اكرم )ص(:
شارِبُ الخَمرِ لا یعُادُ إذا مَرِضَ ، 

ولا یشُهَدُ لهَُ جَنازَةٌ ، ولا تزَُكّوهُ إذا 
شَهِدَ ، ولا تزَُوِّجوهُ إذا خَطَبَ ، ولا 

تأَتمَِنوهُ عَلی أمانةٍَ .
شرابخوار ، هر گاه بیمار شد ، نباید 

به عیادتش رفت ، و در تشییع 
جنازه اش نباید شركت كرد . هر 

گاه شهادت داد ، او را تأیید نکنید 
، و هرگاه خواستگاری كرد ، به او 

زن ندهید ، و او را بر امانتی ، امین 
مشمارید ] و امانت به او مسپارید [ . 

الکافي : ج 6 ص 396 ح 4 

 دلار                       277,500  
 یورو                      326,460 
 پوند انگلیس         375,090  
 درهم امارات            79,200 
 لیر تركیه                35,270
 سکه امامی     135,490,000 
 بهار آزادی        130,000,000  
 نیم سکه            74,000,000
 ربع سکه           49,500,000 
 سکه گرمی        26,400,000 
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اپل اســتارت آپ ویلینکس که در زمینه ی هوش مصنوعی فعالیت دارد، را 
خریداری کرده است تا منجر به بهبود سرویس ها و اپیکیشن های اکوسیستم 
اپل شــود.  به گزارش بلومبرگ اپل  در معامله ای به ارزش 5۰ میلیون دلار 
شــرکت ویلینکس، استارتاپی واقع در شهر بارسلونا، تصاحب کرده است. بنابر 

شنیده ها این معامله ابتدای سال جاری میلادی انجام شده است. 
اپل، هر از چندگاهی شرکت های فناوری کوچک  را خریداری می کند و در 
 Vilynx بیشتر مواقع در مورد هدف یا برنامه های خود، بحث نمی کنیم. فناوری
برای تحلیل محتوای فیلم اســتفاده می شود. براساس اطلاعات ارائه شده این 
فناوری مبتنی بر هــوش مصنوعی، برای تجزیه و تحلیل محتوای فیلم مورد 
استفاده قرار می گیرد. این فناوری، با استفاده از هوش مصنوعی محتوای صوتی، 
متنی و تصویری ویدئو را تشــخیص داده و برچســب گذاری می کند. کاربران 

می توانند از این برچسب ها برای جستجوی ویدئو استفاده کنند. 
Vilynx، از فناوری خود، برای استفاده در موتورهای جست وجو و توصیه ی 
فیلم و ســایر رســانه ها، اســتفاده می کند؛ همچنین توانایی سیستم خود را 
نه  تنها در شناســایی محتــوای ویدئو بلکه در درک آن هــا اعلام می کند.به  
گفته ی بلومبرگ، اپل با خرید Vilynx، می تواند تکنولوژی این استارتاپ را در 
سرویس های مختلف خود، مورد استفاده قرار دهد. برای مثال اپل می تواند با 

اســتفاده از فناوری های ویلینکس، سیری و اپیکیشن اپل تی وی و... را بهبود 
دهد؛ حتی ممکن است اپل از این فناوری،  به منظور ساخت موتور جستجوی 
خود، استفاده کند؛ همچنین به عنوان قسمتی از توافق انجام شده، بنیان گذار و 
مدیر ارشد فناوری »Elisenda Bou-Balust«، درکنار 5۰ مهندس و دانشمند 

)داده(، دیگر در اپل باقی خواهند ماند.
اپل، دفتر Vilynxs را در بارسلونا نگه داشته است و قصد دارد آن را به یکی 
از اصلی تریــن، مراکز تحقیق و توســعه هوش مصنوعی خود، در اروپا، تبدیل 

کند. اپل استخدام مهندسین دفتر را نیز آغاز کرده است.
Vilynx، تنها شــرکت مبتنی بر هوش مصنوعی نیست که اپل آن را تصاحب 
کرده است. کوپرتینویی ها اردیبهشت سال جاری، برای بهبود عملکرد سیری، 
شرکت Inductiv را که در زمینه ی یادگیری ماشین فعالیت می کرد،  مال خود 
کردند؛ همچنین باید به تصاحب استارتاپ Turi، مستقر در سیاتل را به عنوان 
بخشــی از تلاش اپل برای ایجاد تیم های هوش مصنوعی، اشــاره کرد. اپل به 
ترتیب در ســال های ۲۰۱۸ و ۲۰۲۰ اپل، کسب و کار  مبتنی بر حریم خصوصی 
و هوش مصنوعی به نام Silk Labs و در اوایل ســال جاری، شرکت Xnor AI را 
به دســت آورد که همگی نشان دهنده ی علاقه اپل به صنعت هوش مصنوعی 

و یادگیری ماشینی است. 
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